
Ünlü oyuncu Afra Saraçoğlu, bu kez kır-
mızı halı ya da yeni projesiyle değil, dün-

yanın öbür ucundan gelen bir haberle gündeme
geldi. Brezilya’daki bir Güzel Sanatlar Fakül-
tesi’nde okuyan öğrenci, oyunculuk ve mimik
tekniği sınavı için Saraçoğlu’nun 2019’da rol
aldığı “Kardeş Çocuklar” dizisindeki hafı-
zalara kazınan kömürlük sahnesini
seçti. Öğrencinin hazırladığı analiz ra-
poru, en iyi üç çalışma arasına girdi.GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 21     SAYI: 6529  FİYAT: 5 TL                                      16 AĞUSTOS 2025 cumaRTESİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan Al 
Jazeera için, “İnsanlığın Vicdanı

Gazze’de Sınanıyor” başlıklı makale
yazdı. Erdoğan makalede, “Açlık, su-
suzluk ve salgın hastalık riski, Gazze’yi
topyekûn bir insani çöküşe sürükle-
mektedir. Bugüne kadar çoğunluğu
kadın ve çocuk olmak üzere 61 bini

aşkın Filistinli,
İsrail saldırıla-
rında öldürülm-
üştür. Bu tablo
yalnızca savaşın
değil sistematik
bir yok etme
politikasının da
açık göstergesi-
dir” ifadelerini
kullandı. 
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GAZZE'Yİ KALEME ALDI

Sistematik yok 
etme politikası

www.damgagazetesi.com

Ali İbrahim ÖZTÜRK

Sayfa 5

Serhat ÖZTÜRK

Sayfa 4

Çerçioğlu, Özel’e aba 
altından sopa gösterdi

Yangının orta yerinde

Recep T. Erdoğan

MHP Genel Başkan Yardımcısı
Feti Yıldız, sosyal medya hesa-

bından yaptığı paylaşımda “adalet”
vurgusu yaptı. Yıldız, hukukun uygu-
lanma şeklinin yazılmasından daha
önemli olduğunu ifade ederek, “Maddi
hakikate hukukun evrensel ilke ve 

esaslarına riayet
edilerek ulaşılır.
Adalet için 
söylenecek ilk
söz onun Alla-
hın emri olduğu-
dur. Bu nedenle,
adaletsizlik ve
iman aynı sinede
bulunmaz” açık-
lamasını yaptı. 

ç

YILDIZ KİME MESAJ VERDİ?

Adaletsiz sinede
iman olmaz!

Feti Yıldız

İBB'ye yönelik soruşturma 
kapsamında yapılan operasyon-

lara bir yenisi daha eklendi. Beyoğlu
Belediye Başkanı İnan Güney, İBB 
Başkan Danışmanı Yiğit Oğuz Duman, 
Beyoğlu Belediyesi Özel Kalem Mü-
dürü, Güney'in koruması ve şoförü, 
Kültür AŞ. ile Medya AŞ. çalışanlarının
aralarında bulunduğu toplam 44 kişi

hakkında gözaltı kararı verildi. Polisin
Beyoğlu Belediyesi’ndeki arama ve el
koyma işlemleri tamamlanırken, dijital 
materyallere el konuldu. Güney’in 
yanı sıra gözaltındaki diğer isimlerin,
Bayrampaşa Devlet Hastanesi’ndeki
sağlık kontrolünün ardından İstanbul
Emniyet Müdürlüğü’ne götürüldüğü ve
ifadelerinin alınacağı öğrenildi.

DOkUZUNCU DALGA OPErASYON
BEYOĞLU BELEDiYESiNE YAPıLDı

ç
Yaklaşık 4 milyon memur ve 2
bulçuk milyon memur emeklisini

ilgilendiren toplu sözleşme görüşme-
leri kapsamında sendikalar, Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan
ile bir araya geldi. Görüşmede, Kamu
İşveren Heyeti tarafından daha önce
sunulan 2026 yılı için yüzde 10 +
yüzde 6 zam teklifine ek olarak 
memurların
taban aylığına
1000 lira artış
önerisi su-
nuldu. Memur-
Sen Başkanı 
Ali Yalçın, “Bir
an önce yeni
teklif açıklan-
sın, böyle teklif
olmaz” dedi.
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Böyle bir teklif 
olmaz olsun!

İstinye–Çubuklu Arabalı 
Feribot Hattı kapatıldı. İBB’nin

kapatma gerekçesine Negmar’dan
sert yanıt geldi. Yapılan açıklamada,
“2018’den bu yana kira artışı talep 
etmeden hizmet verdik. 4 yılda 70
milyon TL zarar etmemize rağmen
kamu yararını önceledik. Farklı kira
teklifleri sunduk, hepsi reddedildi.
Tüm risk ve zararı üstlenmeyi kabul
ettik, yine de anlaşma olmadı. Hattı
işletmeye hazırız” denildi. I SAYFA 5
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Zarar etsek de
işletmeye hazırız!

BITMEYEN 
OPERASYON!
19 Mart'ta İBB’ye yapılan operasyonla başlayan süreç, Beyoğlu
Belediyesi’ne yönelik yolsuzluk soruşturmasıyla devam etti.
Soruşturma kapsamında aralarında Belediye Başkanı İnan
Güney’in de olduğu 43 şüpheli gözaltına alındı. Gözaltına alınan
bir diğer isim İBB Başkan Danışmanı Yiğit Oğuz Duman oldu

Avcılar'da, kızı tarafından borçlan-
dırılıp terk edilen, eşyaları da ev

sahibi tarafından sokağa atılan Gülse
Ustaoğlu (69), İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) tarafından geçici olarak
otele yerleştirildi. Ustaoğlu'nun eşyaları

ise emanete alındı. Ustaoğlu, “Ev sahibi
geldi, kilidi kırıp eşyalarımı buraya attı.
17 gündür burada kalıyorum. Bugün 
geldiler, 'eşyalarınızı depoya alacağız,
seni de 10 günlüğüne otele yerleştirece-
ğiz' dediler” diye konuştu. I SAYFA 3

iHMAL ÖLDÜRÜR!

CHP Beylikdüzü İlçe Başkan
adayı Engin Aşnaz yaptığı 

açıklamada, “İlçe başkanı olduğumda,
her hafta düzenli toplantılar yaparak
üyelerimizin sesini dinleyeceğim. 
Sorunlarımızı masada değil, sahada
çözeceğiz. Beylikdüzü’nde beyaz liste
demek; temiz bir başlangıç, şeffaf bir

yönetim ve güven dolu bir gelecek 
demektir. Gelin, omuz omuza 
verelim” ifadelerini kullandı. Aşnaz,
“Örgütümüzü yeniden ayağa kaldır-
mak, halkın yanında ve halkla birlikte
yol yürümek için adayım. Bu seçimde,
beyaz liste ile karşınızdayız” diye 
konuştu. I SAYFA 9
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BREZİLYA’DA 
GÜNDEM OLDU
ç

VıZ GELir
TIRIS GİDER!

CHP'li Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu

Köksal, hakkındaki 'istifa ve
parti değiştirme” iddialarına sert
tepki gösterdi. Köksal “Ben Ata-
türk'ün kurduğu Cumhuriyet
Halk Partisi'nin evladıyım. Öyle
partinin içinde siyaset yapama-
yacak bir alan kalmazsa da yine
bu partide yeni bir alan açarım.

Geçmişte kapı-
dan kovdu-
lar bacadan
girdim.
Gerisi vız
gelir, tırıs

gider”
dedi. 

ç

UYUYAMIYORSAN
SEBEBi 
VAR!

UYUYAMIYORSAN
SEBEBi 
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UYUYAMIYORSAN
SEBEBi 
VAR!

UYUYAMIYORSAN
SEBEBi 
VAR!

UYUYAMIYORSAN
SEBEBi 
VAR!

HABERİN DEVAMI SAYFA 10’DA

İStANBULLU 

SAYıSıNı 
UNUttU!

Belediye Başkanı İnan Güney,
yaptığı ilk açıklamada, “31 

Mart 2024'te edebimizle, 30 yıllık kibri
yendik. Babamın zamanında işçisi 
olduğu Beyoğlu Belediyesi'ne başkan
seçilmek, hayatımın bana bahşettiği en
büyük gurur oldu. Beyoğlu'nun hakkı
bize emanet diyerek hizmete başladık.
Komşularımıza layık olmak için çok 

çalıştık” dedi. “Sevgili komşularım, 
hayatım Beyoğlu'nda geçti, hepiniz 
beni tanıyorsunuz” diyen Güney, “Göz-
altında olma sebebimin çirkin iftiralar
olduğunu biliyorsunuz. Hesabını 
veremeyeceğimiz tek bir işimiz olmadı.
Beyoğlu, vicdanlıdır, haysiyetlidir, adil-
dir. İnan Güney Beyoğlu'na emanettir”
ifadelerini kullandı.  I SAYFA 5

HESABıNı VErEMEYECEĞiMiZ
tEk Bir iŞiMiZ OLMADı 

ç

İBB'ye yönelik ilk operasyonun yapıldığı 19 Mart'tan sonra düzenlenen
8 operasyonda toplam gözaltı sayısı 316'ya yükseldi. 

Şu anda soruşturma kapsamında 97 kişi tutuklu bulunuyor.

97 KiŞi TUTUKLANDI

MİLLET 
BİZİMLE 

BErABErDir!

İBB'ye yeni bir operasyon düzen-
lendi. CHP'li Beyoğlu Belediye 
Başkanı İnan Güney'in de aralarında
bulunduğu 42 kişi gözaltına alındı.
CHP lideri Özgür Özel'den operas-
yona yönelik sert tepki geldi. Özel,

“Devlet içindeki çetelere sesleniyo-
rum: 9 dalga değil, 99 dalga yapsanız
da başaramayacaksınız. Onlar savcı-
larına, çetelerine güvensinler. Ben
millete güveniyorum. Millet bizimle
beraberdir” dedi. I SAYFA 7
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ATILDI!
OTELE YERLEŞTİRİLDİ

ç

19 Mart operasyonları mağdurları 
tarafından kurulan Aile Dayanışma 

Ağı (ADA), üçüncü buluşmasını Saraçhane
Parkı’nda gerçekleştirdi. Buluşmada konuşan
Dilek Kaya İmamoğlu, “Bu zulüm son bul-
sun, hak ihlallerine son verilsin, bir an önce
adalete dönelim” ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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Artık 
zulüm son
BULSUN!

40 BiN KiŞi
KURTULDU!

HABERİN DEVAMI SAYFA 9’DA

CHP Beylikdüzü 
İlçe Başkan adayı

Engin Aşnaz, 
partililere çağrı 

yaparak, “Gelin
omuz omuza 
verelim” dedi

BEYAZ LİSTE İLE KARŞINIZDAYIZ

OMUZ OMUZA VERELiM

HABERİN DEVAMI SAYFA 8’DE



STAR’DA NUR
VİRAL VAKTİ!

ARİF HOCA’DAN HAYATA DAİR
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IMDb Starmetre’nin bu haftaki sıralamasın-
da Hande Erçel, Türk oyuncular arasında 
birinci sıradaki yerini korudu. Erçel, tüm 
dünyada 15 milyondan fazla isim arasında 
2565. sırada yer alarak önemli bir başarıya 
imza attı.

Listenin Türkiye sıralamasında Kerem Bür-
sin ikinci, Çağatay Ulusoy ise üçüncü oldu. 
Dünya genelinde ise İlk 10 Bin İçinde 13 
Türk Oyuncu, İlk 5 bin içinde 3 Türk oyuncu 
yer aldı. Her zaman üst sıralarda görmeye 
alışık olduğumuz Tuba Büyüküstün, Demet 

Özdemir, Can Yaman ve Serenay Sarıkaya 
bu hafta sıralamada geriledi. İlk 10 bin için-
de yer alan Aras Bulut İynemli dışında tüm 
oyuncular düşüş yaşarken, Mert Ramazan 
Demir ve Mert Yazıcıoğlu listede istikrarlı bir 
yükseliş gösteriyor.

EKOTÜRK TV’DE Özlem Esra Ada’nın 
sunumu ile ekrana gelen “Pembe Masa” 
her hafta sonu ünlü konukları ve ilginç 
sohbetleri ile ekranda fark yaratmaya 
devam ediyor. Pembe Masa’ya oturan ün-
lüler hayatları ile ilgili bir çok sırrı, Özlem 

Esra Ada ile paylaşarak 
farklı gündemlere 

imza atarak biz 
magazinciler için 
adeta bulunmaz 
bir haber kaynağı 
yaratıyorlar… 
Alışa gelmiş soh-
betlerin dışında 
bir sohbet prog-
ramı arıyor-
sanız “Pembe 
Masa” tam size 

göre!

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum. Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratan Allah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi:  “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımla muamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.” 

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerinden menfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum.  Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR
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İ stanbul mu?  Şöyle anlatayım….
Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.

 İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir
metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul. 

Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-
bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.? 

Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-
ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan 
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerinden menfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef 
dünya barışının önünde önemli bir engel 
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti. 

DIN ISTISMARCILIGI
BARISA ENGEL 
OLUR!

Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlara özel zabıta 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
Ekim Hayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşam hakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleri Müdürlüğü Modern Hayvan Ba-
kımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
Belediye Başkan Yardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birim müdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı. 

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
ması mümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak. Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi. 
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
beklİyor
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu. Okullara teslim
edilen temizlik malzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu , Oto Yıkama Fırçası,
Çöp Torbası Büyük Boy,

Çek Çek Sil,  Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılı Wc Koku Giderici, Sıvı  Ovma Maddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey Temizlik Maddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo  Mini Tuvalet
Kağıdı  ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılan Çekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022  Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlik malzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem 

İmamoğlu

MAGAZiNMATiK
Funda Erkoç’la

fundaerkoc@gmail.com

Dr.Ömer Cenker Ilıcalı’nın başka-
nı olduğu Çocuk Eğitim Derne-
ği’nde eğitim alan 0-6 yaş ara-
sındaki işitme engelli çocukların 
gelişimlerini desteklemek ama-
cıyla müzik şölenin yaşandığı 
muhteşem bir konser düzenlendi
Bu anlamlı konsere misafir sa-
natçı olarak katılan Burak Kut’un 
müthiş performansıyla  iş dünya-
sından Seda İçin Taymez ve Meli-
ke Argiş’de işitme engelli çocuk-
lar için  Jolly Joker Vadi sahnede 
müzikseverlerle buluştu. Gecede 
iş insanları Melike Argiş ve Seda 
İçin Taymez ünlü şarkıcı Burak 
Kut eşliğinde birbirinden güzel 
şarkılarla unutulmaz bir geceye 
imza attı. İşitme engelli çocukla-
rın hayatlarına eşit bir başlangıç 
yapabilmeleri, toplumsal hayata 
daha kolay uyum sağlamaları ve 
daha sağlıklı bir gelişim süre-
ci geçirmeleri adına büyük bir 
umut kaynağı olan geceden top-
lanan gelirle, 100 işitme engelli 
çocuğun ve ailelerinin bir yıl 
boyunca ihtiyaç duyduğu özel 
eğitim masrafları karşılanacak

BURAK KUT  
FARK YARATTI

“Alt Kattakiler” GALA YAPTI

Pembe Masa 
bir başka!

GEÇTIĞIMIZ hafta, Mahal Ga-
lata Sahnesi’nde gerçekleşen Alt 
Kattakiler oyununun galasında 
tiyatroseverler bir araya geldi
Alegorik bir “Burjuva Distop-
yası” olarak tanımlanan ve kara 
komedi unsurları taşıyan oyun, 
izleyicilerden büyük ilgi gördü. 
Toplumsal statüler ve sınıf fark-
lılıklarını ironik bir bakış açısıyla 
ele alan Alt Kattakiler, seyircileri 
güldürürken düşündürmeyi de 
başardı. 2022 Suat Taşer Kısa 
Oyun Yarışması’nda “Sahnelen-

meye Değer Oyun Ödülü” kaza-
nan yapım, Mahal Galata Sahne-
si’nde seyirciyle buluştu. Oyunun 
yönetmenliğini ve ışık tasarımını 
Aytuğ Civan üstlenirken, sahneyi 
paylaşan oyuncu kadrosu Fulya 
Aksular, Sinem Yener Ekşioğlu, 
Abbas Tekin, Gözde Yıldız ve 
Aytuğ Civan’dan oluşmaktadır. 
Dinamik oyunculuk performans-
ları ve etkileyici sahne tasarımıy-
la dikkat çeken Alt Kattakiler, 
sezon boyunca tiyatroseverlerle 
buluşmaya devam edecek.

TELEVIZYON mu? TYT Türk 
Yeter! Sloganı ile kanalın Yöne-
tim Kurulu Başkanı ve 3 Dönem 
MHP İstanbul Milletvekilliği 
yapan Arzu Erdem’in “Türki-
ye’nin Yeni Televizyonu olarak, 
2025 Aile Yılı’na uygun içerikler 
üreteceğiz. Aile değerlerini ön 
planda tutan, birlik ve beraber-
liği pekiştiren programlarla her 
yaştan izleyiciye hitap edeceğiz. 
Eğitici, eğlenceli, kültürel ve 
sosyal içeriklerle dolu bir yayın 

akışı sunarak güvenli ve samimi 
bir televizyon deneyimi yaşatma-
yı hedefliyoruz” sözleri ile yola 
çıkan TYTTürk  kanalı bünyesine 
kattığı bir çok ünlü ekran yüzü ile 
şimdiden konuşulmaya başlandı 
bile. Seda Sayan, Derya Baykal, 
Cengiz Semercioğlu, Aydan 
Şener, Emre Buga gibi isimleri 
kadrosuna katan TYT Türk’ün 
farklı bir televizyonculuk anlayışı 
ile çıktığı yolda medyada bambaş-
ka bir renk olacağını düşünüyoru.

HENÜZ filmin senaryosunun 
detayları tam olarak açıklanmış 
değil, ancak şimdiden Bülent 
Ersoy’un hayatını kimin canlandı-
racağı büyük merak konusu olmuş 
durumda. Bu rol, Türk sinema 
ve televizyon tarihine geçecek 
bir performans sergileme fırsatı 
sunuyor. Ancak asıl soru şu: Bu 
cesareti kim gösterecek?

Kim cesaret 
gösterecek?

Türk müziğinin yaşayan efsa-
nelerinden Bülent Ersoy’un 
hayatı film oluyor. Sanatı, 

özel hayatı, mücadelesi ve büyük 
başarılarıyla adından söz ettiren 
Diva’nın hayatını ekrana taşımak 
büyük bir sorumluluk. Ancak şu 
sıralar en çok merak edilen soru 
şu: Bülent Ersoy’u kim oynaya-
cak?
Bülent Ersoy, sadece güçlü sesiy-
le değil, karakteri, sahne duruşu 
ve hayatı boyunca verdiği müca-
deleyle de bambaşka bir figür. 
Onu canlandıracak oyuncunun 
sadece fiziksel benzerliği değil, 
onun enerjisini, duygularını ve 

sahne karizmasını da yansıtma-
sı gerekiyor. Öyle ki, sanatçıyı 
sadece taklit etmek değil, onun 
ruhunu anlayıp ekrana taşımak 
oldukça zorlu bir iş olacak. Bu 
denli güçlü bir karakteri oyna-
mak için ön plana çıkan birkaç 
isim var. Sosyal medyada bazı 
kullanıcılar Gonca Vuslateri 
gibi yetenekli oyuncuların rolün 
altından kalkabileceğini düşünü-
yor. Diğer yandan, Birce Akalay 
gibi sahne duruşu ve karizmasıyla 
dikkat çeken isimler de gündeme 
geliyor. Ancak Bülent Ersoy’un 
hem sesi hem de sahne tavırları 
düşünüldüğünde, belki de tama-

men yeni bir yüz keşfetmek daha 
etkili olabilir.

Geniş bir zaman dilimi
Bülent Ersoy’un hayatı oldukça 

geniş bir zaman dilimini kapsı-
yor. 1970’lerde başladığı sanat 
hayatından, önce Zeki Müren’in 
veliahtı olarak anılması, sonra ise 
zorlu bir süreçten geçerek Türk 
Sanat Müziğinin en önemli ismi 
haline gelmesi, belki de belgesel 
niteliğindeki filmin en dikkat çe-
ken bölümlerinden olacak. Tabii 
ki, sahne hayatı kadar özel hayatı 
ve geçirdiği hukuki süreçler de 
filmin önemli başlıkları arasında 

yer alıyor.

Büyük bir miras
Bülent Ersoy’u canlandırmak 

yalnızca bir rol oynamak değil, 
büyük bir mirası taşıma sorumlu-
luğunu da beraberinde getiriyor. 
Bunu başarabilmek için oyuncu-
nun sadece teknik olarak değil, 
duygusal derinlik olarak da hazır 
olması gerekiyor. Duygusal iniş 
çıkışları, sahnedeki özgüveni, 
konuşma tarzı ve güçlü duruşu 
düşünüldüğünde, rolü üstlenecek 
kişinin ciddi bir hazırlık sürecin-
den geçmesi şart.

DIVA’YI OYNAMAK  
HIC KOLAY DEGIL!

Yağmur ile  
Kapadokya günleri!
KANAL 7 ekranında “Kan 
Çiçekleri” dizisi ile oyunculuğa 
adım atan ve üç sezon boyunca 
başarısını katlayarak sürdüren 
genç oyuncu Yağmur Yüksel’in 
yeni projesi merakla bekleni-
yordu. Kan Çiçekleri dizisinin 
sezon finali yapmasından sonra 
bir çok proje görüşmesi yapan 
Yüksel’in Limon yapım imzalı 
“Kızgın Topraklar” dizisi ile 
anlaştığı ortaya çıkmıştı. Kad-
rosunda  İlayda Mine Çopur, Ni-

zam Namidar ,Atilla Olgaç, Ber-
rin Arısoy , İncinur Başdemir 
ve Ahmet Varlı gibi isimlerin 
olduğu “Kızgın Topraklar” di-
zisinde Yağmur Yüksel “Eylül” 
karakterine hayat verecek ve 
dizinin çekimleri Kapadokya’da 
gerçekleşecek!  Kan Çiçekleri 
dizisi ile üç sezon sonunda hatırı 
sayılır bir hayran kitlesine ka-
vuşan Yüksel’in yeni dizisindeki 
performansını şimdiden merak 
etmekteyim!

TYT Türk çok iddialı

Uykusuz  
gecelere 

hazır olun!
OKAN Bayülgen ile uykusuz geceler 

geçireceğiz. Ünlü şovmen uzun yıllar-

dır farklı sohbet programları ile izleyi-

cinin ilgisini çekmeyi başarıyor. Bayül-

gen ‘Muhabbet Kralı’ adlı programla 

Habertürk TV’de her Cumartesi gecesi 

siyasetten sanata, bilimden popüler 

kültüre kadar geniş bir konu yelpaze-

si işlenecek. Güçlü konuklar, dikkat 

çekici tartışmalar ve bol kahkahalı bir 

sohbet programı artık hafta sonlarımızı 

vazgeçilmezi olacak!

HANDE ZİRVEDE!

Sosyal medya çağında ma-
gazin dünyası artık sadece 
ekranlarla sınırlı değil. Her 
gün milyonlarca paylaşımın 
yapıldığı platformlarda, doğru 
haberler kadar asılsız iddialar 
da hızla yayılıyor. Son kurban 
ise ünlü sanatçı Seda Sayan 
oldu. Geçtiğimiz günlerde 
sosyal medyada Sayan’ın 
sağlık durumuyla ilgili çıkan 
“felç geçirdi” iddiaları kısa 
sürede viral oldu. Paylaşımlar, 
hayranları arasında büyük bir 
paniğe yol açarken, sosyal 
medya kullanıcıları gerçek 
olup olmadığını sorgulamadan 
bu haberleri paylaştı. Ancak 
Seda Sayan, Beyaz TV’deki 

“Beyaz Magazin” programında 
yaptığı açıklamada iddiaların 
tamamen asılsız olduğunu 
duyurdu: “Haber tamamen 
yanlış. Sağlığım gayet iyi, 
lütfen sosyal medyadaki söy-
lentilere inanmayın” ifadelerini 
kullandı. Seda Sayan örneğin-
de olduğu gibi sosyal medyada 
hızla yayılan ve daha fazla 
tıklama almak, etkileşimlerini 
yükseltme ve bunun sayesinde 
kazanç sağlamak için yapılan 
bu asılsız haberlerin tehlike-
sini bir kez daha gözler önüne 
serdi. Uzmanlar, bu konuda 
takipçileri resmi açıklamaları 
ve güvenilir kaynakları teyit 
etmeye çağırıyor.

Dedikodu kulisleri bir süredir 
söylüyordu: Genç oyuncu 
Yağmur Yüksel’in gönlü bir 
meslektaşına kaptırılmıştı. Ve 
sonunda magazin kameraları 
taze aşıkları yakaladı! Rol 
aldıkları dizide başlayan ar-
kadaşlıkları, geçtiğimiz hafta 
sahil turunda el ele yürüyüşe 
dönüşürken objektiflere yan-
sıdı. Yağmur Yüksel ve Oktay 
Ekinci, samimi halleri ve göz-
lerden kaçmayan uyumlarıyla 
dikkat çekti. Sahilde keyifli bir 
yürüyüş yapan çift, hayran-
larının ilgisini de fazlasıyla 
topladı. Set ortamında filizle-

nen bu bağ, artık sokaklarda 
da gözle görülür bir mutluluğa 
dönüşmüş durumda. Bir-
birlerine duydukları sevgi, 
objektiflere net bir şekilde 
yansıyan samimiyetleriyle 
adeta belgeleniyor. Dizi set-
lerinde başlayan bu hikâye, 
sahil yürüyüşleri ve paylaşılan 
anlarla pekişiyor. Genç çiftin, 
birlikte geçirdikleri zaman-
larda gösterdikleri uyum ve 
neşe, izleyenlere de sıcacık 
bir tebessüm bırakıyor. Set 
arkadaşlığı aşka dönüştü, 
artık sahil kenarları da onların 
mutluluk defteri oldu!

YALANLARA
İNANMAYIN!

SAHİLDE ELELE!Magazin kulislerinde haftalardır konuşulan 
haber nihayet netleşti… Geçtiğimiz haftalarda 
Beyaz TV ile yollarını ayıran Nur Viral, yeni 
yayın döneminde Star TV ekranlarına transfer 
oldu. Üstelik öyle sıradan bir programla değil, 
bambaşka bir soluk getirecek “Sen İstersen” ile 
geliyor!
Yapımını BBO Yapım’ın, yapımcılığını ise 
Mahperi Altun Uçar ve Şafak Bakkalbaşıoğ-
lu’nun üstlendiği program, tam bir “hayat vit-
rini” olacak. Kimi zaman yıllarca saklı kalmış 
sırlar ortaya dökülecek, kimi zaman yarım kal-
mış hikâyeler tamamlanacak. Hatta kırık kalp-
lerin onarılmasına bile tanık olacağız. Sadece 
dram değil, umut da var! Doktorlar en merak 
edilen sağlık sorularına yanıt verirken, astroloji 
köşesinde geleceğe dair tüyolar alınacak. Yani 
hem kalbiniz hem aklınız hem de yıldız defteri-
niz bu programla dolacak.  ‘Sen İstersen, Ha-
yatın Değişir’ mottosuyla yola çıkan Nur Viral, 
izleyicisine hem ilham hem cesaret vermeye 
hazırlanıyor. Kulislerde konuşulanlara göre, 
Star TV bu formatla izleyiciye hem gözyaşı 
hem kahkaha hem de bolca umut vaat ediyor.

Ekranların sevilen yıldızı Hande Erçel, yeni dizisi 
Aşkın Gözyaşları için partneri Barış Arduç’la birlikte 
sete çıktı. Çekimlerdeki nikah sahnesi, sosyal medyada 
adeta olay yarattı. Gelinlik içinde objektiflere yansıyan 
Erçel, dizideki rol gereği bu özel anı yaşasa da, takipçi-
leri heyecanlarını gizleyemedi. “Hande gelinliği giydi!” 
diyen hayranlar, yorum yağmuruna tuttu. Barış Arduç 
ile sahnedeki uyumu ve mutluluk dolu kareler, dizinin 
daha yayınlanmadan konuşulmasına yetti. Anlaşılan 
Aşkın Gözyaşları, romantik anlarla izleyiciyi ekran 
başına kilitleyecek.

GELİNLİĞİ 
GİYDİ!

Başrollerinde Engin Akyürek ve Afra 
Saraçoğlu’nun yer aldığı, İstanbul’u ta-
nıtmak amacıyla çekilen mini dizi “İstan-
bul My Love”, izlenme sayılarıyla dikkat 
çekiyor. GoTürkiye YouTube kanalında 

yayınlanan dizinin 1. bölümü 8 milyon 
izlenmeye ulaşırken, diğer bölümler 5-6 
milyon izlenme bandında. TikTok’ta ise 
dizi adeta fenomen haline geldi. Her bir 
bölüm 14-15 milyon izlenmeye ulaştı.

REKOR REKOR 
KIRIYORLAR!KIRIYORLAR!

DÜET DÜET 
DÜELLOSU!DÜELLOSU!

Son zamanlarda erkek sanatçılar, solo 
projeler yerine el ele verip yaptıkları dü-
etlerle müzik listelerini kasıp kavuruyor. 
Yaz boyunca arka arkaya gelen bu iş 
birlikleri, müzikseverleri adeta tatlı bir 
rekabetin ortasında bırakıyor. 15 Ağus-
tos’ta ise sahneye çıkan iki büyük düet, 
şimdiden “yazın düellosu” olarak görül-
meye başlandı… Bir yanda Z kuşağının 
yıldızları Sefo & Semicek, merakla bek-
lenen “SABRETTİM” ile geliyor. Tüm 
hazırlıklar tamam, genç kitle şimdiden 

şarkının sözlerini ezberlemek için gün 
sayıyor. Diğer yanda ise 90’ların kült ismi 
Rafet El Roman, yeni keşfi Levent Sol-
maz ile güçlerini birleştiriyor. “BİTMEDİ 
EZİYETİN” adını taşıyan single’ın söz 
ve müziği Levent Solmaz’a ait ve ilk 
dinleyenlerden “çok iddialı” yorumları 
alıyor. Bu yazın en merak edilen sorusu 
ise belli: Bu düet düellosunu Z kuşağı mı 
kazanacak, yoksa 90’ların efsane ruhu mu 
sahneye damgasını vuracak? Cevap için 
biraz daha sabretmemiz gerekecek…

Onu ekranlardan bilge tavrıyla, 
bazen de tatlı sert çıkışlarıyla 
tanıyoruz… Arif Hoca bu kez 
karşımıza bir kitapla çıkıyor! “An-
latabildim mi?” sadece bir kitap 
değil, insanın kendini, hayatı ve 
sorunlarını anlamak için çıkara-
cağı bir yolculuğun pusulası. Ki-
tapta Arif Hoca, karmaşık mese-
leleri bile öyle sade ve samimi bir 

dille anlatıyor ki… Sanki karşılıklı 
oturmuş kahve içiyorsunuz! Ne-
zaket, espri ve bilgelik satır satır 
işlenmiş. Hem hayatın yüklerini 
omuzlamakta zorlananlara hem 
de ilişkilerinde denge arayanlara 
hitap ediyor. Üstelik bu, sadece 
bir psikiyatristin profesyonel gö-
rüşleri değil… Bir dostun, bir yol 
arkadaşının içten öğütleri gibi.

Arif Verimli, kitabını sosyal med-
yada alışılmışın dışında tanıttı: 
“Hiç sevmem tanıtımı falan… 
Ciddi bir iş yapıyoruz burada… 
Alın, okuyun… Şizofreni Dost-
larına destek olacağız, gönül ko-
yacağım…” Hem ruhumuza hem 
zihnimize dokunan “Anlatabildim 
mi?”, sadece bir okuma değil, bir 
farkındalık deneyimi vaat ediyor.



Avcılar’da, çorap üretimi yapan tekstil atölyesinin 
deposunda çıkan yangın itfaiye ekipleri tarafın-
dan söndürüldü. Yangın sonrası iş yeri kullanıla-
maz hale gelirken, mahallelinin yaşadığı panik 
anları cep telefonu kamerasına kaydedildi

Ataşehir’de D-100 Karayolu Kadıköy istikame-
tinde seyir halindeki iki otomobil sürücüsünün 
yol verme tartışması kazayla sonuçlandı.
Kazaya neden otomobil sürücüsü olay yerinden 
kaçarken, direksiyon hakimiyetini kaybeden 
diğer sürücünün aracı ise sol şeritte yan döndü.
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet
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darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

İstanbul  Avcılar'da bir ev, iş yeri ve araca düzenlenen operasyonda toplam 90 
kilogram 450 gram uyuşturucu ele geçirildi. Operasyonda 1 kişi gözaltına alındı

Küçükçekmece’de yaşları 14 ile 16 arasında değişen 4 şüpheli, 5 litrelik su 
şişesi içinde hazırladıkları patlayıcı karışımı kahvehane önüne attı. Karı-
şımın patlaması sonucu yüzünden yaralanan 1 kişi hastaneye kaldırıldı

Tünelde kavgaya tutuştular
OLAY saat 12:00 
sıralarında Ümrani-
ye Şile yolu Tantavi 

Tüneli’nde meydana geldi.
İddiya göre iki sürücü seyir 
halindeyken yolda tartış-
maya başladı.Sürücülerden 
biri tartştığı diğer araç sü-
rücüsünü takip ederek tü-
nelde aracının önünü kesti.

Aracından inen sürücü diğer 
aracın camına yumruk atıp, 
kapısını tekmeledi.Saldırıya 
uğrayan sürücü aracından 
inmeden olay yerinden 
uzaklaştı.Yaşananlar trafikte 
seyir halinde olan bir başka 
sürücü tarafından cep tele-
fonu kamerasıyla görüntü-
lendi.DHA

Ne yaptınız çocuklar

OLAY saat 15.30 sı-
ralarında Cumhuriyet 
Mahallesi İnönü Cadde-

si’nde bulunan bir kahvehanenin 
önünde meydana geldi. Yaşları 
14 ile 16 arasında değişen 4 
şüpheli çocuk, 5 litrelik pet şişe 
içinde içeriği bilinmeyen bir 

karışım hazırladı. Çocukların 
kahvehane önüne attıktan sonra 
kaçtığı pet şişenin patlaması 
sonucunda, kahvehanede oturan 
1 müşteri yüzünden yaralandı. 
İhbar üzerine adrese polis ve 
acil sağlık ekipleri geldi. Sağlık 
ekibi tarafından olay yerinde ilk 

müdahalesi yapılan yaralı kişi, 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. 
Pet şişe içerisindeki karışımın 
içeriğini belirlemek için bölgede 
olay yeri inceleme çalışması 
yapan polis ekipleri, kaçan 4 
şüpheliyi yakalamak için çalışma 
başlattı. DHA

Tartışırken 
kaza yaptılar

Avcılar’da uyuşturucu operasyonu

OLAY, saat 10.30 
sıralarında D-100 
kara yolu Büyük-

çekmece mevkii Ankara 
istikametinde meydana 
geldi. Etkili olan şiddetli 
rüzgar nedeniyle yol kena-
rındaki aydınlatma direği 
yan yattı. İhbar üzerine 

olay yerine polis, itfaiye ve 
elektrik arıza ekipleri sevk 
edildi. Polis ekipleri, dire-
ğin kaldırılması için yolu 
trafiğe kapattı. Ekiplerin 
çalışmasının ardından 
direk yoldan kaldırıldı, 
trafik akışı normale döndü. 
DHA

YANGIN, saat 
03.30 sıralarında 
Yeşilkent Mahalle-

si G-642 Sokak’taki 4 katlı 
binanın giriş katındaki 
çorap üretimi yapılan teks-
til atölyesinin deposunda 
çıktı. İş yerinden yükselen 
alevleri görenler durumu 
itfaiye, polis ve sağlık 
ekiplerine bildirdi. Bu sı-
rada alevler tüm atölyeyi 
sararken, apartman tahliye 
edildi. Olay yerine gelen it-
faiye ekipleri yangına mü-
dahale etti. Polis ekipleri 
çevrede güvenlik önlemi 
alırken, sağlık ekipleri de 

hazır bekledi. İtfaiye ekip-
lerinin çalışması sonucu 
yangın, kısa sürede sön-
dürüldü. Yangın sonrası iş 
yeri yanarak kullanılamaz 
hale gelirken, binanın dış 
cephesinde hasar oluştu. 
Öte yandan, iş yerinden 
yükselen alevler vatandaş-
ların cep telefonu kamera-
sına yansıdı. Görüntülerde 
mahalle sakinlerinin korku 
dolu anlar yaşadığı gö-
rüldü.
İtfaiye ekipleri yangının 
çıkış sebebini araştırırken, 
polis ekipleri olayla ilgili 
inceleme başlattı. DHA

Rüzgardan Rüzgardan 
direk yıkıldıdirek yıkıldı

Çorap fabrikası Çorap fabrikası 
küle döndüküle döndü

Büyükçekmece’de şiddetli 
rüzgar nedeniyle D-100 
kara yolunda aydınlatma 
direği yan yattı. Olay nede-
niyle bir süre trafiğe kapalı 
kalan Ankara istikameti, 
direğin kaldırılmasının 
ardından normale döndü

Tuzla’da 17 yaşındaki Esmanur Aydın’ın yolun karşısına geçtiği sırada, çar-
parak ölümüne neden olan sanık Cansu Ezer hakkında ‘taksirle ölüme neden 
olma’ suçundan 2 yıldan 6 yıla kadar hapis istemiyle iddianame düzenlendi

Avcılar’da, kızı tarafından borçlandırılıp terk edilen, eşyaları da ev sahibi tarafından sokağa çıkarılan Gülse Ustaoğlu (69), 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafından geçici olarak otele yerleştirildi. Ustaoğlu’nun eşyaları ise emanete alındı

GULSE TEYZENIN
YÜZÜNÜ SOLDURDULAR!
A VCILAR’DA emekli maaşı ve el işi 

örgü yaparak geçimini sağlayan Gülse 
Ustaoğlu, epilepsi hastası kızının ısrarı 

üzerine Cihangir Mahallesi’ndeki eve taşındı. 
İddiaya göre; Ustaoğlu’nun kızı, annesinin 
adına farklı bankalardan kredi çekip taksitleri 
ödemedi. Emekli maaşı kesilen Gülse Ustaoğlu 
ile tartışma yaşayan kızı, çocuğunu da alarak evi 
terk etti. Olayın ardından evinin kirasını ödeye-
meyen kadın, ev sahibi tarafından sokağa atıldı. 
Eşyalarıyla birlikte 17 gün boyunca sokakta 
kaldığı öğrenilen Ustaoğlu, Avcılar Belediyesi ve 
İBB Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı ekipleri 
tarafından Avcılar’da otele yerleştirildi. Ustaoğ-
lu’nun eşyaları ise kamyonete konu-
larak emanete alındı.

Ev sahibi kilidi kırdı
Yaşadıklarını anlatan 
Gülse Ustaoğlu, “Ben 
el işi yaparak, emekli 
maaşımı alarak başka 
bir yerde yaşıyordum. 
Geçimimi sağlıyordum. 
Kızım bana telefon açıp, 
‘anne canım sıkılıyor, yanıma 
gel’ dedi. Kızım da epilepsi hastası, 10 
yaşında çocuğu var. Oda sıkıntılar çekmişti, 
ona da hak veriyorum. Çocuğuna kızdığım için 
arada tartışma yaşıyorduk. Bir gün çocuğunu da 
aldı, bana da ‘ne yaparsan yap’ deyip gitti. Ev 
sahibi geldi, kilidi kırıp eşyalarımı buraya attı. 17 

gündür burada kalıyorum. 
Bugün geldiler, ‘eşyalarınızı 

depoya alacağız, seni de 10 
günlüğüne otele yerleştireceğiz’ 

dediler. Bana bir oda yer verin ben 
yaşarım dedim” diye konuştu.

Adına kredi çekmiş
Olayı anlatan Cihangir Mahallesi Muhtarı 
Ergün Çoban, “Ablamız burada kızı ile yaşı-
yormuş. Kızı, 5 aydır kira vermeyerek annesiyle 

kavga edip gitmiş. Ev sahibi de evi boşaltıyor ve 
teyzeyi alt taraftaki boş alana yerleştiriyor. Tey-
zenin 17 bin lira geliri varmış. Kızı, adına kredi 
çekip borçlandırmış. Taksitler ödenmediği için 
maaşı bloke olmuş. Bizde bunun için girişimlere 
başladık. Kızı, Sakarya’da hala kredi kartlarını 
kullanıyormuş. Tespit edip, kartlarını iptal ettir-
dik. Yardım severlerle borcu kapatmak istedik, 
teyzemiz bizle banka gelmedi. Şimdi belediye bir 
otele yerleştiriyor. Eşyaları koruma altına alını-
yor, gereken şuan da yapılıyor” dedi. DHA

OLAY dün akşam 
saatlerinde Bostancı 
D-100 Karayolu’n-

da Kadıköy istikametinde 
meydana geldi.İki otomobil 
sürücüsü seyir halindeyken 
yol verme nedeniyle tartış-
maya başladı.

Yan döndü bariyerlere 
vurdu
Sürücülerden biri en sağ 
şeride geçti. Ardından da 
orta şeritte ilerleyen araca 
yakınlaştı. Orta şeritte 

ilerleyen otomobil sürücü-
sü direksiyon hakimiyetini 
kaybetti. Orta şeritten 
bir anda sol şeride geçen 
otomobil, yan döndü ar-
dından da hızla bariyerlere 
vurdu. Aynı yönde seyir 
halinde olan ve yaşanan-
ları kaydeden başka bir 
araç sol şeritte yan dönen 
otomobile çarptı. Kazaya 
neden olan sürücü hızla 
olay yerinden kaçarken, 
kaza anı araç kamerasına 
yansıdı. DHA

KAZA, 22 Temmuz’da Postane 
Mahallesi Rauf Orbay Caddesi’nde 
meydana geldi. Staj yaptığı iş yerine 

gitmek için evinden çıkan lise öğrencisi Es-
manur Aydın, yolun karşısına geçtiği sırada 
34 GIJ 434 plakalı cipin çarpması sonucu 
ağır yaralandı. İhbar üzerine olay yerine gelen 
sağlık ekibi tarafından ambulansla hastaneye 
kaldırılan Esmanur Aydın, yoğun bakım ser-
visinde 14 gün tedavi gördükten sonra yapılan 
tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. 
Esmanur Aydın’ın ölümü sonrasında 7 Ağus-
tos’ta gözaltına alınan sürücü Cansu Ezer, 
emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının 

ardından adliyeye sevk edildi. 

Cansu kusurlu Esmanur kusursuz
Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı olayla ilgili 
soruşturmayı tamamladı. Hazırlanan iddia-
namede, Esmanur Aydın’ın yolun karşısına 
geçmeye çalıştığı sırada cip sürücüsü Cansu 
Ezer’in çarptığı ve ağır yaralandığı yer aldı. 
Aydın’ın önce Tuzla Devlet Hastanesine ar-
dından Pendik Marmara Üniversitesi Hasta-
nesine kaldırıldığı, yapılan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamadığı belirtildi. Aydın’ın 
annesi ve babasının sürücü Cansu Ezer’den 
şikayetçi olduğu, olay yerine gelen trafik ekip-
lerinin kaza tespit tutanağında Cansu Ezer’in 

İSTANBUL Em-
niyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla 

Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekipleri, sokak satı-
cılarının yakalanmasına 
yönelik çalışma başlattı. 
Yürütülen çalışmalarda 
14 Ağustos Perşembe 
günü Avcılar’da bir ad-
rese, iş yerine ve araca 
operasyon düzenlendi. 
Operasyonda Y.A. adlı 
şüpheli gözaltına alındı. Ev, iş yeri ve 
araçta yapılan aramalarda valizler ve 
koliler içinde poşetlere doldurulmuş 
halde 83 kilo 600 gram skunk ve 6 ki-
logram 850 gram toz esrar olmak üzere 
toplam 90 kilogram 450 gram uyuştu-

rucu ele geçirildi. Gözaltına alınan şüp-
heli Y.A. ifadesi alınmak üzere Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü’ne 
götürüldü. Y.A., işlemlerinin tamam-
lanmasının ardından ‘Uyuşturucu ve 
uyarıcı madde imal ve ticareti’ suçlama-
sıyla adliyeye sevk edildi. DHA

Bir cana 6 yıl hapis!

tam kusurlu olduğu, Esmanur Aydın’ın ise 
kusursuz olduğu kaydedildi. İddianamede, tüm 
dosya kapsamı değerlendirildiğinde, kaza tespit 
tutanağı, bilirkişi raporu, ölü muayene tutanağı 
ve kolluk tutanakları ile sanık Ezer’in, Esmanur 
Aydın’a çarpmak suretiyle taksirli eylemiyle ölü-
müne neden olduğu kaydedildi.

6 yıla kadar hapis istemi
Hakkında ‘taksirle ölüme neden olma’ suçundan 
2 yıldan 6 yıla kadar hapis istenen sanık Cansu 
Ezer, ilk kez 3 Eylül’de hakim karşısına çıkacak. 
DHA
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E l sıkmayan ellerden, sıcak karşıla-
malara....
Aydın’da günlerdir konuşulan bir

sahne vardı: Özgür Özel’in, Özlem Çerçi-
oğlu’nun elini sıkmaması… Bu jest, CHP
içindeki hırsların ve hesaplaşmaların sem-
bolüydü. Bugün bu gerilim resmiyete dö-
küldü: Özlem Çerçioğlu, AK Parti’ye
katıldı ve mesajını net bir şekilde verdi.

Çerçioğlu törende şunları söyledi: “Ön-
celikle Aydın’a nasıl hizmet ettiysem bun-
dan sonra da Sayın Cumhurbaşkanımın
himayelerinde daha fazla hizmet edece-

ğime bir kere daha söz veriyorum. Bugün
hakkımda birtakım iddialar varsa, buyur-
sunlar açıklasınlar. Yargıdan veya yargıla-
maktan hiçbir zaman korkmadım. Alnım
ak, başım dik. Yaşadığım sorunları bu-
rada açıklamayı siyasi ahlak açısından hiç
uygun bulmuyorum. Ancak gerekirse tek
tek de açıklarım.”

Aydın’da Erdoğan’ın desteğiyle “kent-
sel dönüşüm seferberliği” başlatacağını
açıklayan Çerçioğlu, AK Parti çatısı al-
tında hizmet etmeye devam edeceğini 
duyurdu.

CHP’nin iç hesaplaşmaları
ve mağlubiyet

Özgür Özel ve Bülent Tezcan’ın Aydın’daki
politikası, CHP için açık bir mağlubiyet tab-
losu yarattı. Belediye başkanlarını cepheleşti-
rerek partiyi iç çatışmalara sürüklediler.
Özel’in, Çerçioğlu’nun elini sıkmaması sadece
bir jest değil; parti içindeki hiyerarşi ve kişi-
sel hırsları gösteren net bir tavırdır.

Kemal Kılıçdaroğlu döneminde farklı ke-
simlerden gelen isimler bir araya getirilip
uyumlu bir çalışma sağlanabiliyordu. Ancak

Özel döneminde iç hesaplaşmalar ve liderlik
boşluğu, partiyi altüst etti. Belediye başkan-
ları arasındaki gerilimler, partinin örgüt ya-
pısını ve halkla ilişkilerini ciddi şekilde
zayıflattı.

Özlem Çerçioğlu’nun zıtlaştığı ve cephe al-
dığı kişi ise Kuşadası Belediye Başkanı Ömer
Günel. Günel, partideki çatışmalı süreçte
Çerçioğlu’nun karşısında yer aldı ve yapılan
hizmetlerdeki engellemelere karşı tavır
koydu. CHP içindeki bu cepheleşme, partinin
Ege’deki itibarını ciddi şekilde sarstı.

Bugünün kazananı AK Parti

Aydın’da Özlem Çerçioğlu’nun bundan
sonra yapacağı hizmetler, Muğla ve İzmir
gibi büyük şehirlerde çok rahat şekilde göz-
lemlenebilir olacak. Bu durum, vatandaşın
bir sonraki seçimlerde hem belediye hem de

Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’a ve AK Parti’ye oy verme eği-
limini güçlendirecek. Artık Özel ve Tezcan ne
yapsalar bu saatten sonra boş. Bugün kaza-
nan AK Parti ve bu gerçeği artık hiçbir şey
değiştiremez.

CHP kendi elleriyle köprüleri yaktı

Siyaset köprü kurma işidir. CHP, kendi
içinde köprüleri yaktı. Elini sıkmadığınız bir
yol arkadaşı, yarın rakibin masasında başka
bir eli uzatıyor. Özgür Özel ve Bülent Tez-
can’ın Aydın’da kaybettiği bu maç, CHP’nin
Ege’deki siyasi hegemonyasının ne denli kırıl-
gan olduğunu gösteriyor. Bugün Aydınlı va-
tandaşlar, AK Partili belediye başkanları
Özlem Çerçioğlu’ndan hizmet bekliyor.
Bugün kazanan, AK Parti ve halkın hizmet
beklediği iradedir.

Çerçioğlu, Özel’e aba 
altından sopa gösterdi

GÜNCEL

serhatozturk81@gmail.com

Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE 

KadER dEGil
ZAFIYETIMIZ!

Türkiye’nin önde gelen deprem
uzmanlarından Prof. Dr. Naci
Görür, Ataşehir Belediyesi’nin
hazırladığı söyleşiye katıldı. 

Deprem dirençli kentler
oluşturmanın önemine değinen
Görür, “Depremde kaybettiğimiz

insanları daha cesetleri bile
soğumadan unutuyoruz. Binlerce

insanımızı kaybediyoruz. Bu kader
değil, bizim zafiyetimizdir” dedi
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A taşehir Belediyesi, deprem
riskine karşı halkı bilinçlendir-
mek amacıyla Prof. Dr. Naci

Görür’ün konuşmacı olduğu bir söy-
leşi düzenledi. Deprem konusunda
Türkiye’nin önde gelen uzmanların-
dan, jeolog ve deprem bilimci Prof. Dr.
Naci Görür, 14 Ağustos 2025 Perşembe
akşamı İnal Aydınoğlu Kültür Merke-
zi’nde Ataşehirlilerle buluştu. 17 Ağustos
1999’da yaşanan Gölcük depreminin yıl-
dönümünde ve Balıkesir'in Sındırgı ilçe-
sinde meydana gelen 6.1 büyüklüğündeki
depremin ardından yapılan söyleşi, Ataşe-
hirlilerden yoğun ilgi gördü.  Marmara

bölgesinde yaşanabilecek yıkıcı bir dep-
rem riskine karşı; bilimsel verileri Ataşe-
hirlilerle paylaşan ve alınabilecek
tedbirler hakkında bilgilendirmede bu-
lunan Görür, katılımcıların merak ettik-
leri soruları da yanıtladı.

Sorumlu davrandılar

“Ataşehir’in Depremselliği ve Deprem Di-
rençli Ataşehir” başlığı üzerine yapılan
söyleşide Prof. Dr. Naci Görür, “Faylar ya-
ratılışları gereği deprem üretmek zorunda,
bunu siz engelleyemezsiniz, durduramaz-
sınız. Ancak bu depremlerden korunmak
için deprem dirençli kentler yapabilirsiniz.

Örnek Kamçatka’da kısa bir zaman önce
deprem oldu, bizim depremin bin 500, bin
600 katı enerji çıkardı ve bir kişi ölmedi, bir
tane ev çökmedi. Çünkü halk; sorumlu,
dürüst, gerekeni yapıyor ve deprem diren-
çli kent nasıl olur, onu uyguladılar. Bunu
uygulayan ülkelere örnek; ABD, Japonya,
Çin, Endonezya, Brezilya, Tayvan ve
İtalya gibi birçok ülke var” dedi. 

Uzun süre çalışmalılar

Depremlerde insan hayatı kaybedilmesini
ve binaların yıkılmasını kader ile bağdaş-
tırmamak gerektiğini dile getiren Naci
Görür, “Depremde kaybettiğimiz insanları

daha cesetleri bile soğumadan unutuyo-
ruz. Binlerce insanımızı kaybediyoruz. Bu
kader değil, bizim zafiyetimizdir. Ben ülke
gündemimizde her gün, her dakika dep-
rem olsun, konuşulsun demiyorum, her
gün deprem konuşmanız gerekmiyor ama
ülkeyi depremi hazırlayanlar ara vermeden
her gün uzun yıllar çalışmalılar” dedi.

Bilimsel bir gerçek

Marmara bölgesinde yaşanabilecek dep-
remlerle ilgili bilgi veren Prof. Dr. Naci
Görür, “Balıkesir Sındırgı’daki meydana
gelen deprem, bizim beklediğimiz büyük
deprem değil, bizim beklediğimiz deprem
en az 7.2 şiddetinde. İnsanlarımız; tedbir
almayı, önlem almayı, talep etmeyi bıra-
kırsa yazık olur. İstanbul’un Avrupa yakası
zemin itibariyle daha zayıf ve Avrupa ya-
kasında oturuyorsanız, depremden daha
fazla etkileneceksiniz. Bu bilimsel bir ger-
çek. Anadolu Yakası’nın ise zemin yapısı
nispeten daha iyi ve göreceli olarak daha
az etkilenecek. Dolayısıyla Ataşehirli kom-
şularımız da göreceli olarak daha sağlam
yerde oturuyorlar” şeklinde konuştu. 

ANIL 
BODUÇ

HABER

Rakamlar şişirilmiş!
İçişleri Bakanlığı müfettiş raporu, eski Başkan Murat Aydın’ın haklı olduğunu ortaya
koydu. Rakamlar şişirilmiş, olmayan borçlar belediye borcu gibi gösterilmiş.

B eykoz Belediyesi’nde 31 Mart
yerel seçimlerinden sonra başla-
yan “borç” tartışmasında kritik

bir gelişme yaşandı. İçişleri Bakanlığı
müfettişlerinin ön inceleme raporu, eski
Başkan Murat Aydın’ın iddialarını doğ-
ruladı. Göreve geldikten sonra Belediye
Başkanı Alaattin Köseler, belediyeyi 3
buçuk milyar lira borçla devraldığını iddia eden
bir pankartı belediye binasına astırmıştı. Bu pan-
kart, ilçede ve siyasi kamuoyunda büyük yankı
uyandırmıştı. Eski Başkan Murat Aydın, gelişme-
ler sonrası yaptığı açıklamada, “Beykoz halkına
karşı her zaman şeffaf oldum. Kimse, siyasi he-
saplarla rakamları çarpıtıp belediyemizi borç ba-
tağında göstermeye kalkamaz. Bu rapor, gerçeğin
eninde sonunda ortaya çıktığını gösteriyor. Kişi-
sel itibarımı zedelemeye çalışanlara karşı hukuki
mücadelemi sürdüreceğim” dedi. 

Tespitler çarpıcı

Raporda; Gerçekleşmemiş giderlerin gerçekleş-
miş gibi gösterildiği, Belediyenin sorumlulu-
ğunda olmayan borçların “belediye borcu”
olarak yazıldığı, mevcut borcun olduğundan
fazla gösterildiği, mahkeme kararı ya da muha-
sebe kaydı olmadan “davalardan doğan borç”
kalemleri eklendiği, iki yıllık gecikme faizi hesap-
lanarak borcun şişirildiği tespit edildi. Ön ince-
leme sonucunda, hatalı borç beyanı ve şişirilmiş
rakamların kamuoyuna açıklanmasından Bele-
diye Başkanı Alaattin Köseler’in sorumlu olduğu
belirlendi.

SERHAT 
ÖZTÜRK

HABER

145 kilometre
yol yenilendi

KÜÇÜKÇEKMECE Belediyesi ilçenin çeşitli
mahallelerinde sürdürdüğü asfalt yama ve
asfalt kaplama çalışmalarıyla ulaşım kalite-

sini artırmaya devam ediyor. İlçede son 6 yılda 167 bin
ton asfalt kullanılarak ortalama 6 metre genişliğinde 145
kilometrelik yolun tamamı yenilenirken, 107 bin 709 ton
asfalt kullanılarak 449 bin metrekare alanda asfalt yama
çalışması gerçekleştirildi. Atatürk, Halkalı Merkez, İstas-
yon, Atakent, İnönü ve Cennet Mahallelerinde asfalt
kaplama ve yama çalışmaları hız kesmiyor. İlçe gene-
linde, son 6 yılda 100 bin metre uzunluğunda trafik çiz-
gisi çalışması yapılarak yol güvenliğine de katkıda
bulunuldu.

Konforlu ulaşım

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Yolları-
mızı hem güvenli hem de konforlu hale getirmek için ya-
tırımlarımıza hız kesmeden devam ediyoruz.
Hemşehrilerimize daha güvenli, daha konforlu bir ula-
şım ağı oluşturmak en önemli önceliklerimizden biri. Bu
noktada en yüksek standartları sağlamak için çalışmala-
rımızı sürdüreceğiz” diye konuştu. Küçükçekmece Bele-
diyesi periyodik olarak ilçe genelinde tüm mahallelerde
asfalt yenileme, yama ve trafik güvenliği ile ilgili çalışma-
larına devam edecek. HABER MERKEZİ

Trafikte
rahatlama

KÜÇÜKÇEKMECE Beylikdüzü Belediyesi, il-
çenin önemli trafik noktalarından biri olan
Adnan Kahveci Mahallesi’ndeki Anadolu

Caddesi ile Buse Sokak kesişiminde yeni bir çalışmaya
imza attı. Bu kapsamda belediye tarafından ilçeye top-
lam bin metrekarelik yeni bir kent meydanı kazandırıldı.
Aynı bölgedeki yol genişletme çalışmalarıyla da trafik
akışı önemli ölçüde rahatlatılırken yaya güvenliği de üst
seviyeye taşındı. Belediye ekiplerince ayrıca, bölgede as-
falt kaplama ve aydınlatma çalışmaları da yapıldı. 

Teni bir sosyal alan

Beylikdüzü’ne kazandırılan yeni meydan, sadece ulaşım
açısından değil, sosyal yaşam açısından da önemli bir
kazanım sağladı. Oturma alanları ve peyzaj düzenleme-
siyle mahalle sakinlerine dinlenip, vakit geçirebilecekleri
yeni bir sosyal alan sunuldu. Vatandaşlar bu çalışmadan
dolayı duydukları memnuniyeti dile getirerek belediyeye

teşekkür etti. Belediye
yetkilileri ise projeye ek
olarak, Buse Sokak ile
Hasan Ali Yücel
Sokak kesişiminde
kavşak düzenlemesi
yapılacağını açıkladı.
Bu düzenlemeyle bir-
likte bölgedeki trafik
güvenliğinin daha da
artırılması hedefleni-
yor. HABER
MERKEZİ

Beylikdüzü Belediyesi, ilçedeki kent meydanlarına bir
yenisini daha ekledi. Anadolu Caddesi ile Buse Sokak
kesişiminde tamamlanan yeni kent meydanıyla sosyal
bir alan oluşturulurken, trafikte de rahatlama oldu

Kartal Belediyesi, yaz ay-
larında artış gösteren sivri-
sinek ve haşere sorununa

karşı ilçe genelinde yürüttüğü ilaçlama
çalışmalarını kesintisiz sürdürüyor. İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi ile koordineli
şekilde yürütülen vektörle mücadele kap-

samında, 20 mahallede haftalık plan da-
hilinde düzenli uygulamalar gerçekleşti-
riliyor. Ekipler, insan sağlığını önceleyen
ve çevreye zarar vermeyen biyosidal
ürünlerle özellikle dere yatakları, yeşil
alanlar ve haşere yoğunluğunun fazla ol-
duğu bölgelerde yoğun mesai harcıyor.

Planlı program doğrultusunda yapılan
çalışmaların yanı sıra, vatandaşlardan
gelen talepler üzerine ek ilaçlama uygu-
lamaları da hızla devreye alınıyor. Kartal
Belediyesi’nin 2025 yılı vektör mücade-
lesi kapsamında oluşturduğu iki ekip,
haftanın her günü farklı mahallelerde
görev alıyor. Birinci ekip; atalar, Petrol İş,
Esentepe, Karlıktepe, Kordonboyu, Çavu-
şoğlu, Yukarı, topselvi, Yalı, Yunus, Or-
hantepe ve Cevizli mahallelerinde

ilaçlama yaparken; ikinci ekip ise Gü-
müşpınar, Yakacık Yeni, Uğur Mumcu,
Yakacık Çarşı, Soğanlık Yeni, Soğanlık
Orta, Hürriyet ve Cumhuriyet mahallele-
rinde çalışmalarını sürdürüyor.

İlaçlama yapıldı
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Y angının orta yerindeyiz.
Yaşamımızı idame ettiğimiz dünyamızda ister
doğa ister ister insan evladının bilerek ya da

bilmeyerek çıkardığı doğal afetlerden biri de yangın-
dır. Önlenebilir mi? Evet kısmen.

Orman yangınlarının tetikleyicisi olan yıldırım düş-
mesi, uzun süren kuraklık dönemleri, yüksek sıcaklık
ve düşük nem oranı gibi meteorolojik faktörler, geniş
alanlarda şiddetli yangın oluşumuna neden olur.

‘Yangının çıkması için; yanıcı madde, oksijen ve
ısının birlikte olması gerekir. Bunlar yanıcı madde,
oksijen ve tutuşturucu kaynaktır. Tutuşma sıcaklığı
(ısı), oksijen ve yanıcı madde (yakıt) yeterli miktarda
bir araya gelirse yanma olayı meydana gelir. Yanmayı
meydana getiren bu üç faktörün oluşturduğu üçgene
“Yangın Üçgeni” denir.’ Bütün orman ve çalılıklarda
oksijen ve yanıcı madde bolca bulunmaktadır.

Ülkemiz topraklarının bulunduğu bölge son yıl-
larda kuraklık ve meteorolojik dengesizlik nedeniyle
çölleşmeye doğru gitmekte. Merkezi ve yerel yöneti-
cilerin hemen hepsi günü kurtarmaya gittiklerinden
akarsu ve yer altı su kaynaklarını hoyratça kullan-
makta. Kentleşme, sanayi ve altın madeni arama
alanlarını kısıtlamaya gideceklerine daha da genişle-
tip tarım ve ormanlık alanları talan edilmesine izin
vermekte.

Ayrıca doğal afetlere karşı kurum kuruluş kurulup
yeterli teçhizat alınmadığı yaşanan afet durumla-
rında açıkça görülmekte. Gerçekten ülkemiz dört bir
yandan yangın yerine çevrildi. Yurttaşlarımız yangı-
nın ortasında ama hala ormanlıklar maden aramala-
rına “meclis” kararıyla izin verilmekte.

… .
Ülkemiz yangın yeri.
Bir yanda ormanlık ve tarım alanları yanarken bir

yandan komşu ülkelerin savaşları ile ülke ekonomisi
daha da dibe gidip açlık ve yoksulluğun çarşıda, pa-
zarda ve evde hissedildiği görülmekte.

1900 yıların başında bir koyup on alacağız diyen
yönetici zihniyet vardı. Çok değil 1. pazar paylaşım
savaş başlamasıyla “savaş mühendislikleri” fos oldu.
Ülke parçalandı ve işgal altına alındı. Savaş tazmi-
natlarını bu ülkenin yurttaşları sırtladı.

1950’li yıllarda “yenidünya kuruluyor bizde yeri-
mizi alıyoruz” dediler. Evet, NATO’ya girmek ve baş
jandarma ABD’den hibe almak için sıraya girildi. Bir
de okullarda öğrencilere dağıtılması için “süt tozu,
un ve vita yağı” alındı. Sonuçta Kore savaşında on-
larca insanımız öldü ve sakat kaldı.

1980’li yıllarda kapitalist/emperyalizmin “soğuk
savaş” dönemin de 12 Eylül hükümetleri işbaşın-
daydı. ABD’nin “bizim çocuklar” dedikleri Orta Do-
ğuya gayri resmi dâhil oldu. Ülke içinde bulunan
NATO üs ve dinleme tesislerine izin verdi.

Günümüzde ise kurulu sistemin de bir parçası
olanlar yönetim mekanizmasında. Bunlar başından
beri icazetini “birilerinden” almakta. Birileri “bop”
dedi içinde yer aldı. Sonra birileri “hop” dedi durdu.
Muhalefetin hemen her kesimiyle sendikasından mes-
leki örgütlere kadar kullanışlıları kullandı. Dün haka-
ret ettiğine bugün övgüler dizmekte. Dün ne
istedilerse verdim dediklerine dönenleri içine aldı
dönmeyenleri içeri aldı.

Toplumsal yaşamda hâkim olan birey ve bencilliği
körükledi, gemisini yürütene kaptan dedi.

Bir koyup on alma sevdalıları dün olduğu gibi bu-
günde olduğundan hep iktidar etrafında dönmekte.
Bazen yetmez ama “evet”, bazen de “himaye edil-
mek” adıyla iktidara yanaşılır.

Ekonomi dibe vurdu. Yani üretim ve tüketim yani
çalışanlar yani emeğinden başka bir geliri olmayan,
küçük üretici ve esnaf yani yurttaş emeğiyle 
geçinememekte.

Yöneticiler yönetemediği gibi yönetilenlerde birlik
içinde değil. İktidar ve bir kısım muhalefet günü kur-
tarmaya sorunları yeni gelin misali hala halının al-
tına süpürmekte. 

Ülke bir yandan yangınlar nedeniyle ateşler ara-
sında olurken bir yandan da ekonomi ve toplumsal
yaşam yani soframız yangın yeri halinde.

Yangından canlılar kaçmaya çalışıyor ya o ağaçlar
kaçamayan canlılar.

Yangının orta yerindeyiz, hem orman hem ülke
yanmakta.

Yangının orta yerinde

B eyoğlu Belediyesi'ne İBB'ye yönelik
yolsuzluk soruşturması kapsa-
mında operasyon düzenlendi. İs-

tanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, bu
kapsamda yapılan çalışmalarda, şüpheli
Murat Ongun ve firari şüpheli Emrah Bağ-
datlı ile irtibatlı Medya AŞ, Kültür AŞ ve
İBB bünyesinde birçok dolandırıcılık eyle-
mine karıştığı tespit edilen, aralarında Be-
yoğlu Belediye Başkanı İnan Güney'in de
olduğu 35 şüpheli tespit edildi. Polis ekip-
leri, çıkar amaçlı suç örgütünün sosyal
medya yapılanması kapsamında, Ongun
kontrolünde faaliyet gösteren ve Bağdatlı ile
irtibatları tespit edilen 9 şüpheli belirledi.

44 gözaltı kararı

Kimlikleri belirlenen 44 zanlı hakkında göz-
altı kararı verildi. Mali Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü ekipleri, kararın ardından
düzenlediği eş zamanlı operasyonda Be-
yoğlu Belediye Başkanı Güney'in de arala-
rında olduğu 40 şüpheliyi gözaltına alındı.
Çalışmaların devamında 3 zanlı daha yaka-
landı. Gözaltı sayısı 43'e yükselirken, firari
durumda bulunan 1 zanlıyı yakalama çalış-
maları sürüyor.

İsimler belli oldu

Hakkında gözaltı kararı verilen şüphelilerin
isimleri şu şekilde: "Beyoğlu Belediye Baş-
kanı İnan Güney, İBB Başkan Danışmanı
Yiğit Oğuz Duman, firari şüpheli Emrah
Bağdatlı'nın kardeşi Özge Bağdatlı, Hasan
Yalaz, Bora Aramacı, Aysun Vural, Esma
Bayrak, Güngör Bozkurt, Hasan Erkan Ka-
bakçı, İsmail Akkaya, Asraf Engin Güner,
Mehmet Kaya, Ersan Şık, İbrahim Can
Yaman, Yunus Göçer, Nurul Taha Yüksel,
Alper Yıldırım, Deniz Göleli, Duygu Fikirli,
Şükrü Fındık, Nazlı Dalar, Veysel Eren
Güven, Burak Karakuş, Alican Ayvataş,
Mustafa Serez Yerli, Erdal Akbay, Mehmet

Akif Bulut, Sabriye Akkaya, Çiğdem Nasuh-
beyoğlu, Ümit Karakaya, Mahir Gün,
Recep Cebeci, Ferda Yıldız Selbasan, Yusuf
Yüce, Kazım Eren Sönmez, Ahmet Boz-
kurt, Tarık Bora, Mesut Taşkın, Tuğba
Koçak, Hare Dinçer, Seyhan Özcan, Meh-
met Türkoğlu, Utku Doğruyol, Zekai Kırat."

Güy'in kasasıdır!

Operasyon kapsamında, aralarında Beyoğlu
Belediye Başkanı Güney'in de bulunduğu 43
şüpheli hakkında İBB ile bağlantılı çok sa-
yıda dolandırıcılık eylemine karıştıkları ge-
rekçesiyle gözaltı kararı verildi. Güney'in, bir
önceki soruşturmada tutuklanan Murat
Kapki'nin ifadesinde adı geçiyordu. Tutuklu
iş insanı Murat Kapki, Başsavcılık sorgu-
sunda, Güney'in İBB'deki yolsuzluk ağlarına
dahil olduğunu ifade ederek, “Şu an Be-
yoğlu Belediye Başkanı olan İnan Güney,
daha önce Beşiktaş Belediyesi'nin iştirak şir-
keti olan BELTAŞ'ın genel müdürüydü. Her
ne kadar şu an Beyoğlu'nda Belediye Baş-
kanı olsa da Beşiktaş Belediyesi'nde ve
BELTAŞ'ta halen fiiliyatta yetkili ve söz sa-
hibidir. Reklam alanlarıyla ilgili işleri orga-
nize etmektedir. Dosya kapsamında tutuklu
bulunan Serkan Öztürk, İnan Güney'in çok
yakın arkadaşıdır ve aynı zamanda kasası-
dır. Bu reklam alanlarını Serkan aracılığıyla
bir yerlere vermektedir. Dosya kapsamında
bahsi geçen ve önceki ifademde de Hüseyin
Köksal'dan duymuş olduğum sistem içeri-
sinde İnan Güney de vardır. İnan Güney
Ekrem İmamoğlu'na da çok yakın bir isim-
dir. Tabiri caizse Ekrem İmamoğlu'nun ada-
mıdır. Açık hava reklam sektöründe İnan
Güney'in yüksek miktarlarda haksız kazanç
elde ettiği bilinir” iddiasında bulunmuştu.

Açıklama yapıldı

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, Beyoğlu
Belediyesi'ne yönelik operasyona dair bilgi
notu paylaşarak, "İBB'deki yolsuzluklara

ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında,
çıkar amaçlı suç örgütü yönetme, irtikap,
rüşvet, kamu kurumu zararına dolandırıcılık
ve kişisel verilerin hukuka aykırı olarak ele
geçirilmesi suçlarından şüpheli Murat
Ongun ve firari şüpheli Emrah Bağdatlı ile
irtibatlı Medya AŞ, Kültür AŞ ve İBB bün-
yesindeki birçok dolandırıcılık eylemine ka-
rıştığı tespit edilen ve aralarında Beyoğlu

Belediye Başkanı İnan Güney'in de bulun-
duğu 35 şüpheli; yine Murat Ongun kontro-
lünde faaliyet gösteren ve firari şüpheli
Emrah Bağdatlı ile irtibatlı olduğu tespit
edilen çıkar amaçlı suç örgütünün sosyal
medya yapılanması kapsamında 9 şüpheli
olmak üzere toplam 44 şüpheli şahıs hak-
kında gözaltı kararı verilmiştir" açıklamasını
yaptı.

İNAN GÜNEY DE
GÖZALTINDA!

Beyoğlu Belediyesi'ne yönelik yolsuzluk
soruşturmasında aralarında Belediye Başkanı İnan
Güney’in de olduğu 42 şüpheli gözaltına alındı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca, tu-
tuklanmasının ardından İBB Başkanlığı
görevinden uzaklaştırılan Ekrem İmamoğ-
lu'nun da aralarında bulunduğu zanlılar
hakkında "suç örgütü yöneticisi olmak",
"suç örgütüne üye olmak", "irtikap", "rüş-
vet", "nitelikli dolandırıcılık", "kişisel veri-
leri hukuka aykırı ele geçirmek" ve
"ihaleye fesat karıştırmak" suçlarından
yürütülen soruşturma devam ediyor. Suç
örgütü elebaşı olduğu iddia edilen İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu ile örgüt yöneti-
cisi konumundaki şüpheliler İBB Başkan
Danışmanı ve MEDYA AŞ Yönetim Kurulu
Başkanı Murat Ongun, İmamoğlu İnşaat

Şirketinin Genel Müdürü Tuncay Yılmaz,
İBB Spor Kulübü Başkanı Fatih Keleş, Ba-
kırköy Belediyesi Meclis üyeliğinin yanı
sıra İBB İştirakler ve Bağlı Kuruluşlar Ko-
misyonu Başkanı olan Ertan Yıldız ile Bey-
likdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık ve bu şüphelilerle bağlantılı 94 şüp-
heliye yönelik gözaltı, arama ve el koyma
kararı verilmişti. Başsavcılığın talimatıyla
19 Mart'ta İstanbul Emniyet Müdürlüğü
Mali Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri,
soruşturma kapsamında ilk operasyonu,
100 şüphelinin yakalanması için düzenle-
mişti. Operasyonda İmamoğlu, Ongun ve
Çalık'ın da aralarında olduğu 87 şüpheli
gözaltına alınmıştı. Şüphelilerin İstanbul
Emniyet Müdürlüğündeki ifade işlemlerine
20 Mart'ta başlanmış, soruşturma kapsa-
mında 26 Nisan'da 53 şüpheli hakkında
gözaltı kararı doğrultusunda ikinci operas-
yon düzenlenmişti. Soruşturma kapsa-
mında 19 Mart'tan bu yana 8 dalga
operasyon düzenlendi. Operasyonlarda şu
ana kadar 320 kişi gözaltına alındı, 139
kişi hakkında tutuklama kararı verildi.

SORUŞTURMA 
DeVAM eDiyOR

31 Mart seçimle-
rinde yönetimi AK
Parti'den CHP'ye

geçen belediyelerden olan Be-
yoğlu Belediye Başkanı İnan
Güney'in de aralarında bulun-
duğu 44 kişi hakkında gözaltı
kararı verildi.  Başkan Güney,
gözaltına alınmasının ardın-
dan sosyal medya hesabından
açıklamada bulundu. Güney,
“Polis arkadaşlar kapıda beni
beklerken, gözaltına alınmadan
önce, eşim Ayşen, kızlarım ve
can dostumuzla birlikte bir fo-
toğraf çekildik. 31 Mart 2024'te
edebimizle, 30 yıllık kibri yen-
dik. Babamın zamanında işçisi
olduğu Beyoğlu Belediyesi'ne
başkan seçilmek, hayatımın

bana bahşettiği en büyük gurur
oldu. Beyoğlu'nun hakkı bize
emanet diyerek hizmete başla-
dık. Komşularımıza layık
olmak için çok çalıştık. Be-
yoğlu Belediyesi’ni tüm saygın
araştırmalarda, ilçeler arasında
memnuniyetin en üstte olduğu
belediye yaptık. Sevgili komşu-
larım, hayatım Beyoğlu'nda
geçti, hepiniz beni tanıyorsu-
nuz. Gözaltında olma sebebi-
min çirkin iftiralar olduğunu
biliyorsunuz. Hesabını vereme-
yeceğimiz tek bir işimiz ol-
madı, olmaz. Beyoğlu,
vicdanlıdır, haysiyetlidir, adildir.
İnan Güney Beyoğlu'na ema-
nettir” dedi. 
HABER MERKEZİ

İBB’yi suçladı!İBB’yi suçladı!İBB’yi suçladı!İBB’yi suçladı!İBB’yi suçladı!İBB’yi suçladı!İBB’yi suçladı!İBB’yi suçladı!İBB’yi suçladı!
İstinye–Çubuklu Arabalı Feribot Hattı
kapatıldı. İBB’nin gerekçesine 
Negmar’dan sert yanıt geldi. Yapılan
açıklamada, “Zarar etsek de kamu yararı
için çalıştık, hattı işletmeye hazırız” denildi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), Beykoz
ve Sarıyer’i birbirine bağlayan İstinye–Çubuklu
Arabalı Feribot Hattı’nı kapattı. İBB, hattın ka-

patılma gerekçesini “işleten firmanın kira bedelinde fahiş
artış talep etmesi ve belediyeye mali yük getirmesi” olarak
açıkladı. Yerine deniz dolmuş seferleri başlatıldı. Ancak
hattı işleten Negmar’dan sert yanıt geldi. Firma açıklama-
sında, hattı 2018’de devraldıklarını, yüksek enflasyon ve
artan döviz kurlarına rağmen kira artışı talep etmediklerini
ve personel ile bakım giderlerini üstlendiklerini belirtti.
Negmar'dan yapılan açıklamada, “Son 4 yılda 70 milyon
TL zarar ettik, buna rağmen kamu yararını gözeterek hiz-
metimizi sürdürdük” denildi. 

İşletmeye hazırız

Firma ayrıca, sözleşme süresinin sona ermesiyle İBB’ye
günlük 142 bin TL ve 102 bin TL olmak üzere iki farklı
kira teklifi sunduklarını, hatta tüm risk ve zararı üstlenerek
işletmeye devam etme önerilerinin de reddedildiğini vurgu-
ladı. Negmar, hattı işletmeye hazır olduklarını ve İstanbul
halkının mağduriyetini önlemeye çalıştıklarını belirtti. Va-
tandaşlar ise sosyal medyada ve sahada tepkilerini dile ge-
tirerek, “Beykoz ve Sarıyer isteyerek cezalandırılıyor”
ifadelerini kullandı.

İBB ne dedi?

İBB'den yapılan açıklamada ise “İşleten firma kira bede-
linde fahiş artış talep etti. Belediyeye büyük mali yük ge-
tirdi. Uzlaşma sağlanamadığı için hat kapatıldı. Yerine
deniz dolmuş seferleri başlatıldı” denilmişti. Negmar da
“2018’den bu yana kira artışı talep etmeden hizmet verdik.
4 yılda 70 milyon TL zarar etmemize rağmen kamu yara-
rını önceledik. Farklı kira teklifleri sunduk, hepsi reddedildi.
Tüm risk ve zararı üstlenmeyi kabul ettik, yine de anlaşma
olmadı. Hattı işletmeye hazırız” açıklamasını yaptı.

İBB'ye yönelik yeni dalga 
operasyonlarda gözaltına

alınan Beyoğlu Belediye
Başkanı İnan Güney, sosyal

medya hesabından
açıklamada bulundu. Güney,

“Sevgili komşularım, hayatım
Beyoğlu'nda geçti, hepiniz

beni tanıyorsunuz. Gözaltında
olma sebebimin çirkin iftiralar

olduğunu biliyorsunuz.
Hesabını veremeyeceğimiz tek

bir işimiz olmadı"
ifadelerini kullandı

Güney'den
ilk açıklama

Doluluk oranı 
yüzDe 42.2!

Türkiye genelinde Barajlardaki doluluk
oranı, 12 Ağustos itibarıyla geçen yılın 

aynı dönemine göre 10,7 puan azalışla yüzde 42,2 oldu

AA muhabirinin Devlet Su İş-
leri (DSİ) Genel Müdürlüğü
verilerinden yaptığı derle-

meye göre, ülkede "su yılı" olarak tanım-
lanan 1 Ekim 2024-12 Ağustos 2025
döneminde yağışlar, ortalamanın altına
gerçekleşti. Söz konusu tarihlerde yağış-
lar, bir önceki döneme göre yüzde 27,7
azaldı. Türkiye genelinde işletmede olan
barajlardaki (göller hariç) aktif depolama
miktarı 12 Ağustos itibarıyla 39,8 milyar
metreküp oldu. Bu miktar, geçen yıl aynı
dönemde 49,8 milyar metreküp olarak
kayıtlara geçmişti. Son 5 yıllık döneme
bakıldığında barajlardaki doluluk oranı-
nın dalgalı seyir izlediği görüldü. Baraj-
lardaki doluluk oranı, ağustos aylarında
2020'de yüzde 51,1, 2021'de yüzde 31,9,
2022'de yüzde 39,3 ve 2023'te yüzde
49,9 seviyesinde tespit edilmişti. Baraj-
lardaki aktif doluluk oranı 2024'te yüzde

52,9 olurken, bir yılda 10,7 puan azala-
rak yüzde 42,2'ye geriledi.

Üç büyük kentte durum

DSİ tarafından üç büyük kentin barajla-
rındaki doluluk oranı da tespit edildi.
Buna göre, İstanbul barajlarındaki dolu-
luk oranı geçen yıl ağustos ayında yüzde
54,9 iken, bu yıl aynı dönemde yüzde
48,1'e düştü. Bu doluluk oranıyla İstan-
bul'un 4 aylık içme suyunun kaldığı belir-
lendi. Ankara barajlarındaki doluluk oranı
da geçen yıl yüzde 32,8 seviyelerindey-
ken, bu yıl yüzde 9,3'e kadar geriledi. Bu
doluluk oranına göre başkentte üç aylık

içme suyu kaldı. İzmir'deki barajların do-
luluk oranı da yüzde 13,2'den yüzde 4,1'e
düştü. Buna göre İzmir barajlarında iki
aylık içme suyu bulunuyor.

Su tasarrufu uyarısı

DSİ, su kaynaklarının korunması ve gele-
cek nesillere aktarılması çalışmalarının
yanında vatandaşlara yönelik uyarılarda
da bulunuyor. Genel Müdürlük tarafından
hazırlanan rehbere göre, damlatan mus-
lukların onarılması, duşta geçirilen süre-
nin kısaltılması önemli ölçüde su
tasarrufu sağlıyor. Ayrıca gıda israfını
azaltmak, suyun en çok tüketildiği tarım
sektöründe talebi azaltarak su kaynakla-
rının korunmasına yardımcı oluyor. Evsel
atık yağların, son tüketim tarihi geçmiş
ilaçların ve kimyasal maddelerin lavabo
ve tuvaletlere dökülmemesi de su kay-
naklarının korunması açısından önem
taşıyor.
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Halit AYDINGÖZ

türkİye İstatistik Kurumu (TÜİK), hazi-
ran dönemine ilişkin ücretli çalışan istatistik-
lerini yayımladı. Buna göre, Haziran 2024'te

15 milyon 612 bin 472 kişi olan sanayi, inşaat ve ticaret-
hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı, bu
yılın aynı döneminde yüzde 2 artışla 15 milyon 925 bin
359 kişiye yükseldi. Söz konusu ayda ücretli çalışan sa-
yısı, sanayi sektöründe yıllık bazda yüzde 2,1 azalırken,
inşaatta yüzde 8,2, ticaret-hizmetlerde yüzde 3,1 arttı.

Aylık değişim 

Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında
ücretli çalışan sayısı, haziranda bir önceki aya göre deği-
şim göstermedi. Bu dönemde ücretli çalışan sayısı, sa-
nayi sektöründe yüzde 0,3 azalırken, inşaatta yüzde 0,9
ve ticaret-hizmetlerde yüzde 0,1 yükseliş kaydetti.  AA 
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Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri
toplamında ücretli çalışan sayısı, haziranda
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 2 artarak
15 milyon 925 bin 359 kişiye çıktı

ücretli 
çalışan 
SayıSı arttı

ntV'ye konuşan Anadolu Yakası İnşaat
Müteahhitleri Derneği Başkan Yardımcısı
Mimar Ahmet Erkutoğlu, yasağın geçmiş-

teki gerekçesini “Türkiye’de konutlarda genellikle ailele-
rin yaşaması ve bu tip dairelerin apartman yaşamında
huzursuzluk yaratması” olarak açıkladı. 2017’de alınan
karar ile bu nedenle 1+0 dairelerin yapımı tamamen
durdurulmuştu.

Yeni düzenlemenin detayları 

Mimar Ahmet Erkutoğlu, yeni düzenlemenin yanlış yo-
rumlanmaması gerektiğini belirterek, “Çıkan karar, dar
kenarı en az 2,5 metre, alanı ise 9 metrekare olan bir
yatak nişinin yapılabileceğini söylüyor. Bu, aslında yine
1+1 demektir. Sadece yatak odasına duvar yapmak zo-
runda değiliz. Yatak alanı açık şekilde salona entegre
edilebilir. Önceden 12 metrekare olan salon alanı, yeni
düzenleme ile 21 metrekareye çıkarılabilecek” dedi.

Kira sorununa çözüm olabilir 

Mimar Ahmet Erkutoğlu, özellikle büyükşehirlerde
artan kira fiyatlarına dikkat çekerek, 1+0 dairelerin yeni-
den yapılabilmesinin konut arzını artıracağını ve kiralar-
daki yükselişi frenleyebileceğini ifade ederek,
“Öğrenciler, bekar çalışanlar ve kısa süreli konut ihtiyacı
olanlar için bu tip daireler hem ekonomik hem de pratik
bir çözüm sunuyor” dedi.

2017 yılında yapımı yasaklanan 1+0
daireler, Resmi Gazete’de yayımlanan kararla
yeniden inşa edilebilecek. Yapılacak yeni
stüdyo daireler, belirlenen yeni standartlar ve
bazı teknik koşullara bağlı olacak

Stüdyo daireler
geri dönüyor 

Hazİne ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, ekonomi-
deki gelişmelere ilişkin 

sosyal medya hesabından açıklama
yaptı. Bakan Şimşek, "Finansal piyasa-
larda olumlu döngü güçlenirken, 

makro finansal istikrar pekişiyor. Brüt
rezervler 174,4 milyar dolar ile tarihi
zirvede. Kur Korumalı Mevduat stoku
iki yıldır kesintisiz gerileyerek 3 trilyon
TL azaldı. TL mevduatın payı yüzde
59,6'ya yükseldi. 10 yıllık dolar cinsi

tahvil faizi yeniden yüzde 7'nin altına
geriledi. Ekonomimizin dayanıklılığını
artıran programımızı dezenflasyon he-
defi doğrultusunda kararlılıkla uygula-
maya devam ediyoruz" ifadelerini
kullandı. DHA

istikrar pekişiyor 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Finansal piyasalarda
olumlu döngü güçlenirken, makro finansal istikrar pekişiyor" dedi

Pakıstan’dagaz
arayacağız
B akanlıktan yapılan açıklamaya göre,

Bayraktar, Türkiye'nin petrol ve doğal
gaz arama çalışmaları, Suriye'ye ya-

pılan doğal gaz ve elektrik ihracatı ile Türkiye-
Irak Petrol Boru Hattı'na ilişkin Birleşik Arap
Emirlikleri (BAE) merkezli Sky News Arabia
televizyon kanalına mülakat verdi. Enerji ve su
gibi altyapı hizmetlerinin Suriye'de yaşamın
normale dönmesi açısından oldukça kritik ol-
duğunu vurgulayan Bayraktar, "2 Ağustos'ta
Azerbaycan'dan gelen gazı, Suriye'ye ulaştır-
mayı başardık. Bu projede Katar Kalkınma
Fonu da yer aldı. Başta ikili bir proje gibi baş-
layan bu süreç, daha sonra çok taraflı ve
önemli bir insani projeye dönüştü." ifadelerini
kullandı. Bayraktar, Azerbaycan'dan gelen gaz
miktarının günlük yaklaşık 3,4 milyon metre-
küp civarında olduğunu belirterek, "Boru hattı-
nın kapasitesi yaklaşık 6 milyon metreküp. Şu
anda bu kapasiteyi 6 milyon metreküpe nasıl
çıkarabileceğimiz üzerinde çalışıyoruz. Bu
kapasiteyle Halep ve Humus'ta yaklaşık 1200
megavat elektrik üretim kapasitesine ulaşıla-
bilecek. Böylelikle, Suriye'de yaklaşık 5 milyon
haneye elektrik sağlanabilecek." açıklama-
sında bulundu. Bayraktar, Suriye'deki elektrik
üretimi için güvenilir ve uzun vadeli doğal gaz
tedariki hedeflediklerini aktardı. 

Suriye ve elektirik ihtiyacı 

Şu anda Suriye'ye 8 farklı bağlantı noktası

üzerinden toplam 281 megavat elektrik ihraç
edildiğini dile getiren Bayraktar, şunları kay-
detti: "Bu miktarı, önümüzdeki birkaç hafta
içinde 360 megavata çıkarmayı hedefliyoruz.
Nihai hedefimiz, Birecik'ten Halep'e kadar olan
kapasiteyi artırarak önümüzdeki birkaç ay
içinde Suriye'ye ek 500 megavat daha elektrik
ihraç etmek. Bu bağlantı için Suriye toprakla-
rında bazı çalışmalar yapılması gerekiyor. Ge-
lecek yılın ilk çeyreği itibarıyla Suriye'ye
doğrudan yaklaşık 900 megavatlık elektrik ih-
racatı yapabileceğiz." Bayraktar, Suriye'nin
petrol altyapısının modernize edilmesi ve
buna yatırım yapılması gerektiğine de işaret
ederek, "Bizim katılımımızla ve uluslararası
petrol şirketlerinin de katkısıyla, bunu başara-
bileceğimize inanıyoruz. Böylece, Suriye halkı
için sürdürülebilir elektrik ve temel altyapı ihti-
yaçlarını karşılayabiliriz." değerlendirmesinde
bulundu.

Petrol ve doğalgaz faaliyerleri 

Türkiye’nin petrol ve doğal gaz arama ve
üretim stratejisinin yerli üretimin yanı sıra
dışarıdaki fırsatları değerlendirmeye de
odaklandığını kaydeden Bakan Bayraktar, şu
ifadeleri kullandı:
"Azerbaycan'da petrol ve doğal gaz üretiyo-
ruz. Irak'ta şu anda çok az miktarda petrol
üretiyoruz. Basra'da üç sahada ortaklıkları-
mız var. Ayrıca Libya, Nijer, Somali gibi ülke-

lerde fırsatlar arıyoruz. Somali açıklarına
sismik gemimizi gönderdik. Pakistan'da ise
daha önce ihale kapsamında kazandığımız
bazı petrol ve doğal gaz arama sahalarında
yakın zamanda anlaşma imzalayacağız.
Libya hükümetiyle yaptığımız son anlaşma
sayesinde, Libya açıklarında yeni fırsatlar
araştırma şansımız olacak."

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Pakistan'da yakın zamanda
bazı petrol ve doğal gaz arama sahalarında anlaşma imzalayacaklarını bildirdi.

Tazminat hakkınızı

bırakmayın
HabÇoğU çalışan, kıdem
tazminatının yalnızca işve-
ren tarafından işten çıkarıl-

dığında verildiğini zannediyor. Ancak
SGK Uzmanı Özgür Erdursun, bu
yaygın yanılgıyı düzelterek, belirli şart-
ları yerine getirenlerin yaş sınırı olmak-
sızın kendi isteğiyle işten
ayrıldıklarında da tazminat hakkı elde
edebileceğini vurguladı.Erdursun’a
göre, gerekli sigortalılık süresi ve prim
gün sayısını tamamlayan çalışanlar,
SGK’dan “Kıdem Tazminatına Esas
Yazı” alarak noter aracılığıyla işverene
bildirim yapabilir ve toplu ödeme tale-
binde bulunabilir.

Kıdem tazminati yıllara göre
değişiyor 

-8 Eylül 1999 Öncesi Sigortalı Olanlar
-En az 3600 prim günü tamamlayan-
lar, SGK’dan yazı alıp işten ayrılarak
kıdem tazminatına hak kazanabiliyor.
-9 Eylül 1999 – 30 Nisan 2008 Arası Sigortalı Olanlar

-4500 prim günü ve 25 yıl sigortalılık
süresini tamamlayanlar bu haktan ya-

rarlanabiliyor.
-Alternatif olarak 7000 prim gü-

nünü dolduranlar, 25 yılı bekle-
meden de tazminat alabiliyor.

-1 Mayıs 2008 Sonrası Si-
gortalı Olanlar

Kademeli olarak artan
prim gün şartını yerine

getirmek gerekiyor:
2008: 4600 gün

2009: 4700 gün
2010: 4800

gün
2011: 4900

gün

2012: 5000 gün
2013: 5100 gün
2014: 5200 gün
2015: 5300 gün
2016 ve sonrası: 5400 gün
Bu koşulları sağlayan çalışanlar, noter
kanalıyla işverene bildirim yaparak
kıdem tazminatı talep edebiliyor.

Haklarını bilmeyen kaybediyor 

Erdursun’un uyarısına göre, işten ay-
rılmayı düşünen çalışanlar öncelikle
prim günleri ve sigortalılık sürelerini
kontrol etmeli. Gerekli şartları tamam-
layanlar, işten kendi istekleriyle ayrılsa-
lar bile kıdem tazminatı alma hakkını
kullanabiliyor. Böylece, yılların emeği
boşa gitmeden toplu ödeme 
alınabiliyor.

SGK Uzmanı Özgür Erdursun, çalışanların büyük bölümünün bilmediği bir gerçeği açıkladı. 
Belirli koşulları sağlayanlar, kendi isteğiyle işten ayrılsalar bile kıdem tazminatı alabiliyor

İnşaat faaliyetleri
yine yükselişte
Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), haziran ayına ilişkin
inşaat üretim endeksi verilerini
açıkladı. Buna göre, endeks
haziranda yıllık bazda yüzde
24,9 artış kaydetti 

İnşaatın alt sektörleri incelendi-
ğinde endeksin, haziranda geçen
yılın aynı ayına kıyasla bina inşaatı

sektöründe yüzde 26,9, bina dışı yapıların in-
şaatında yüzde 16,7 ve özel inşaat faaliyetle-
rinde yüzde 23,6 yükseldiği görüldü. İnşaat
üretim endeksi haziranda aylık bazda ise yüzde
3,2 arttı. Endeks, haziranda bina inşaatı sektö-
ründe ve bina dışı yapıların inşaatında bir ön-
ceki aya göre yüzde 3,1, özel inşaat
faaliyetlerinde yüzde 3,7 artış gösterdi. AA 

Pegasus Havayolları, 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremin ardından uçuşlara
kapatılan Hatay Havalimanı’na 1 Eylül tarihi itibariyle uçuşlara başlayacaklarını duyurdu

Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanı Abdulkadir Uraloğlu,
6 Şubat depremlerinde

hasar gören Hatay Havalimanı’nda 1.
etap çalışmalarını tamamlamak üzere
olduklarını belirterek, Eylül ayında 2
bin 720 metre uzunluğundaki yardımcı
pist ve 10 uçak kapasiteli yeni apronu

devreye alacaklarını açıklamıştı. Eylül
ayı itibariyle uçuşlara açılacak olan
Hatay Havalimanı için Pegasus Hava-
yolları uçuşlara başlanılacağını açık-
ladı. Havayolu şirketinin sosyal medya
hesabından yapılan açıklamada, “Ha-
tay’a direkt uçuşlarımız 1 Eylül’de ye-
niden başlıyor. İstanbul Sabiha

Gökçen’den ve Kuzey
Kıbrıs’tan Hatay’a direkt
olarak uçabilirsiniz” de-
nildi. Pegasus, haftada 7
sefer İstanbul Sabiha Gökçen-
Hatay, haftada 4 sefer ise Kuzey
Kıbrıs-Hatay seferlerini 
gerçekleştirecek.  DHA

Pegasus Hatay uçuşlarına başlıyor



MMiiLLETLLETiiMMiiZEZE
GUVENGUVENiiYORUMYORUM

İBB'ye yeni bir operasyon düzenlendi. CHP'li Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney'in de aralarında 
bulunduğu 42 kişi gözaltına alındı. CHP lideri Özgür Özel'den operasyona yönelik sert tepki geldi. 
Özel, “Devlet içindeki çetelere sesleniyorum: 9 dalga değil, 99 dalga yapsanız da başaramayacak-
sınız. Onlar savcılarına, çetelerine güvensinler. Ben millete güveniyorum” dedi

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, İsrail’in E1 
Projesi olarak adlandırılan ve Batı Şeria’yı 
bölerek ilhak etme ile Doğu Kudüs’teki 
yasa dışı yerleşimlerin genişletilmesini 
öngören projeye tepki gösterdi. Çelik, “İsra-
il’in Batı Şeria ile Doğu Kudüs’ü birbirinden 
ayıracak yerleşim inşa etme planı, lanetli 
soykırım eylemlerinin bir devamıdır” dedi

Müdahalenin karşısındayız

Lanetli soykırım!
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi’ne 
(İBB) yönelik operasyonlar sürüyor. 
İBB’ye bu sabah saatlerinde yeni bir 

operasyon düzenlendi. CHP’li Beyoğlu 
Belediye Başkanı İnan Güney ve 41 kişi 
gözaltına alındı. Toplam 44 kişi hakkında 
gözaltı kararı verildi. Gözaltına alınan 
isimler arasında 2019 yılından beri İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi Başkan Danış-
manı olarak görev yapan Yiğit Oğuz Du-
man, Beyoğlu özel kalem müdürü, İnan 
Güney‘in koruması, Kültür AŞ. ve Medya 
AŞ. çalışanları da bulunuyor. Gözaltı 
kararı verilen isimlerin evlerinde arama 
yapıldı. Beyoğlu Belediye Başkanlığı bi-
nasında da arama yapılırken bazı dijital 
materyallere el koyulduğu bildirildi.

İBB Borsası kurdular
Son olarak, Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Genel Başkanı Özgür Özel, 
operasyona sert tepki gösterdi. X he-
sabından bir paylaşım yapan Özel, “19 
Mart’tan bu yana, ‘Öyle duydum’ iftira-
larından başka bir şeyleri olmadığı için 
149 gündür iddianame yazamıyorlar. 
Bu çaresizlik nedeniyle tutukluları; eşle-
riyle, evlatlarıyla tehdit edip iftiracılığa 
zorluyorlar. Son olarak, savcı-avukat 
çetesiyle bir İBB Borsası kurdular. Sav-
cıların tuttuğu avukatları, Türkiye’nin 
dört bir yanındaki cezaevlerine sürülen 
tutuklulara gönderip, iftira metinlerini 
imzalatmaya, milyon dolarlarca rüşvet 

almaya çalışıyorlar” dedi.

Millet bizimle beraber
“Bu çetenin faaliyetleri belgeleriyle orta-
ya çıkmışken, etkin pişmanlık kumpası 
çökmüşken, millet Ak Toroslar Çetesi’nin 
dağıtılması için HSK’nın harekete geç-
mesini beklerken, bugün hala bu çetenin 
eliyle operasyon yapıyorlar” diyen Özel, 
“Bu operasyon, yargı çetesinin ve Ak 
Parti’nin yaşadığı tahribatı örtmek için 
girişilen bir intikam oprasyonudur. Bu 
operasyon, bir yandan barış, birlik ve 
kardeşlik diyenlerin, bu umuda karşı baş-
lattığı baltalama girişimidir. Başkanımız 
İnan Güney ve tüm arkadaşlarımızın 
sonuna kadar yanındayız. Devlet içindeki 
çetelere sesleniyorum: 9 dalga değil, 99 
dalga yapsanız da başaramayacaksınız! 
Onlar savcılarına, çetelerine güvensinler. 
Ben millete güveniyorum. Millet bizimle 
beraberdir” ifadelerini kullandı.

Boyun eğmeyeceğiz
Yeni dalga operasyona tepki gösteren 
CHP Genel Başkan Yardımcısı Burha-
nettin Bulut ise “İstanbul Büyükşehir 
Belediyemize yönelik 9. dalga operasyon 
kapsamında Beyoğlu Belediye Başkanı-
mız İnan Güney’in de aralarında olduğu 
44 kişiye yönelik gözaltı kararı iktidarın 
yargı sopasıyla algı yaratma çabasının 
son perdesidir. Amaç muhalefeti sustur-
mak, halkın iradesini gasp etmektir. Bu 
bir hukuk değil, iktidarın talimatla yönet-

tiği siyasi bir operasyon; baskı rejiminin 
utanç vesikasıdır. Boyun eğmeyeceğiz” 
dedi.  CHP Genel Başkan Yardımcısı 
Ulaş Karasu da “Hukuku ayaklar altına 
alarak, yargı eliyle gerçekleştirilen siyasi 
operasyonlara bir yenisi eklendi. Beyoğlu 
Belediye Başkanımız İnan Güney ve bir-
likte çok sayıda kişi şafak operasyonları 
ile gözaltına alındı. Baskı ve tehditlere 
asla boyun eğmeyeceğiz” diye konu7ştu.

Bugünleri aşacağız
CHP Grup Başkanvekili Gökhan Gü-
naydın, İBB’ye yönelik bir şafak ope-
rasyonu daha yapıldığını belirterek, 
“Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney, 
İnsan kaynakları alanında danışman 
Yiğit Oğuz Duman dahil 44 kişi hak-
kında gözaltı kararıyla birlikte evlerinde 
arama yapılıyor. İBB Borsası daha dün 
deşifre edilmişken, Belediye başkanları 
tehdit edilip parti değiştirmeleri halinde 
operasyonlardan muaf tutulacakları 
vaadiyle siyasetin utandığı törenlerin 
mürekkebi kurumamışken, MHP kana-
dının bir an evvel dosyalar tekemmül 
ettirilip iddianameler hazırlansın şeklin-
deki ısrarlı ikazlarına rağmen, AKP’nin 
içinde dahi bu operasyonları yalnızca 
hukuken değil, siyaseten de yanlış bulan 
önemli bir grup varken, operasyonların 
yürütülüş biçiminden Adalet Bakanı bile 
rahatsızken ve Türkiye’de mevcut 1400 
belediyeden geçmişte ve bugün yolsuz-

luklarla anılan iktidar belediyelerine hiç 
kimse dokunmazken, İBB’ye yönelik 
dalgaların sonunun gelmemesi, siyasetin 
dizayn edilme çabasından başka bir şey 
değildir. 2014’te, 2019’da ve 2024’te 
milletin takdiri ile kazanılan belediyeleri, 

operasyonel yöntemlerle ele geçirme 
planlarınız elinizde patlayacak. Daya-
nışma, kararlılık ve vicdanı olan herke-
sin, yani milletin desteği ile bugünleri 
aşacağız” açıklamasını yaptı. HABER 
MERKEZİ

ADALET Bakanı Yılmaz 
Tunç, AK Parti Genel 
Merkezinde basın men-

suplarına açıklama yaptı. Bakan 
Tunç, CHP Genel Başkanı Öz-
gür Özel’in iddialarına yönelik, 
“Cumhuriyet Halk Partisi Genel 
Başkanının yargıya yönelik, adalet 
sistemine yönelik gerek tehdit 
içeren, gerek hakaret içeren, gerek 
dezenformasyon içeren beyanları 
yeni değil. Maalesef Cumhuriyet 
Halk Partisi son zamanlarda 
özellikle adeta bir yalan üretim 
merkezine dönüştü. Dolayısıyla 
oradan üretilen yalanlarla kamu-
oyu etkilenebilecek zannediyorlar 
ama bu nafile. Gerçekliği hiçbir 
zaman ortadan kaldıramazsı-
nız. Hakikat kesinlikle ortadan 
kalkmaz. Ama yalan beyanlar, 
dezenformasyonlar mutlaka açığa 
çıkar. Geçen hafta Cumhuriyet 
Halk Partisi Genel Başkanının 
‘Hakimler ve Savcılar Kurulu’na 
çok önemli belgeler ulaştıracağız, 
görüntüler var elimizde’ şeklindeki 
beyanlarından sonra kendi seçme-
nini de bir beklentiye soktu. Ama 
biz dedik ki ‘Hiç bekleme. Hemen 
bir dakika bile beklemenize ge-
rek yok. Elinizde belgeler varsa, 
elinizde bahsettiğiniz konularla 
ilgili deliller varsa hızlı bir şekilde 
yargı makamlarına ve Hakimler ve 
Savcılar Kurulu’na iletin’ dedik. 
Bir hafta aradan sonra bir dilekçe 
verildi. Dilekçenin içeriği kamuo-
yunda görüldü. İstanbul yolsuzluk 
soruşturmaları kapsamındaki 
şüphelilerden biriyle bir şüpheli 
avukatının aralarındaki konuşma-
yı sanki yargıda özellikle bir borsa 
varmış gibi algı-

latmaya çalışıyor. Bunun yargıyla, 
savcılık makamıyla ne ilgisi var?” 
diye sordu.

Beklenti oluşturdu
“Bir soruşturma kapsamındaki 
bir şüphelinin avukatı tarafından 
itirafçılıkla ilgili bir bilgilendirme 
yapması ve buna ilişkin konuş-
malarının yargıyla bir alakası 
yok” diyen Tunç, “Dün geceden 
itibaren yine bir beklenti oluşturdu 
ve ‘Elimde çok önemli belgeler 
var, AK Parti’nin kuruluş yıl dö-
nümünde AK Parti çökecek’ gibi 
böyle çok saçma sapan, tamamen 
CHP Genel Merkezi’nde artık 
yalan üretme merkezi haline gelen 
beyanları tekrar etti. Ve bugün hep 
beraber gördük ki böyle bir şey 
söz konusu değil” ifadelerini kul-
landı. Tunç, İBB’ye yönelik yürü-
tülen soruşturmanın il başkanlığı 
binasının alınma sürecindeki 
para sayma görüntülerinin 
basına yansımasıyla baş-
ladığını ve genişlediğini 
söyleyerek, “Adli soruş-
turma ilk başladığında, 
ilk gözaltı kararı verilir 
verilmez Cumhuriyet Halk 
Partisi Genel Başkanı he-
men savunmaya geçti. Dos-
yanın içeriğini bilme-
den, isnat edilen 
suçlamaları 
bilmeden 
adeta bir 
adli soruş-
turmayı bir 
siyasi ope-
rasyon-
muş gibi 

algılatmaya çalıştı. Oysa sorumlu 
bir genel başkan süreci beklemesi 
gerekir. Ve bu anlamda yargı süre-
cini hep beraber bekleyeceğiz. Ak 
koyun kara koyun ortaya çıkacak” 
ifadelerini kullandı.

Demokrasiyi seviyoruz
Bakan Tunç, adli soruşturmalar 
üzerinden manipülasyon yap-
manın CHP’ye ve onun genel 
başkanına bir şey kazandırmaya-
cağını söyleyerek, “AK Partimizin 
24’üncü kuruluş yaşını kutluyo-
ruz. Bu önemli günü manipüle 
etmeye, gölgelemeye çalışan bir 
hareket söz konusu. 24 yıl geçti. 
Çeyrek asır ve milletimiz kendi 
kurdurduğu bu partiyi 23 yıldan 
bu yana da iktidarda tuttu. Niye 
iktidarda tuttu? Neden 23 yıldan 
bu yana dünyanın en yüksek 

katılımlı seçimleri yüzde 85 
oranında, dünyanın 

başka ülkesinde, Batı 
ülkelerinde, Avrupa 
ülkelerinde bu de-
rece sandığı seven, 
seçime katılan baş-
ka bir ülke, başka 
bir millet yok. Türk 

milleti demokrasiyi 
seviyor” dedi. 

DHA

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, İsrail’in 
Doğu Kudüs’ü Batı Şeria’dan ayıracak 
ve Filistinlilerden gasbedilen yerleşim-

leri genişletecek “E1” projesini onaylamasına 
tepki gösterdi. “İsrail’in Batı Şeria ile Doğu 
Kudüs’ü birbirinden ayıracak yerleşim inşa 
etme planı, lanetli soykırım eylemlerinin bir 
devamıdır” ifadelerini kullanan Çelik, “İn-
sanlık cephesinin art arda Filistin Devleti’ni 
tanıma kararları aldığı bir dönemde, İsrail yine 
insanlık cephesine saldırmakta ve Filistin Dev-
leti’nin toprak bütünlüğünü hedef almaktadır. 
1967 sınırları temelinde, başkenti Doğu Kudüs 
olan, coğrafi bütünlüğe sahip, bağımsız ve 
egemen bir Filistin Devleti’nin hayata geçmesi 
için mücadele etmeye devam edeceğiz” açıkla-
masını yaptı.

E1 Projesi
İsrail hükûmeti, işgal altındaki Batı Şeria’yı 
bölerek ilhak etmeyi amaçlayan ve Doğu Ku-
düs’teki yasa dışı yerleşim alanlarının geniş-
letilmesini öngören “E1” projesini hayata ge-
çirmeyi planlıyor. Bu hamlenin Filistin Devleti 
fikrini tamamen ortadan kaldırmayı hedefledi-
ği değerlendiriliyor. İsrail’in aşırı sağcı Maliye 
Bakanı Bezalel Smotrich, işgal altındaki Doğu 
Kudüs’te Filistinlilerden gasbedilen yerleşim 
alanlarını genişletmeyi öngören “E1” projesini 
onaylama planını, “Filistin Devleti fikrini orta-
dan kaldıracak.” sözleriyle duyurdu. Smotrich, 
verdiği onayla Ma’ale Adumim yerleşimi ya-
kınlarında 3 bin 401 konut ve civar bölgelerde 
de 3 bin 515 yeni konutun inşa edileceğini 
söyledi.

DEM Parti Eş Başkanları, İBB soruş-
turması kapsamında Beyoğlu Belediye 
Başkanı İnan Güney’in de aralarında 

bulunduğu 44 kişiye yönelik operasyona 
tepki gösterdi. Tülay Hatimoğulları, sosyal 
medyadan yaptığı açıklamada, “Beyoğlu Be-
lediye Başkanı İnan Güney’in de aralarında 
bulunduğu çok sayıda kişinin şafak 
operasyonu ile gözaltına alınmasını 
kınıyoruz. Demokrasiye, halkın 
seçme-seçilme hakkına yönelen 
her türlü müdahalenin karşısın-
dayız. Toplumsal barışın tesisi 
ve demokratik bir toplum için 
halkların iradesine saygı gös-
terilmeli, siyasi saiklerle 
yürütülen operasyonlardan 
vazgeçilmelidir. Halkların 
iradesine yönelik devam 
eden operasyonlar derhal 
son bulmalıdır” dedi.

Derhal vazgeçilmeli
Tuncer Bakırhan ise “Beyoğlu Belediye Baş-
kanı İnan Güney’i ve çok sayıda kişinin gözal-
tına alınmasını kabul etmiyoruz. Türkiye’de 
barış, demokrasi ve çözümün tartışıldığı bu 
kritik süreçte, yerel yönetimlere yönelik bu 
tür operasyonlardan derhal vazgeçilmelidir. 
Bu operasyonlarla her ne murat ediliyorsa; 

ülkeye büyük zararlar verdiği, ortak geleceği-
mizi heba ettiği artık görülmelidir. Halkın 
oylarıyla seçilmiş belediye başkanlarının 
hedef alınması, demokratik iradenin hiçe 
sayılması anlamına gelir. Bu yaklaşım, 
Türkiye’nin demokratikleşme arayışına 

zarar vermektedir. Hukuksuz uy-
gulamaların son bulması, adaletin 
tecelli etmesi ve demokrasinin 
güçlenmesi için mücadelemizi 

kararlılıkla sürdüreceğiz” diye 
konuştu. HABER  
MERKEZİ

CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, yeni 
dalga operasyona sert tepki gösterdi. Çelik, 
“Azınlık iktidarı, zalimliğe devam ediyor. 
Beyoğlu Belediye Başkanımız İnan Güney, 
İBB ve Beyoğlu Belediyesi danışmanları 
ve bürokratları gözaltına alındı. Şafak ope-
rasyonları ile ülkemizin huzurunu kaçıran, 
halkın iradesini tanımayan bir pervasızlık 

var. Beyoğlu Belediye Başkanımız İnan Gü-
ney’in dürüstlüğüne ve çalışkanlığına bütün 
Beyoğlu halkı şahittir. Bu operasyonların 
siyasi olduğunu tüm Türkiye görüyor. Tehdit 
ve şantaj ile kazanamayacağı belediyelere 
çöken, tutuklu insanlardan özgürlüğü için 
fidye isteyen karanlık akla teslim olmayaca-
ğız. Türkiye teslim olmayacak” dedi.

TÜRKİYE TÜRKİYE 
TESLİMTESLİM
OLMAYACAK!OLMAYACAK!

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, “Maalesef CHP son zamanlarda özellikle 
adeta bir yalan üretim merkezine dönüştü. Dolayısıyla oradan üretilen 
yalanlarla kamuoyu etkilenebilecek zannediyorlar ama nafile. Gerçek-
liği ortadan kaldıramazsınız. Hakikat kesinlikle ortadan kalkmaz. Ama 
yalan beyanlar, dezenformasyonlar mutlaka açığa çıkar” dedi

Yalan üretim
merkezi gibi!
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İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN YAPIM VEYA ONARIM KARŞILIĞI KİRALAMA İŞİ
İHALE İLANI

Aşağıda vasıfları yazılı olan Vakıf taşınmaz, İhale dosyasında mevcut Şartname ve Eklerinde belirtilen 
esaslar dahilinde, yapılarak kullanılmak-işletilmek üzere, belirlenen kira bedelleri üzerinden artış yapılmak
suretiyle “2886 sayılı Devlet İhale Kanunu” kapsamında uzun süreli olarak (Yapım veya Onarım 
Karşılığı Kiralama) ihalesine çıkarılmıştır.

İhaleye Konu Vakıf Taşınmazın;

İli İstanbul İlçesi Fatih

Mahallesi Beyazıt Ağa (Topkapı) Cadde-Sk.-Mevkii Topkapı Cd.

Ada 1567 Parsel 132

Yüzölçümü (m2) 74,20 m2 Hisse Miktarı Tam

Cinsi Arsa Vakfı

İhaleye Konu İş’in;

İstanbul İli, Fatih ilçesi, Beyazıt Ağa (Topkapı) Mahallesinde bulunan ve tapunun; 
1567 ada, 132 parselinde, 74,20 m2 mesahalı, "Arsa" vasıflı taşınmazın, 
21 yıl süreli Yapım veya Onarım Karşılığı Kiralama İşi

İhale Usulü Kapalı Teklif (2886 Sayılı Kanunun 35-a maddesi)

Süresi 21 Yıldır. (Yapım-Onarım inşaat süresi: 2 Yıl + Kullanma-İşletme süresi: 19 Yıl). 
Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer teslim tarihinden itibaren başlatılması.

1. Yıl aylık; 20.000,00.-TL (YirmibinTürkLirası) + (İhale artışı), 
2. Yıl bir önceki yılın aylık kira bedelinin yıllık TÜFE oranında arttırılarak;
3. Yılın başından itibaren aylık 140.000,00.-TL (YüzkırkbinTürkLirası) 
+ (İhale artışı) + Önceki 2 yılın TÜFE oranında arttırılması,
Sonraki yılların (13.yıla kadar) kira bedellerinin yıllık TÜFE oranında arttırılarak 
(bir önceki yılın kira bedelinin TÜFE Oniki Aylık Ortalamalara Göre Değişim (%) 
Oranı esas alınarak) belirlenmesi, 
13. yılın aylık kira bedelinin; bir önceki yılın aylık kira bedeline %40 kira artışı 
yapılarak oluşacak bedelin TÜFE oranında artış yapılmasıyla hesap 
edilecek bedelin alınması, 
14. yıldan sözleşme süresinin sonuna kadar bir önceki yılın aylık 
kirası + TÜFE artışı olarak belirlenmesi.

7.303.149,00-TL (YedimilyonüçyüzüçbinyüzkırkdokuzTürkLirası)

219.095,00.-TL (İkiyüzondokuzbindoksanbeşTürkLirası) 
(Tahmin edilen bedelin %3) ü

Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi, No: 2 Kat:5 
(Yatırım ve Emlak Şube Müdürlüğü İhale Bürosu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL 
(Tlf. 0212 2518810 (Dahili:7250-
e-mail :istanbul@vgm.gov.tr. - İnternet Adresi: www.vgm.gov.tr

İhale Doküman Bedeli 3.000,00.-TL

İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi,
No:2,Kat:7 (İhale Salonu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL

İhale Tarih ve Saati 25/09/2025-Saat:10:00

İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve İsteklilerde Aranan Şartlar: 
1) İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri, Şartnamenin (11.3.) maddesine uygun olarak
hazırlanmış (DIŞ ZARF) İçerisinde yukarıda belirtilen İhale Tarih ve Saatine Kadar belirtilen adrese, Elden
teslim etmeleri veya Posta yoluyla ulaştırmaları gerekmektedir. (Teklif verilecek son saate kadar İdareye
ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmaz.)
a) İletişim Bilgi Formu; Ekli örneğe uygun olarak doldurulmuş Form (Ek:1)
b) Faaliyet Belgesi: Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası veya ilgili
meslek odası belgesi,
c) İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; 
d) Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi; İstekli adına vekâlet edilmesi halinde; Vekâletname
ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi
e)Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya Geçici Teminat Bedelinin Yatırıldığına Dair Makbuz; Ekli örneğe
uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya geçici teminat bedelinin Vakıflar Genel Müdürlüğü İstanbul Vakıflar
1. Bölge Müdürlüğünün Vakıf Katılım Taksim Şubesindeki (TR21 0021 0000 0020 0034 1000 06) nolu hesaba
nakit olarak yatırıldığına dair makbuz. 
f) Ortak Girişim Beyannamesi; İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak Girişim
Beyannamesi (Ek:3)
g) Banka Referans Mektubu; Tahmin edilen bedelin %20’si kadar kullanılmamış nakit kredisi veya teminat
kredisini gösterir ekli örneğe uygun banka referans mektubu (Ek:4) 
h) İş Deneyim Belgesi veya Alt Yüklenici Taahhütnamesi: tahmin edilen bedelin % 50’sinden az olmamak
üzere ihale şartnamesinde belirtilen şartlarda “İş Deneyim Belgesi” veya İhale konusu işin söz konusu İş
Deneyim Belgesine sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun “Alt Yüklenici 
Taahhütnamesi” (Ek:5).
ı) Vergi Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi borcu 
olmadığına dair belge
i) Prim Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan alınan 
Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge
j) İhalelerden Yasaklı Olmadığına Dair Belge; İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli örneğe
uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6),
k) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz,
l) Yer Görme Belgesi; İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer Görme
Formu (Ek:7)
m) Terör örgütleriyle iltisaklı Olmadığına dair belge: Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı 
olmadığına dair Noter onaylı taahhütname (EK:11)
n) İç Zarf ve Teklif Mektubu: Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış olan İç Zarf
içerisinde Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun Teklif Mektubu
(Ek:8) sunmaları gerekmektedir.
2-) Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki belgeleri temin etmekle
mükelleftir.
3-) İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini veya aslının İdareye
ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini vermek zorundadır. 
4-) İhaleye katılmak üzere, kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekaleten sadece tek bir başvuruda
bulunulabilir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.
5-) Telgraf veya Faxla yapılan müracaatlar kabul edilmez. Posta yoluyla müracaatta bulunulması durumunda
postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmez.
6-) İdareye verilen veya ulaşan teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve değişiklik yapılamaz. 
7-) Her türlü vergi, resim, harç ve ilan bedelleri yükleniciye aittir. 
8-) İşbu ilan metni, mevzuatı gereği ilanda bulunması gerekli zorunlu özet bilgileri içermekte olup, ihaleye 
katılımla ilgili hususlarda ihale şartnamesi ve eklerinin görülmesi/incelenmesi ve katılım için satın alınması 
gerekmektedir. 
9-) Şartnameler, (bedeli ödenmek suretiyle) istekli adaylarının yetkilisi veya resmi vekiline imza karşılığında
teslim edilir 
10-) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. İLAN OLUNUR
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T MMOB İnşaat Mühendisleri
Odası İstanbul Şubesi, 17 Ağustos
Kocaeli depreminin 26. yıl dönümü

nedeniyle basın toplantısı gerçekleştirdi.
Toplantıya İstanbul Şube Başkanı Sinem
Kolgu, İMO Yönetim Kurulu Üyesi Evren
Korkmmazer, Şube Yönetim Kurulu 2.
Başkanı Özer Or ve Şube Yönetim Kurulu Se-
kreter Üyesi Elif Ersoy ile Şube Yönetim Ku-
rulu Sayman Üyesi Sami Gültekin  katıldı.
Basın açıklamasının okunmasının ardından
basın mensuplarının sorularına yanıt verildi.
Basın açıklamasını okuyanb Sinem Kolgu, “Acı
sonuçları itibariyle tarihimizin en büyük afetle-
rinden biri olan 17 Ağustos Büyük Marmara
Depreminin 26. yılında, yaşamını yitiren tüm
yurttaşlarımızı saygıyla anıyoruz. Bir deprem
ülkesi olduğumuz gerçeğini tüm çıplaklığıyla
ortaya koyan Marmara Depremi, nüfusun ve
sanayi yapılarının en yoğun olduğu geniş bir
bölgeyi etkilemiş, büyük çapta can ve mal kay-
bına yol açmış, uzun yıllar etkisini sürdürecek
ekonomik bir yıkıma yol açtığı gibi sosyal açı-
dan da başta deprem bölgesinde yaşayanlar
olmak üzere tüm yurttaşlarımızı etkileyen top-
lumsal bir travmaya dönüşmüştür.  Aradan
geçen 26 yıla rağmen deprem tehlikesi, bugün
hala İstanbul başta olmak üzere Marmara böl-
gesinde yaşayan yurttaşlarımızın en büyük en-
dişesidir” dedi. 

hayati önem taşıyor

“Silivri açıklarında, Marmara Denizi'nde 23

Nisan 2025 tarihinde, 6,1 büyüklüğünde
meydana gelen deprem endişeleri bir kez
daha canlandırmış, kentin depreme karşı
ne kadar hazır olduğu konusunda soru
işaretleri oluşturmuştur” diyen Kolgu,
“Depremin ardından tüm basın yayın or-
ganlarında fay haritaları boy göstermiş,

olası depremin büyüklüğü ve zamanı tartışıl-
mış, farklı ağızlardan yurttaşların kafasını ka-
rıştıran açıklamalar yapılmış, depreme yönelik
tüm ilgi odağı depremin nerede, ne zaman ve
kaç büyüklüğünde meydana gelebileceği şek-
linde tartışmalara indirgenmiştir.  İnşaat Mü-
hendisleri Odası olarak bu tartışmanın yanlış
bir zeminde yürütüldüğünü vurguluyor, ülke-
mizin deprem gerçeğine ve kentlerimizin dep-
reme hazırlıksızlığına dikkatleri çekmenin
hayati önem taşıdığının altını çiziyoruz” diye
konuştu. 

85 yıkıcı deprem

Kolgu, “Elbette binaların boşaltılıp güvenli
mekanlarda toplanma sağlanarak insan haya-
tını koruyup can kayıplarını azaltmak müm-
kün olabilirdi. Ancak yine de konutlarımızın,
iş yerlerimizin, kamu binalarının, okulların,
ulaşım hatlarının, tarihi eserlerin yani tüm ya-
şamımızı çevreleyen kentlerimizin yerle bir ol-
duğuna tanık olmamız, etkilerini yıllarca
hissedeceğimiz maddi ve manevi büyük ka-
yıplar yaşamamız kaçınılmaz olacaktı. Top-
raklarımızın ve nüfusumuzun büyük
çoğunluğunun deprem tehlikesi bulunan böl-

gelerde yer aldığı ve sıklıkla ülkemizin çeşitli
noktalarında büyük depremlerin meydana
geldiği açık bir gerçektir. Son yüz yılda Türki-
ye’de 85 yıkıcı deprem meydana gelmiş ve
yaklaşık 85 bin civarında insanımız hayatını
kaybetmiştir. Yani ortalama her 1,5 yılda bir
yıkıcı sonuçları olan depremler meydana gel-
mektedir. Dolayısıyla nüfusun yüzde 96’sı
deprem riski altında bulunan bölgelerde yaşa-
yan yurttaşların öncelikli sorunu, depremlere
karşı güvenli yapılaşma ihtiyacıdır” dedi. 

Çok rapor hazırlandı

Gerek TBMM’de kurulan araştırma komis-
yonlarının raporlarında gerekse Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının
açıklamalarında 6 milyon civarı yapının
riskli olduğunun ifade edildiğini belirten
Kolgu, “Bu sayı toplam yapı stoku içerisinde
yüzde 60’lara denk düşmektedir. Yani yetkili
kurumlar tarafından bile açıkça yapılarımı-
zın çoğunun depreme karşı hazır olmadığı
itiraf edilmektedir. Kaldı ki bu sayılar hesap-
lamalara dayalı tahmini bir tespittir. Yani
devlet, Türkiye’de 6 milyon civarı yapının
olası bir depremde ağır hasar alabileceğini
tahmin etmekte ancak bu yapıların hangileri
olduğunu bile bilmemektedir. 1999 Mar-
mara depremi, afetlere karşı bir dönüm nok-
tası olarak kabul edilmiş, bu tarihten sonra
pek çok kurum, kuruluş, üniversite ve mes-
lek odası her yönüyle depremi incelemiş ve
alınması gereken önlemlere ilişkin pek çok

rapor hazırlamıştır” diye konuştu. 

Yüzde 4'ü dönüştürüldü

“Hiç şüphesiz şehirlerimizin deprem tehlike-
sine karşı güvenli hale getirilmesi kolay olma-
yan, çok yönlü ve maliyetli bir süreçtir” diyen
Kolgu, “Ancak planlı ve toplumun çıkarlarını
önceleyen bir anlayışla çok uzun zamana yayıl-
madan da gerçekleştirilmesi mümkündür. Bu
da ancak siyasi iradenin, kaynakları doğru kul-
lanarak sorunların çözümünde bilimin ve mü-
hendisliğin gösterdiği yolu izlemesiyle
gerçekleşebilir. Hatırlanacağı üzere 17 Ağustos
Depreminin ardından, “Depremin Yol Açtığı
Ekonomik Kayıpları Gidermek Amacıyla Bazı
Mükellefiyetler İhdası ve Bazı Vergi Kanunla-
rında Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun’’
ile bazı yeni vergiler çıkarılmış, bunlardan Özel
İletişim Vergisi kalıcı hale getirilmiştir. Bu
kalem altında 2025 yılı başına kadar toplamda
40,2 milyar dolar vergi toplanmıştır.  Oysa
2012 yılında başlayan kentsel dönüşüm çalış-
malarında, 2024 yılına kadar merkezi bütçeden
yalnızca 480 milyar TL harcanmıştır. 2012 yı-
lından bu yana tespit edilen riskli yapılardan
yalnızca 238 bin civarında yapının dönüşümü
tamamlanmıştır. Yani en yetkili ağızlardan dile
getirilen 6 milyon riskli yapının yalnızca yüzde
4’ü bugüne kadar dönüştürülmüştür” ifadele-
rini kullandı. 

afetler önlenebilir

Kolgu, açıklamasının sonunda, “Deprem,

doğal bir olaydır; afete dönüşmesi ise tama-
men insan kaynaklıdır. Bilimsel bilgi ışığında
hareket edildiğinde depremler felakete dönüş-
mez, can ve mal kaybı yaşanmaz. Bu nedenle
siyasal irade, yerel yönetimler ve tüm ilgili ku-
rumlar, sorumluluklarını yerine getirmeli; kent-
lerin planlanmasından yapı üretim süreçlerine,
yapı denetiminden kentsel dönüşüme kadar
tüm adımlar bilimsel ilkelere göre atılmalıdır.
Toplumun yaşam hakkı, siyasal ve ekonomik
çıkar hesaplarına kurban edilemez. Bugün ya-
pılması gereken bellidir: Rantı önceleyen değil,
insanı önceleyen bir kentleşme ve yapılaşma
anlayışı derhal hayata geçirilmelidir. Yapı dene-
timi kamusal bir hizmet olarak yeniden örgüt-
lenmeli, meslek odalarının bilgi birikimi ve
deneyimli insan gücü sürece dahil edilmelidir.
Depremler kaçınılmaz; ancak afetler önlenebi-
lir. Bu gerçeği görmezden gelmek, binlerce
yurttaşımızın hayatına mal olmuştur. Daha
fazla geç kalmadan, bir tek insanımızı daha yi-
tirmeden bilimin ve kamusal sorumluluğun
rehberliğinde harekete geçilmelidir” dedi. 

Ümmü Sinan Hazretlerinin Gerğahı
Şerif Postnişinde Meşruta Vakfı

Konut + Ticaret

Geçici Teminat 

İhale Dokümanlarının:
(Görüleceği, Satın 
alınacağı ve Teslim 
Edileceği) Adres

İhalenin Yapılacağı Adres

Adı-Niteliği

Mevcut İmar 
Durumu-Fonksiyonu

Asgari Aylık 
Kira Bedeli

Tahmin Edilen Bedel 
(Bu bedel inşaat 
süresince (İlk 2 vıl)
belirlenen Aylık kira 
bedelleri ile birlikte inşaat
maliyetinin toplamıdır.)

Binlerce kişinin öldüğü 
17 Ağustos Kocaeli 

depreminin 26. yıl dönümü
nedeniyle basın toplantısı

düzenleyen TMMOB İnşaat
Mühendisleri Odası İstanbul
Şubesi, deprem tehlikesine
dikkat çekti. İstanbul Şube

Başkanı Sinem Kolgu, 
“Deprem, doğal bir 

olaydır; afete dönüşmesi ise
tamamen insan kaynaklıdır.

Depremler kaçınılmaz;
ancak afetler önlenebilir. 
Bu gerçeği görmezden

gelmek, binlerce
yurttaşımızın hayatına 

mal olmuştur” dedi

Depremlere hazırlık konusunda bir milat kabul
edilen 17 Ağustos’tan 24 yıl sonra meydana
gelen 6 Şubat depremlerinin, onca bilimsel
çalışmaya rağmen aradan geçen yıllarda ne-
redeyse hiçbir ilerlemenin sağlanmadığını acı
bir şekilde gözler önüne serdiğini belirten
Sinem Kolgu, “Resmi rakamlara göre 50 bin-
den fazla insanımız hayatını kaybetmiş, yakla-
şık 40 bin bina yıkılmış, 200 binden fazla bina
ağır hasar almıştır. Cumhurbaşkanlığı verile-
rine göre maddi kaybın 100 milyar doların
üzerinde olduğu tahmin edilmektedir. Eğer bir
sorunun çözümü bilimsel olarak açıkça ortaya
konmuş, bunun için kaynak oluşturulmuş ve
yurttaşlardan milyarlarca dolar bu kaynak için
toplanmışsa, aradan geçen bunca yılda, gere-
ğini yerine getirmeyen sorumlulardan hesap
sorulması gerekmektedir. Doğrusu bu hesap
siyaseten, 31 Mart 2024 yerel seçimlerinde
sorulmuş, deprem bölgesi de dahil olmak
üzere ülke genelinde, bugüne kadar gerekli
tedbirleri almayanlar halk tarafından uyarıl-
mıştır” dedi.

MÜGE
CESUR

haber
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İHMAL ÖLDÜRÜR!
DEPREM DEĞİL
İHMAL ÖLDÜRÜR!
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24 YILDA HİÇBİR
İLERLEME OLMADI
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CHP Beylikdüzü İlçe Baş-
kan adayı Engin Aşnaz,
yaptığı açıklamada, “Cum-

huriyet Halk Partisi Beylikdüzü İlçe
Başkanlığı’na, örgütümüzü yeniden
ayağa kaldırmak, halkın yanında ve
halkla birlikte yol yürümek için ada-
yım. Bu seçimde, beyaz liste ile karşınız-
dayız. Çünkü beyaz; temizliğin,
şeffaflığın, dürüstlüğün ve güvenin rengi-

dir. Bizim yolumuz, hiçbir gölgeye
yer bırakmayan, herkesin gözünün
içine bakarak siyaset yapabildiği bir
yoldur. Örgütümüzün emektar ka-
dınları ve gençleri. Sizler bizim en
büyük gücümüzsünüz. Emeğinize,
çabanıza sahip çıkacağız. Bu ör-

gütte kimsenin emeği çalınmayacak. Her
bir yol arkadaşımız hak ettiği değeri gö-
recek, hakkı teslim edilecek” dedi. 

Omuz omuza verelim

“İlçe başkanı olduğumda, her hafta dü-
zenli toplantılar yaparak üyelerimizin se-
sini dinleyeceğim. Sorunlarımızı masada
değil, sahada çözeceğiz. Mahallelerde, so-
kaklarda, pazarlarda; nerede bir yol arka-
daşımız varsa orada olacağız” diyen
Aşnaz, “Biz, makam için değil, örgütümü-
zün birliği ve halkımızın gücü için yola çık-
tık. Kimseyi ötekileştirmeyen, herkesin 

fikrine saygı duyan, adil ve kapsayıcı bir
yönetim anlayışını birlikte inşa edeceğiz.
Beylikdüzü’nde beyaz liste demek; temiz
bir başlangıç, şeffaf bir yönetim ve güven
dolu bir gelecek demektir. Gelin, omuz
omuza verelim. Beylikdüzü’nde örgütü-
müzü yeniden güçlü, güvenilir ve halkın
umudu haline getirelim. Yaşasın Cumhu-
riyet Halk Partisi. Yaşasın yol arkadaşlığı-
mız” ifadelerini kullandı. 

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileş-
tirme Dairesi Başkanlığı, kent genelinde

yürütülen hızlı tarama çalışmalarıyla riskli
yapı tespitlerini, tahliye ve yıkım süreçlerini ilçe
belediyeleriyle koordineli olarak sürdürüyor.
Bu kapsamda, Bakırköy Yeşilköy Mahalle-
si’nde 1985 yılında inşa edilmiş bir yapının
dönüşümü de tamamlanıyor. Beş katlı ve 13
bağımsız bölümden oluşan binanın yıkım ça-
lışmaları; Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr.
Ayşegül Ovalıoğlu, İBB Genel Sekreter Yar-
dımcısı Oktay Özel ve İBB Deprem Risk Yö-
netimi ve Kentsel İyileştirme Dairesi Başkanı
Murat Yün’ün katılımıyla başlatıldı. 

190 bin bina tarandı

İstanbulluların can güvenliğinin sağlanması
açısından hayati dönemlerden geçildiğini
kaydeden İBB Genel Sekreter Yardımcısı
Oktay Özel, “Ekrem Başkan'ın göreve baş-
ladığı 2019 itibariyle kentsel dönüşüm süreci
açısından başlangıç noktası olan bina tespiti
aşamasına başladık. Hızlı tarama tekniğini
İstanbul Teknik Üniversitesi'yle beraber ge-
liştirdik. Bu süreç içerisinde 190 binin üze-
rinde bina değerlendirmesinde bulunduk.
Biz biliyoruz ki ortalama ve üstü depremde
özellikle Kandilli tarafından beklenen senar-
yoya göre 7-7,5 şiddetindeki bir depremde
120 bin konutun ağır hasar alacağını ve can
kaybı yaşanacağını bildiğimiz bir noktada,

aslında vatandaşların konutlarının duru-
muyla ilgili şeffaf bilgi edinme gibi bir süre-
cin tamamlanması gerekiyordu” ifadelerini
kullandı.

Yüksek risk grubu

6 Şubat depreminden sonra 40 bin yapıda
incelemede yapıldığı bilgisini paylaşan Özel,
bu yapıların yarısından fazlasının D ve E sı-
nıfı olarak belirlendiğini, bunun da yüksek
risk grubu anlamına geldiğini belirtti. Bu ya-
pılardan bin 100’ünün yakın zamanda yıldı-
ğını kaydeden Özel, “Bu yıkım işlemleri tabii
çok hayati. 40 binin üstünde bir nüfusa et-

kisi olan bir yıkım çalışması. Şu anlama geli-
yor; beklenen depremde 40 bin kişinin ha-
yatı kurtuldu. Bir durumun başlangıcını
yaratmış olduk. O açıdan çok hayatiydi”
diye konuştu.

Süreç hızlanacak

Çevre Şehircilik Bakanlığının verdiği destek-
lere, iBB'nin vermiş olduğu kira desteğinin
de eklendiğini söyleyen Özel, “Kentsel dö-
nüşüm konusunda özellikle yoksul hanelere
yapım maliyetinin yüzde 65’inin üstlenile-
ceği kampanyanın İBB tarafından başlatıl-
ması, bakanlığın yürüttüğü yarısı bizden

kampanyaları ve toplumsal duyarlılığının
artmasıyla birlikte bu yıkım süreçlerinin hız-
lanacağını, bununla birlikte yerinde dönü-
şüm konusunun özellikle güçlendirme
konusunun hareketleneceğini umuyoruz. Bu
ay İBB Meclisi'nde oy birliğiyle İstanbul
İmar Yönetmeliği geçmiş oldu. Bakanlığa
uygun görüşe gönderdik. Biz imar yönetme-
liğiyle, bina muayene yönetmeliğiyle birlikte
kentsel dönüşümün ve güçlendirmenin önü-
nün açılacağı, daha hızlanacağı İstanbullu-
nun güven duyacağı bir ortam
yaşayacağımızı düşünüyoruz” şeklinde ko-
nuştu. HABER MERKEZİ
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EMEĞiNiZE SAHiP ÇIKACAĞIZ

İBB, İstanbul genelinde 
yapılan hızlı tarama 

çalışmaları sonucunda D ve 
E sınıfı yapı grubunda (yüksek

ve çok yüksek riskli) 
olduğu tespit edilen binaların
yıkımına Bakırköy’de devam

etti. Yıkım çalışmalarının 
startını veren İBB Genel

Sekreter Yardımcısı Oktay 
Özel, “Bu yıkım işlemleri

tabii ki çok hayati. Şu 
anlama geliyor; beklenen 

depremde 40 bin kişinin 
hayatı kurtuldu” dedi

Yeniden aday oldu

CHP’DE kongre süreci baş-
ladı. Bakırköy İlçe Başkanı
Gizem Başaran Arslan, hafta

sonu yapılacak mahalle seçimlerinin ar-
dından İlçe Başkanı ve yönetiminin se-
çileceği kongrede yeniden aday
olduğunu açıkladı. Bakırköy Belediye
Başkanı Ayşegül Ovalıoğlu'nun da katıldığı
etkinlikte konuşan Arslan, İlçe Başkanlığı
görevine ‘Beyaz Liste’ iradesiyle girdiğini
ifade etti. Yargının adeta bir sopa gibi kul-
lanıldığı günlerden geçildiğini belirten Ars-
lan, “Sadece rakiplerimizle değil, hukukla,
adaletle ve yargı sistemi ile mücadele edi-
yoruz” dedi. Arslan, Ekrem İmamoğlu’na
yapılan aletsizliğin, sadece bir kişiye değil,
halkın iradesine, Belediye Başkan Yardım-
cısı Ali Rıza Akyüz’e yapılan adaletsizliğin
ise sadece yoldaşlarına değil, Bakırköy'e
adaletle hizmet eden herkese yapılan bir
saldırı olduğunu belirtti. 

Susan dilsiz şeytandır

Çoğunluğu gençlerden oluşan kalabalığa
seslenen CHP Bakırköy İlçe Başkanı ve
adayı Gizem Başaran Arslan, “Partimizin

Cumhurbaşkanı Adayı, İBB Başkanı-
mız Ekrem İmamoğlu’na yapılan bu
büyük adaletsizlik. Bu sadece bir kişiye
değil, halkın iradesine yönelmiş bir sal-
dırıdır. Biliriz ki haksızlık karşısında
susan dilsiz şeytandır. Ancak biliyoruz
ki bu mücadeleyi yalnız yürümüyoruz.

Genel Başkanımız Özgür Özel, yüksek ira-
desiyle ve kararlılığıyla Türkiye'nin her bir
köşesinde, İstanbul'un her bir meydanında,
her bir sokağında, her bir caddesinde ada-
let arayışına devam ediyor. Bizim genel
başkanımız bir örgüt üyesi gibi ve hatta
daha fazlasıyla sokakta, alanda, meydan-
larda. Türkiye'nin her köşesinde mücadele-
sini sürdürüyor. Biz bu kararlı duruşumuzu
genel başkanımızın bu kararlılığından ve
Ekrem İmamoğlu ve yol arkadaşlarımızın
Silivri zindanlarında dimdik duruşlarından
alıyoruz” dedi. 

Cesareti çoğalttınız

Örgüt mensuplarına seslenen Arslan, “Yağ-
mur çamur demeden verdiğiniz emekler
gözlerimin önünde. Dinlendiremiyoruz
diye üzüldüğüm büyüklerimin emekleri

gözlerimin önünde. Evinde ocağını kapatıp
gelen kadın yol arkadaşlarımın mücadelesi
gözümün önünde. Okulundan, işinden, ka-
riyerinden feragat eden genç yol arkadaşla-
rımın emeği gözümün önünde. Küçücük
bebeğini, okul çağındaki çocuğunu bırakıp
gelen anneler gözümün önünde. Bu zorlu
süreçlerde kararlılıkla, inançla, her gün
alanlarda, statlarda, meydanlarda yer alan
tüm yol arkadaşlarımın emeği gözümün
önünde ve elbette benim de emeğim sizle-
rin gözünüzün önünde. Sizler sadece saha-
larda mücadele etmediniz. Sadece miting
meydanlarını doldurmadınız. Sadece kapı
kapı, sokak sokak, meydan meydan imza
toplamadınız. Aynı zamanda gençlerin yü-
reğindeki umudu, kadınların dirayetli duru-
şunu ve cesaretini çoğalttınız. Adalet
arayışını her geçen gün diri tuttunuz” diye
konuştu. 

Birleşerek güçleneceğiz

“Bu zor günlerde ayrışarak değil birleşerek
güçleneceğiz” diyen Arslan, “Küskünleri
barıştıracağız. Bizler bir arada, omuz
omuza olduğumuzda hiçbir karanlık bize
hüküm edemez. Ne korku duvarları bizi yıl-
dıracak, ne yasaklar, ne tehditler, ne haksız
kararlar, ne hukuksuzluklar, ne gözaltılar,
ne baskılar, ne de Silivri zindanları” diyerek
konuşmasını sürdüren Başaran Arslan,
“Bizler birleştiğimizde, umudu büyüttüğü-
müzde, halkın iradesini arkamıza aldığı-
mızda ve en önemlisi birbirimize
güvendiğimizde, birbirimizi yeniden sev-
meye, saymaya başladığımızda hiçbir güç
CHP'yi durduramaz” ifadelerini kullandı. 

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

CHP Bakırköy İlçe Başkanı Gizem Başaran Arslan, ilçe başkanlığına yeniden aday 
olduğunu açıkladı. Arslan, ilçe binası önünde yaptığı adaylık açıklamasında, “Çok
ciddi bir sorumluluğu yeniden almaya dair bir talep açtığımı biliyorum” dedi

Artık zulüm
son bulsun!
19 Mart operasyonları mağdurları 
tarafından kurulan Aile Dayanışma Ağı
(ADA), üçüncü buluşmasını Saraçhane 
Parkı’nda gerçekleştirdi. Buluşmada konu-
şan Dilek Kaya İmamoğlu, “Bu zulüm son
bulsun, hak ihlallerine son verilsin, bir an
önce adalete dönelim" ifadelerini kullandı

19 MART operasyonları mağdurları ta-
rafından kurulan Aile Dayanışma Ağı
(ADA), üçüncü kez Saraçhane Parkı’nda

buluştu. Buluşmaya, 23 Mart'tan beri tutuklu bulu-
nan İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı,
Cumhuriyet Halk Partisi’nin (CHP) cumhurbaş-
kanı adayı Ekrem İmamoğlu’nun eşi Dr. Dilek
Kaya İmamoğlu, CHP Genel Başkan Yardımcısı
Suat Özçağdaş, İBB Başkanvekili Nuri Aslan, tu-
tuklu Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan
Bahçetepe’nin eşi Gözde Bahçetepe, tutuklu İBB
çalışanı Çağlar Türkmen’in eşi Huri Türkmen, Sa-
raçhane’de protestolarında tutuklanan üniversite
öğrencilerinden Irmak Uyan ile tutuklu aileleri ve
yurttaşlar katıldı. Dr. Dilek Kaya İmamoğlu "Bu
zulüm son bulsun, hak ihlallerine son verilsin, bir an
önce adalete dönelim" çağrısı yaptı.

Biz korkmuyoruz

"Maalesef bu sabah, yine bir şafak operasyonuyla,
onlarca kişinin evlerine baskınlar yapıldı” diyen
İmamoğlu, “İnsanlar gözaltına alındı. Her geçen
gün yeni bir haksızlık, hukuksuzluk, adaletsizlikle
karşı karşıya kalıyoruz. Demorkasiye ve hukuka ağır
darbeler vuruluyor. Bu ülkenin vatandaşları umut-
suzluğa, korkuya ve karamsarlığa sürüklenmeye ça-
lışılıyor. Ama biz korkmuyoruz ve yılmıyoruz. Tüm
bu haksızlıkların karşısında tutukluların aileleri ve
adalet talep edenler olarak bizler yan yana, omuz
omuza durmaya devam ediyoruz. Üç haftadır da
burada, adaletin ve vicdanın sesi olmak için bir
araya geliyoruz. Dayanışmamıza güç veren, varlı-
ğıyla umudumuzu büyüten herkese tekrar yürekten
teşekkür ediyorum. Elbette bu buluşmalar, yalnızca
adalet arayışının değil, aynı zamanda ortak vicdanı-
mızın, toplumsal belleğimizin ve insana olan inancı-
mızın sesi oldu” ifadelerini kullandı. 

Yarınları için bir ışık

Adil bir toplumun temeli olan değerlerin erozyona
uğradığını belirten İmamoğlu, “Bu durumun artık
sürdürülebilirliği kalmadı. Ama tüm bu olumsuz-
luklara rağmen umudumuz çok yüksek. Tabloyu
tam tersine çevirmek gençlerin, kadınların, emekçi-
lerin, yurttaşlarımızın, yani bu toprakları seven hepi-
mizin elinde. İşte bu yüzden, biz bu ağı kurduk.
Dayanışmanın gücüyle yaraları sarmak, adaleti sa-
vunmak, umudu büyütmek için her hafta burada
toplanıyoruz. Burada bulunan herkesin mücadelesi,
ülkemizin daha mutlu yarınları için bir ışıktır. Bu
ışık; inatla, sevgiyle ve sabırla büyüyor ve büyümeye
devam edecek” dedi. HABER MERKEZİ

Şerefsiz oğlu şerefsizdir!
CHP eski İstanbul İl Başkanı Cemal Canpolat, Beyoğlu Belediye Başkanı İnan 
Güney'in gözaltına alındığı operasyonun kendisinin ifadeye çağrılmasına ilişkili
olduğu iddiasına ağır sözlerle yanıtladı. Canpolat, “Yoldaşını ihbar eden de 
yoldaşını ihbar ettiği yalanını ortaya atan da şerefsiz oğlu şerefsizdir” dedi

CHP eski İstanbul İl
Başkanı Cemal Can-
polat, CHP'ye yönelik

"kurultay" soruşturması kapsa-
mında geçen hafta İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığına
mağdur sıfatıyla ifadeye çağrıl-
mıştı. Siyaset Bilimci Doç. Dr.
Onur Alp Yılmaz, İBB'ye yönelik
bugün yapılan ve Beyoğlu Bele-
diye Başkanı İnan Güney de
aralarında 44 kişinin gözaltına
alındığı operasyonun Canpo-
lat'ın ifadeye çağrılmasından ba-
ğımsız olmadığını öne sürdü.
Yılmaz, X hesabı üzerinden ko-
nuya ilişkin paylaşımında
"Güney, daha önce de İstanbul
İl Kongresi özelinde ifade ver-
mişti. İstanbul İl Kongresi ve do-
layısıyla kurultay hedefte. Daha

önce de dediğim gibi bu CHP’yi
topyekûn çökertme harekatı. Se-
çimlerin bir pazar günü etkinli-
ğinden başka hiçbir anlam
taşımadığı bir Türkiye’ye doğru
gidişin ayak sesleri" ifadelerini
kullandı.

İki saat mühlet!

Cemal Canpolat ise Onur Alp
Yılmaz'ın bu ifadelerine X hesa-
bından çok sert bir yanıt verdi.
"Yoldaşını ihbar eden de yolda-
şını ihbar ettiği yalanını ortaya
atan da şerefsiz oğlu şerefsizdir"
diyen Canpolat, Yılmaz'a “Sana
tam iki saat mühlet. İfade dedi-
ğin şeyi kamuoyuyla paylaşmaz-
san bunun hesabını senden ve
sana bu satırları yazdıranlardan
yargı önünde soracağım” diye

seslendi. Canpolat aynı payla-
şımda daha sonra, İBB soruş-
turmasında etkin pişmanlık
hükümlerinden yararlanan tu-
tuklu iş insanı Murat Kapki'nin
İnan Güney aleyhinde verdiği
başsavcılığın ifadeyi paylaştı.
Canpolat'ın paylaştığı o ifadenin
bir bölümü şöyle: "Dosya kapsa-
mında bahsi geçen ve önceki ifa-
demde de Hüseyin Köksal'dan
duymuş olduğum SİSTEM içe-
risinde İnan Güney de vardır.
İnan Günay, Ekrem İmamoğ-
lu'na çok yakın bir isimdir. Tabiri
caizse Ekrem İmamoğlu'nun
adamıdır. Açık hava reklam sek-
töründe İnan Güney'in çok yük-
sek miktarlarda haksız kazanç
elde ettiği bilindir." 
HABER MERKEZİ



U ykusuzluk, modern yaşamın en yay-
gın sağlık sorunlarından biri olarak
milyonlarca insanın yaşam kalitesini

olumsuz etkiliyor. Çinli bilim insanlarının yü-
rüttüğü kapsamlı bir araştırma ise insomninin
(uykusuzluk hastalığı) beklenmedik bir sebe-
bini ortaya çıkardı: Bağırsak sağlığı.

Yüz binlerce kişi araştırıldı 

Araştırma, tam 386 bin 533 katılımcı üzerinde
gerçekleştirildi. Elde edilen bulgulara göre,
bağırsaklarında zararlı bazı bakterilerin yo-
ğunlaştığı kişilerde uykusuzluk riskinin belir-
gin şekilde arttığı tespit edildi.

Bağırsaktan beyne giden yol 

Uzmanlar, bağırsak florası ile beyin arasın-
daki iletişimin “bağırsak-beyin ekseni” adı ve-

rilen biyolojik bir sistem üzerinden yürüdü-
ğünü belirtiyor. Zararlı bakterilerin artması,
bu iletişim dengesini bozarak uykuya geçiş sü-
recini ve uyku kalitesini olumsuz etkiliyor.
Çinli bilim insanları yaptıkları araştırmada,
“Bağırsak sağlığı, ruh hali ve uyku düzeni üze-
rinde sanılandan çok daha etkili. Zararlı bak-
teri dengesizliği, beynin uykuya geçiş
sinyallerini bozabiliyor” dedi.

Tüm dengeyi bozuyor 

Araştırmacılara göre, tuvalet sonrası hijyen
eksikliği, yetersiz lif tüketimi, aşırı işlenmiş
gıda ve gereksiz antibiyotik kullanımı bağırsak
florasını olumsuz etkileyen başlıca faktörler
arasında yer alıyor. Bu hatalar, zararlı bakteri-
lerin çoğalmasına zemin hazırlayarak uyku-
suzluğun kapısını aralayabiliyor.

Bu adımları uygulayın 

Uzmanlar, bağırsak sağlığını koruyarak uyku
kalitesini artırmak isteyenlere şu önerilerde
bulunuyor:
-Lifli gıdaları (sebze, meyve, tam tahıllar) 
artırın.
-Fermente gıdalar (yoğurt, kefir, turşu) 
tüketin.
-İşlenmiş gıda ve rafine şekerden uzak durun.
-Gereksiz antibiyotik kullanımından kaçının.
-Tuvalet sonrası hijyen kurallarına özen 
gösteriyor
Bilim insanları, bağırsak sağlığına dikkat edil-
mesinin yalnızca sindirim sistemi için değil,
ruhsal denge ve kaliteli uyku için de kritik
öneme sahip olduğunu vurguluyor. Görünen
o ki, uykusuzlukla mücadelede çözüm yatağı-
nızda değil, bağırsaklarınızda başlıyor.
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Geceleri ne kadar uğraşsanız da uyuyamıyorsanız, sebebi sandığınızdan çok daha
farklı olabilir. Çinli bilim insanlarının yürüttüğü dev araştırma, uykusuzluk hastalığının
sebebinin tuvalet alışkanlıklarındaki hatadan kaynaklandığını ortaya çıkardı
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TUVALETTE HATA 
UYKUSUZLUK 
SEBEBI 18 bin 500 kişiyle yapılan ankette, Paris ve New York gibi klasik 

favoriler geride kaldı. Z kuşağı, mutluluk, uygun fiyat ve sosyal
yaşam kriterleriyle Taylnad'ın başkenti Bangkok'u zirveye taşıdı 

DünyAcA ünlü
şehir rehberi
Time Out, ilk kez

30 yaş altına özel “en iyi şe-
hirler” listesini yayımladı.
Ocak ayında 18 bin 500 ki-
şiyle yapılan anketin sonuç-
larına göre, genel
sıralamada Güney Afri-
ka’nın Cape Town kenti zir-
vede yer alırken, gençlerin
tercihlerinde tablo değişti. Z
kuşağı, kültürel çeşitlilikten
sosyal hayata, uygun yaşam
maliyetinden yeni insanlarla
tanışma imkanına kadar pek

çok kriteri değerlendirerek
farklı bir liste ortaya çıkardı.
Tayland’ın başkenti Bang-
kok, mutluluk seviyesi,
uygun fiyatlı yaşam koşulları
ve sosyal etkileşim imkanla-
rıyla Z kuşağının gözdesi
oldu. Hem geleneksel hem
modern kültürü harmanla-
yan şehir, gençlere sunduğu
sınırsız keşif fırsatlarıyla lis-
tenin ilk sırasında yer aldı.

Gençlerin favorileri 

Anket, gençlerin şehir seçi-
minde kültürel zenginlik,

gece hayatı, yaratıcılık ve eri-
şilebilir fiyatların ön planda
olduğunu ortaya koydu. İşte
Z kuşağına göre dünyanın
en iyi 10 şehri:
1- Bangkok, Tayland
2- Melbourne, Avustralya
3- Cape Town, Güney
Afrika
4- New York, ABD
5- Kopenhag, Danimarka
6- Barselona, İspanya
7- Edinburgh, İskoçya
8- Mexico City, Meksika
9- Londra, İngiltere
10- Şanghay, Çin

Genlerde babalarda
ROL OYNUYOR 
Bilim insanları, zekanın yüzde 40-60’ının genetik olduğunu ve bu genlerin
büyük ölçüde anneden geçtiğini belirtiyor. X kromozomu üzerinde taşınan
zeka genleri, annelerin çocuklarının bilişsel gelişiminde hem genetik hem de
duygusal açıdan kritik rol oynadığını gösteriyor. Ancak babalar da çocuğun
potansiyelini ortaya çıkarmada önemli bir etkiye sahip

ArAştırmAlArA göre zeka
genleri yalnızca X kromozo-
munda bulunuyor. Kadınlar iki X

kromozomuna sahip olduğu için, çocukla-
rına zeka genlerini aktarma ihtimalleri er-
keklerden daha yüksek. Erkeklerde ise tek
bir X kromozomu bulunuyor. Glasgow’daki
bilim insanları, babadan geçen bazı bilişsel
işlev genlerinin ise doğrudan devre dışı kal-
dığını tespit etti.

Deneylerinden ilginç sorular

Genetiği değiştirilmiş farelerle yapılan çalış-
malarda, fazla anne geni taşıyan farelerin
beyinlerinin daha büyük, vücutlarının ise
daha küçük olduğu görüldü. Fazla baba
geni taşıyanlarda ise tam tersi şekilde daha
küçük beyin ve daha büyük vücut gelişti.
Ayrıca, anneden gelen genlerin anlamlan-
dırma, düşünme, dil ve planlama gibi işlev-
leri yöneten serebral kortekste aktif olduğu;
babadan gelen genlerin ise saldırganlık, cin-
sellik ve beslenme gibi temel içgüdülerden
sorumlu limbik sistemde yoğunlaştığı 
belirlendi.

İnsanlar üzerinde uzun 
süreli araştırma 

Fare deneylerinden sonra 1994’ten itibaren
14-22 yaşlarındaki 12 bin 686 gençle yapı-

lan uzun vadeli bir çalışma, çocukların ze-
kasını en güçlü biçimde öngören faktörün
annenin IQ’su olduğunu ortaya koydu. Eği-
tim seviyesi, sosyo-ekonomik durum ve ırk
gibi unsurlar hesaba katıldığında bile, anne-
nin zekası belirleyici etken olarak öne çıktı.

Zeka genetiğe bağlı 

Bilim insanları, zekanın yalnızca yüzde 40-
60’ının genetik olduğunu, geri kalanının
çevresel faktörlere bağlı geliştiğini vurgulu-
yor. Annenin çocukla kurduğu güçlü duygu-
sal bağ, zihinsel gelişimde kritik rol oynuyor.
Washington Üniversitesi’nden bir araştırma,
anneleriyle sıcak ve destekleyici bir ilişki
içinde büyüyen çocukların, 13 yaş civarında
ortalama yüzde 10 daha büyük hipokam-
püse (hafıza ve öğrenmeden sorumlu beyin
bölgesi) sahip olduğunu gösterdi.

Babalar önemli rol oyunuyor 

Her ne kadar zeka genlerinin büyük kısmı
anneden gelse de, babaların önemi göz ardı
edilmiyor. Babadan kalıtılan duygusal ve
davranışsal özellikler, çocuğun potansiyelini
ortaya çıkarma sürecinde anahtar rol oyna-
yabiliyor. Araştırmacılar, hem annelerin
hem babaların çocuklarına duygusal destek
vererek ve rol model olarak zekâ gelişimine
katkı sağlayabileceğini belirtiyor.

Z kuşağı Bangkok'u

SEViYOR 



SMOTRICH, verdiği onayla Ma’ale 
Adumim yerleşimi yakınlarında 3 bin 
401 konut ve civar bölgelerde de 3 

bin 515 yeni konutun inşa edileceğini söyledi. 
Ma’ale Adumim yerleşimini 20 Ağustos Çarşam-

ba gününden itibaren genişleterek iki kata çıkarmayı 
planladıklarını dile getiren Smotrich, “E1 projesiyle 
Ma’ale Adumim yerleşimini Kudüs kentine bağlamayı 
ve Filistinlilerin Ramallah ile Beytüllahim kentleri 
arasındaki ulaşımını kesmeyi planlıyoruz.” ifadelerini 
kullandı. Smotrich, işgal altındaki Batı Şeria’da 
attıkları adımlara, Başbakan Binyamin Netanya-
hu ve ABD Başkanı Donald Trump’ın her türlü 
desteği verdiğini belirtti. Başbakan Netan-
yahu’nun “Batı Şeria ilhakını” resmi olarak 
duyurmasını talep eden Smotrich, “Batı Şe-
ria’daki egemenliğimiz konusunda tarihi bir 
ilana yakın olduğumuza inanıyorum.” dedi.

Kudüs’ü koparmayı hedefliyor
Filistin Kurtuluş Örgütüne (FKÖ) bağlı 
Ayrım (Utanç) Duvarı ve Yahudi Yerle-
şim Birimleriyle Mücadele Konseyinden 
konuyla ilgili yapılan açıklamada, “E1 
projesi, İsrail’in en tehlikeli yerleşim pla-
nıdır. İşgalci 1999 yılında 12 bin dönüm-
lük alanla bu projeye onay vermişti.” 
ifadeleri kullanıldı. Açıklamada, “El 
konulan söz konusu toprakların çoğu, 
işgalci İsrail makamları tarafından 
devlet arazileri olarak ilan edildi ancak daha sonra Ma’ale Adumim 
yerleşimine tahsis edildi.” ifadeleri yer aldı. Tel Aviv yönetiminin 2012 
yılında onayladığı plan da bölgenin kuzeybatısında bir sanayi bölgesi, 
bir karakol, bir atık toplama merkezi, yerleşim birimleri, otel ve halka 
açık bir parkın kurulmasını içeriyordu. İsrail hükümeti uzun yıllardır 
söz konusu bölgede yeni yerleşim birimlerinin inşasına dair birçok kez 
karar aldı. İsrail, son olarak da 2020 yılında 3 bin 500 konutun inşası 
için duyurduğu kararı uluslararası baskılar nedeniyle uygulayamadı. 
Konsey, İsrail’in E1 projesiyle işgal altındaki Kudüs kentini Filistin’in 
diğer bölgelerinden koparmayı hedeflediğini ifade etti. Kudüs ve Batı 
Şeria’yı işgal altında tutan İsrail yönetimi, E1 projesiyle, Kudüs’te 
yaşayan Filistinliler ile topraklarını gasbeden İsraillilerin yerleşim böl-
geleri arasındaki ulaşımı kesmeyi hedefliyor.

Evler ve okullar yıkılıyor
Projenin nihai amacı ise başkenti Doğu Kudüs olan bağımsız bir Filis-
tin Devleti’nin kurulmasını engellemek. Konsey, İsrail’in E1 projesiyle 
aynı zamanda Batı Şeria’nın kuzeyi ile güneyini birbirinden kopararak 
buraları Tel Aviv’in otoritesine tabi hareket eden yerleşim birimlerine 
dönüştürmeyi amaçladığını belirtiyor. E1 projesinin ana hedeflerinden 
biri de Ma’ale Adumim yerleşimini Doğu Kudüs’e ilhak ettikten sonra 
bölgedeki Filistinli bedevi toplulukları topraklarından zorla çıkarmak. 
Konseye göre Tel Aviv yönetimi, özellikle Kefr Akab ve Anata Şuafat 
beldelerindeki Filistinli bedevileri tehcire zorlayarak Doğu Kudüs’teki 
Yahudi nüfusu artırmaya çalışıyor. İsrail makamları, işgal altındaki 
Batı Şeria ve Doğu Kudüs’te zorla yerlerinden etmeye çalıştığı Filistin-
li 46 bedevi topluluğun bir kısmını 7 Ekim 2023’ten sonra tehcir etti. 
İsrail, tehcir planları doğrultusunda Filistinli bedevilerin evlerini ve 
okullarını yıkmaya da devam ediyor.

Filistin yönetiminden kınama
Filistin resmi ajansı WAFA’da yer alan habere göre, Filistin Devlet 
Başkanlığı Sözcüsü Nebil Ebu Rudeyne, İsrail’in yeni yerleşim projele-
rini kınadı ve bunların önüne geçme sorumluluğunun ABD yönetimin-
de olduğunu belirtti. Tel Aviv yönetiminin yerleşim projelerinin yanı 
sıra Gazze Şeridi’nde sürdürülen soykırım ve Filistin topraklarını gas-
beden İsraillilerin artan saldırılarının, bölgeye daha fazla istikrarsızlık 
ve gerilim getireceği uyarısında bulunan Ebu Rudeyne, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “İşgal altındaki Filistin topraklarında olabilecek yerleşimin 
her türlüsünü reddediyor ve kınıyoruz. BM Güvenlik Konseyi’nin 2334 
sayılı kararı başta olmak üzere uluslararası hukuka göre Doğu Kudüs 
ve Batı Şeria’daki bu yerleşimler yasa dışıdır.” Filistin topraklarında 
yerleşimleri genişletmeye dair “tehlikeli” adımların sorumluluğunun 
İsrail hükümetinde olduğunu kaydeden Ebu Rudeyne, bu adımların 
önüne geçme sorumluluğunun da Trump yönetiminde olduğunu vur-
guladı. İsrail’in E1 projesine dair ise Ebu Rudeyne, “Bu tehlikeli yer-
leşim duyurusu, Netanyahu’nun sözde Büyük İsrail’le ilgili sarf ettiği 
sözlerle örtüşüyor.” dedi. AA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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ABD Savunma Bakanlığı, Donald Trump’ın Washington’da güvenliği 
artırmak ve suçu önlemek amacıyla aldığı kararın ardından 800 Ulusal 
Muhafızın tamamının kentteki görev yerlerine yerleştirildiğini açıkladı

Suriye’nin Rakka iline bağlı Tel Abyad ilçesinde, Barış Pınarı Harekatı 
bölgesinde yer alan en büyük aşiretlerden Beggara aşireti, terör örgü-
tü PKK/YPG’ye karşı mücadele başlattığını duyurdu BAŞBAKANLIK Ofisi 10 Numa-

ra’dan yapılan yazılı açıklamada, 
Başbakan Starmer’ın, Suudi Arabis-

tan Veliaht Prensi Muhammed bin Selman 
ile telefon görüşmesi gerçekleştirdiği duyu-
ruldu. Görüşmede, İsrail’in saldırıları al-
tındaki Gazze’deki insani krizin ele alındığı 
belirtilirken, Starmer’ın, bölgedeki koşulları 
iyileştirmek için İngiltere’nin sürdürdüğü 
çalışmaları aktardığı ifade edildi. Açıklama-
da, “Başbakan, İsrail’in yardım kısıtlama-
larını derhal kaldırması ve Hamas’ın tüm 
rehineleri hemen ve koşulsuz serbest bırak-
ması gerektiğini vurgulayarak, Hamas’ın 
Gazze’nin gelecekteki yönetiminde herhan-
gi bir rolü olmaması için yapılan planlar da 
dahil olmak üzere, bölgede kalıcı güvenliği 
sağlayacak uzun vadeli bir barış planı için 
müttefikleriyle yürütülen çalışmalardaki 
ilerlemeleri paylaştı” denildi. Açıklamada, 
iki liderin, Filistinliler ve İsrailliler için barış 
ve güvenliğin tek yolunun iki devletli çözüm 
olduğu konusunda mutabık kaldıkları ve bu 
hedefi sürdürmek için yakın iş birliğini de-
vam ettirme kararı aldıkları bildirildi. DHA

ABD Savunma Bakanlığı Sözcüsü 
Kingsley Wilson, basın toplan-
tısında, başkent Washington’a 

gönderilen Ulusal Muhafızlarla ilgili son 
gelişmeleri aktardı. Wilson, ABD Başkanı 
Donald Trump’ın aldığı karar uyarınca 
bölgeye sevk edilen 800 Ulusal Muhafızın 
tamamının belirlenen yerlere yerleştirildi-
ğini ve görevlerine başladığını duyurdu. Bu 
askerlerin silah taşımadığını ve gözaltı gibi 

kolluk kuvveti görevlerini yerine getirme-
yeceğini ifade eden Wilson, ihtiyaç halinde 
askerlerin kolluk görevlerini üstlenebilecek 
hazırlıkta olduğunu vurguladı. Trump, 
Washington’da güvenliği artırmak ve suç 
oranlarını azaltmak amacıyla kamu gü-
venliği acil durumu ilan ederek, şehir polis 
teşkilatını federal kontrol altına alacağını ve 
Ulusal Muhafızları bölgeye sevk edeceğini 
duyurmuştu. DHA

SURIYE Tel Abyad’da yaşayan 
Beggara aşiretine mensup silahlı 
yüzlerce kişi, terör örgütü PKK/

YPG’nin Fırat Nehri’nin doğusunu işgal 
ettğini belirterek terör örgütüne karşı mü-
cadeleye hazır olduklarını duyurdu. Aşiret 
temsilcileri, PKK/YPG’ye karşı tüm aşiret-
lerle birlikte hareket edeceklerini belirterek, 
“Topraklarımızı işgal eden bu yapıya karşı 

sonuna kadar direneceğiz.” mesajı verdi.

Ortak bildirim yapabilirler
Tel Abyad ilçesindeki stadyumda bir araya 
gelen Beggara aşiretine bağlı el-Meşhur 
kabilesi üyeleri, terör örgütü PKK/YPG’ye 
karşı toplu direniş çağrısında bulunan ortak 
bir bildiri yayımladı.
Bildiride, Fırat Nehri’nin doğusunda, Cezi-
re Bölgesi üzerindeki işgal tamamen sona 

erene kadar PKK/YPG’ye karşı sürekli ve 
genel bir mücadele yürütüleceği vurgulan-
dı. Ayrıca bildiride, “Suriye hükümetini 
destekleyen diğer aşiret ve kabilelerle 
tam dayanışma içindeyiz.” ifadelerine yer 
verildi. Bildiride, aşiret mensuplarının, 
SDG adını kullanan PKK/YPG ve destek-
çilerinin işgal ettiği toprakları kurtarmak 
için canlarını feda etmeye hazır oldukları 
belirtildi. SDG kontrolündeki diğer aşiret 
mensuplarına da uyarıda bulunulan bil-
diride, “Bir an önce bu yapıya sırt çevirin. 
Aksi takdirde savaşçılarımız için meşru 
hedef haline geleceksiniz.” denildi. AA

BM Genel 
Sekreter Söz-
cüsü Stephane 

Dujarric, yazılı bir açık-
lama ile Genel Sekreter 
Guterres’in çağrısını 
kamuoyuyla paylaştı. 
Guterres, açıklamasın-
da, “Tutumumuz nettir: 
Doğu Kudüs dahil Batı 
Şeria’daki İsrail yerle-
şimleri ve bunlara bağlı 
düzen, uluslararası 
hukuku ihlal ederek 
oluşturulmuş ve devam ettiril-
mektedir” ifadelerini kullandı. 
Bu tür yasa dışı yerleşimlerin 
işgali daha da güçlendireceğini 
ve gerilimleri artıracağını vurgu-

layan Guterres, bu 
adımın iki devletli 
çözüm çerçevesinde 
Filistin Devleti’nin 
sürdürülebilirliğini 
daha fazla tehlikeye 
atacağını kaydetti.
Guterres, “E1 böl-
gesindeki inşaat 
faaliyetleri, Batı 
Şeria’nın kuzeyini 
ve güneyini birbi-
rinden koparacak 
ve yaşanabilir bir 

Filistin Devleti kurulma ihtimalini 
ciddi şekilde zayıflatacaktır” di-
yerek, İsrailli yetkililere bu süreci 
derhal durdurma çağrısı yaptı. 
DHA

FFiiLLiiSTSTiiN’N’ii YOK  YOK 
ETME PROJESETME PROJESii!!
İsrail’in aşırı sağcı Maliye Bakanı Bezalel Smotrich, işgal altındaki Doğu Kudüs’te Filistinlilerden gasbedilen yerleşim alan-
larını genişletmeyi öngören “E1” projesini onaylama planını, “Filistin Devleti fikrini ortadan kaldıracak.” sözleriyle duyurdu

11

Kısıtlamaları 
kaldırın çağrısı
İngiltere'nin Başbakanı Keir 
Starmer, İsrail'in Gazze'ye 
yönelik insani yardımlar 
üzerindeki kısıtlamaları acilen 
kaldırması gerektiğini kaydetti

Ulusal Muhafızlar konuşlandı

BM’den durun çağrısı

Aşiretlerden  PKK/YPG’ye başkaldırı
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DUYURDUĞU kötü haberler 
nedeniyle ‘sanat dünyasının 
felaket tellalı’ olarak anılan ses 

sanatçısı Onur Akay, kendisini eve ka-
pattığı, maddi durumunun kötü olduğu, 
kimseyle görüşmediği, sağlık sorunları 
yaşadığı iddia edilen Harika Avcı’yla il-
gili geçen haftalarda açıklama yapmıştı.
Telefonda Avcı ile konuştuğunu belirten 
Akay, “Harika abla ‘kısa süre sonra 
ölümüm duyulacak. Karaciğerim bitti. 
Doktora da gitmiyorum. Ben ölmeyi 
tercih ettim. Ölüm sebebim siroz. Daha 
önce de karaciğer kanseri teşhisi konul-
muştu bana. Ancak köpeğim ben öldük-
ten sonra yaşamaya devam ediyorsa ne 
olur ona sahip çık’ dedi” ifadelerini kul-
lanmıştı. Bu açıklama sonrası Bakırköy 
1. Aile Mahkemesi’ne başvurarak Onur 
Akay hakkında konuşma yasağı ve ted-
bir kararı aldıran Avcı, Magazinsortie.
com’a açıklama yaptı.
Sanatımla anılmak istiyorum
Sağlık durumunun iyi olduğunu söyle-
yen Harika Avcı “Ben sanatımla anıl-
mak istiyorum” dedi ve ağustos ayının 
sonunda söz ve müziği Sheyh Ree imza-
lı yeni bir şarkıyla müzikseverlerin karşı-

sına çıkacağını, eylül ayında 
da Müslüm Gürses ile 

düeti ‘Olmaz Artık’ın 
yayınlanacağını 

duyur-
du.
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Müziğe Müziğe 
geri döndügeri döndü

10 yaş 
küçüldü

Hakkında birçok iddia ortaya 
atılan şarkıcı Harika Avcı, yıllar 
sonra müziğe döndü

02:30 Zalim  
İstanbul
04:30 Kuzey Güney
07:00 Yabancı Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D  
Cumartesi
13:00 Kara Murat Fatih’in 
Fermanı
16:30 Kuralsız Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 41 Kere Maşallah
22:30 Katakulli: Gözükaralar

00:15 Gönül Dağı
03:10 Teşkilat
05:00 Kim Gitsin?
06:00 Ege’nin Hamsisi
08:20 Kod Adı Kırlangıç
13:00 Seksenler
14:25 Teşkilat
17:45 Kim Gitsin?
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Aile Meselesi
22:15 Gönül Dağı

06:20 Yeşil Ekran
09:30 Geri Sayım
10:50 Paranın Nabzı
11:40 Piyasalar
12:00 Haber Merkezi
14:25 Finans Kafe
16:00 Günün İçinden
18:40 Uzman Bakışı
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Yakın Plan
23:50 Paranın Nabzı

07:00 Gün  
Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Açık ve Net

00:00 Tarafsız  
Bölge
03:00 Gece Haberleri
06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
11:30 Tercih Zamanı
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:30 Tercih Zamanı
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

00:00 Gece  
Haberi
01:00 Şimdi Konuşalım
03:00 Kale Arkası
04:30 Haber Bülteni
05:15 Gün’den Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
08:45 Para Manşet
12:00 Haberde Gün Ortası
15:00 Başlıklar
18:30 Ana Haber Bülteni
20:30 Başak Şengül Ile 
Doğru Yorum

07:00 Günaydın  
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Neden Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Manşet 15
16:00 Parantez
17:00 Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Kürşad Oğuz ve 
İsmail Küçükkaya ile Sen Ne 
Dersin
21:00 Gündem Özel

01:45 Meraklı  
Köfteci
03:30 Kızılcık Şerbeti
06:00 Siyah Kalp
09:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:30 Gelin Evi
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Gülen Adam

02:50 Bir Gece  
Masalı
05:30 Ateş Kuşları
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Kader Oyunları
13:00 Gün Ortası
14:00 Sen Anlat Karadeniz
17:00 Ay Lav Yu Tuu
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kim Milyoner Olmak 
İster?

00:15 Yaparsın  
Bilirim
03:30 Gazete  
Magazin Yaz
06:00 Tuzak
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30 Oynat Bakalım
09:30 Gazete Magazin Yaz
13:00 Yaparsın Bilirim
16:00 MasterChef Türkiye
20:00 MasterChef Türkiye

02:15 Her  
Yerde Sen
04:00 Son Yaz
06:00 Karagül
08:30 Çalar Saat
10:00 Yasak Elma
13:00 Sen Çal Kapımı
15:30 Yetenek Sizsiniz: 
Sahne Arkası
16:30 Karagül
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Ah Leyla Vah Kerem
22:30 Hayatımız Film

00:00 Gün  
Biterken
05:15 Huzura Doğru
05:45 Gecenin İçinden
06:00 Haber
10:00 Haberin İçinden
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
15:00 Günün İçinden
17:00 Gündem
19:30 Ana Haber’e Doğru
19:45 Ana Haber Bülteni
21:00 Günün Gündemi

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

Sonunda 
yakalandılar

Vefalı Ezgi

UZAK Şehir’ di-
zisinde mutfakta 
çalışan Mar-

dinli köylü kızı ‘Pakize’ 
karakterini canlandıran 
Yaren Güldiken’in vücut 
geliştirme branşında milli 
sporcu olduğu ortaya 
çıktı.  Spor yaptığı yıllara 

ait kupa ve fotoğraflarını 
Instgaram hesabından 
paylaşan oyuncu için 
binlerce yorum yapıl-
dı. Yaren Güldiken, 
“Şimdiki bu asker gibi 
disiplinli halim sporcu-
luktan geliyor. Sayısız 
kere kaybetsem de kalkıp 

devam etmeyi, aynı anda 
bir sürü yere yetişip şika-
yet etmemeyi sporla çok 
küçük yaşta öğrendim. 
Sonuç değil süreçmiş 
önemli olan. O yüzden 
hep süreçlerin keyfini 
sürmeye bakıyorum” 
ifadelerini kullandı.  

38 yaşına basan Sinem Kobal önceki 
gün Çeşme’de görüntülendi. Oyuncu 
denizden çıkarken “28 oldum” diyerek 

güldü. 2016 yılında meslektaşı Kenan İmir-
zalıoğlu ile evlenen oyuncu Sinem Kobal, bu 
evlilikten iki çocuk dünyaya getirdi. Ara verdiği 
setlere ‘Her Şeyin Başı Merkür’ filmiyle döne-
rek hayranlarını sevindiren Kobal şu sıralar 
ailesiyle Çeşme’de tatilin tadını çıkarıyor.

2019 yılında Fatoş 
Altınbaş’tan boşanan 
Emir Sarıgül’ün evliyken 

Sibel Can ile aşk yaşadığı iddia 
edilmişti.  Geçen yıl da ikilinin 
Güney Fransa’da gizlice evlen-
diği öne sürülmüştü. Ama bu 
iddialar yalanlanmıştı. Mayısta 
da benzer bir söylenti gündeme 
gelmiş gazeteci Birsen 
Altuntaş X hesabın-
dan yaptığı payla-
şımda Sibel Can’ın 
basın danışmanıyla 
görüştüğünü belirtip, 
“Sosyal medya Sibel 
Can ile Emir Sarı-
gül’ü evlendirmiş ama 
şu an Cahide’de sah-
nede” diyerek dedi-
kodulara son noktayı 
koymuştu. Çift geçen 
haftalarda ise Fran-
sa tatili dönüşünde 

Nice Havaalanı’nda objektiflere 
yansımıştı. Sibel Can ve Emir 
Sarıgül son olarak önceki akşam 
İstanbul’da bir restoranda yemek 
yerken hayranlarının kameraları-
na yakalandı. 
Emir Sarıgül, Sibel Can’dan 
önce spiker Buket Aydın ile aşk 
yaşıyordu.

İKİ yıllık evliliğini haziran 
ayında bitirdiğini açıklayan 
Ezgi Mola, eski eşi işletme-

ci Mustafa Aksakallı’nın Çeşme’de-
ki mekânında vurulmasıyla soluğu 
yanında almıştı Alaçatı’da uzun sü-
redir işletmecilik yapan Aksakallı, 
2 Ağustos günü işlettiği mekânda 
çıkan bir tartışma sırasında baca-
ğından silahla yaralanmıştı. Olayın 
ardından hastanede tedavi altına 
alınan Aksakallı, günlerdir süren 
müşahede sonrası önceki gün ta-
burcu edildi. Aldığım bilgilere göre; 
Ezgi Mola, oğlunun babasını bu 
süreçte bir an olsun yalnız bırak-
mamış. Hastane süresince sürekli 
yanında bulunan Ezgi Mola, tabur-
cu olduktan sonra da oğlu Can ile 
birlikte eski eşinin evinde kalarak 
manevi desteğini sürdürüyor. Belli 
ki ikili, “ayrılsak da beraberiz” diye-
bilen çiftlerden.

SEN NEYMIŞSIN 
BE ‘PAKIZE’

‘Uzak Şehir’ dizisinde ‘Pakize’ karakterini canlandıran Yaren Güldi-
ken, sosyal medyadaki son paylaşımıyla hayranlarını şaşırttı

Şarkıcı Sibel Can ile iş insanı Emir Sarıgül önceki akşam 
İstanbul'da bir restoranda baş başa yemek yerken görüldü



GÖZTEPE’NİN Bre-
zilyalı golcüsü Romulo 
Cardoso, 5 yıllığına Le-

ipzig’e transfer oldu. İzmir 
ekibi bu transferden 20 

milyon Euro bonser-
vis ve 5 milyon Euro 
bonus kazanacak. 
2024 yılında Parana-
ense’den Göztepe’ye 

kiralanan Romulo’nun geçen 
sezon devre arasında 2.5 milyon 
Euro karşılığında bonservisi 
alındı. İzmir ekibi, Romulo’dan 
10 kat kâr etti. Romulo transferi 

için şu ifadeleri kullandı: “Leip-
zig’e transfer olmak kariyerimde 
büyük bir adım. Bundesliga, 
dünyanın en güçlü ve heyecan 
verici liglerinden biri ve burada 
en üst seviyede kendimi kanıtla-
mak istiyorum. Leipzig’in yüksek 
tempolu, yoğun presli oyun tarzı 
bana çok uygun. Gol atmak, asist 
yapmak ve takım olarak hedef-
lerimize ulaşmak için elimden 
geleni yapacağım. Ayrıca şehri 
ve taraftarları tanımayı ve RBL 
ailesinin bir parçası olmayı dört 
gözle bekliyorum.”

Göztepe’nin Brezilyalı golcüsü Romulo Cardoso, 20+5 
milyon Euro karşılığında Leipzig’e 5 yıllık imza attı
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Fenerbahçe’nin geliri borcunun 
1,7 katı çıktı. Fenerbahçe Futbol 
AŞ Yönetim Kurulu Üyesi Barış 

Göktürk, 15 Ağustos 2025 tarihinde dijital 
medyada katıldığı bir yayında, Fenerbah-
çe’nin ticari ve finansal nakdi borçlarının 
toplamının 223 milyon Euro ve buna kar-
şılık bir yıl içinde elde ettiği gelirlerin 374 
milyon Euro olduğunu açıkladı. Toplam 
yükümlülüklerin ise Başkan Ali Koç’un 
alacakları hariç 417 milyon Euro olduğunu 
ve Fenerbahçe’nin mali açıdan iyi yönetil-
diğini söyledi.

Gelir 374 milyon Euro’yu buldu
Fenerbahçe Başkanı Ali Koç’un şahsi 

hesabından Fenerbahçe’ye sponsorluklar 
hariç 130 milyon Euro’dan fazla nakit 
kaynak aktardığını söyleyen Göktürk, 
Fenerbahçe’nin gelirlerinin 31 Mayıs 2025 

itibariyle konsolide şekilde kulüp olarak 
374 milyon Euro’yu bulduğunu aktardı. 

Yıllık reklam ve sponsorluk gelirinin 96 
milyon Euro’ya ve lisanslı ürün satış geli-
rinin 72 milyon Euro’ya ulaştığını belirten 
Fenerbahçe Futbol AŞ Yönetim Kurulu 
Üyesi Barış Göktürk; kulübün 2018 yılına 
nazaran toplam gelirlerinin 175 milyon 
Euro’dan 374 milyon Euro’ya ulaştığını 
söyledi. Toplam banka borçlarının 31 
Mayıs 2025 itibariyle 82 milyon Euro 
olduğunu ve güncel rakamın ise 69 milyon 
Euro’ya kadar gerilediğini ifade eden Gök-
türk; bankalar birliğinden en kısa sürede 
ve Fenerbahçe için en az maliyetli şekilde 
çıkılacağını ve bunun kararını Fenerbahçe 
Spor Kulübü Başkanı Ali Koç’un verece-
ğini söyledi. Fenerbahçe’nin 2018 yılından 
bu yana ödediği toplam faiz giderini ise 
133 milyon Euro olarak açıkladı.

YILDIRIM YOLYILDIRIM YOL
GOSTERMELİGOSTERMELİ

“HATALARINDAN ders çıkarmış bir Ali Koç, 
Fenerbahçe’de mevcut adaylar arasında Fener-
bahçe’yi şampiyonluğa taşımaya en yakın isim-
dir” şeklinde konuşan Göktürk; Aziz Yıldırım’ın 
camianın büyüğü olarak seçimde Ali Koç’u 
desteklemesini ve yol gösterici akil kişi olmasını 
temenni ettiğini aktardı. Fenerbahçe’nin iktisadi 

ve mali açıdan iyi yönetildiğini ve futboldaki 
sportif başarı dışında Fenerbahçe’nin 
gereksiz polemiklerle zaman kaybetme-
mesi gerektiğine vurgu yapan Göktürk, 
son 11 yıldır şampiyon olunmamasın-
dan dolayı bir Fenerbahçeli olarak 
rahatsızlığını dile getirdi.

Ali Koç’a 
destek
vermeli

www.damgagazetesi.com

ve mali açıdan iyi yönetildiğini ve futboldaki 
sportif başarı dışında Fenerbahçe’nin 
gereksiz polemiklerle zaman kaybetme-
mesi gerektiğine vurgu yapan Göktürk, 
son 11 yıldır şampiyon olunmamasın-

Fenerbahçe Futbol AŞ Yönetim Kurulu Üyesi Barış Göktürk, Fenerbahçe’nin ticari ve finansal nak-Fenerbahçe Futbol AŞ Yönetim Kurulu Üyesi Barış Göktürk, Fenerbahçe’nin ticari ve finansal nak-
di borçlarını açıkladı ve “Ali Koç desteklenmeli, Aziz Yıldırım yol göstermeli” şeklinde konuştudi borçlarını açıkladı ve “Ali Koç desteklenmeli, Aziz Yıldırım yol göstermeli” şeklinde konuştu

130 MİLYON 
EURO’DAN 

FAZLA NAKİT 
KAYNAK
AKTARDI

GÜRSEL Aksel Stadı’nda Yasin 
Kol’un yöneteceği karşılaşmanın 
başlama düdüğü saat 21.30’da 

çalacak. Son resmi iç saha maçını 
geçen sezon 24 Mayıs’ta Galatasaray’la 
oynayan Göz-Göz, 84 günlük hasretin 
ardından Fenerbahçe karşısında seven-
leriyle buluşacak. Göztepeli taraftarlar 
mücadelenin hafta içinde satışa çıkan 
biletlerini çıkar çıkmaz tüketti. Konuk 
Fenerbahçe taraftarları için ayrılan bi-
letler ise İzmir Valiliği İl Spor Güven-
lik Kurulu kararıyla güvenlik zafiyeti 
oluşmaması gerekçesiyle internette 
satılmayıp deplasman takımına tahsis 
edildi. İki ekip geçen sezon Gürsel 
Aksel Stadı’nda yine ikinci haftada 
karşılaştı. 17 Ağustos 2024’te oynanan 
o maç 2-2 sonuçlanırken, Fenerbahçe 
rövanşı 3-2 kazandı. Futbolcu olarak 
forma giydiği eski takımı Fenerbah-
çe’ye teknik direktör olarak henüz 
galibiyeti bulunmayan Göztepe’nin 
Bulgar çalıştırıcısı Stanimir Stoilov 
yarın Fenerbahçe’yi çalıştıran dünya-
ca ünlü Portekizli teknik adam Jose 
Mourinho’ya karşı ilki başarmaya 
çalışacak. Stoilov, takımı sarı-lacivertli-
leri yenerse İzmir temsilcisinin düme-
ninde Süper Lig’e 2’de 2’yle başlayan 
ilk yabancı teknik direktör olacak. 
Fenerbahçe’nin ilk hafta Alanyaspor’la 
oynaması gereken maç UEFA Şampi-
yonlar Ligi’ndeki Feyenoord eşleşmesi 
nedeniyle ertelenmişti.

Yoğun güvenlik
Göztepe-Fenerbahçe maçında geçen 

sezon İzmir’de oynanan karşılaşmada 
yaşananlar nedeniyle yoğun güvenlik 
önlemleri alınacak. Takım otobüsleri-
nin stada geçişi esnasında Mustafa Ke-
mal Sahil Bulvarı trafiğe kapatılacak. 
Mithatpaşa Caddesi ve Fahrettin Altay 
Bulvarı’nda stadı kesen noktalarda 
araçlar çekilecek, yalnız yaya trafiğine 
izin verilecek. Stadyum çevresi ve için-
de, Göztepe Paten Sahası ve çevresin-
de yüzlerce emniyet mensubu görev 
yapacak. Geçen sezon oynanan maçta 
Fenerbahçe Başkanı Ali Koç’un devre 
arasında sahaya inerek sarı-lacivertli 
taraftarların olduğu tribüne gitmesi 
sonrası olay çıkmıştı. Tribünlerden 
Ali Koç’a yabancı maddeler yağarken, 
oyun başladıktan sonra maçı izlediği 
locaya dönen Koç’u Fatih Özkan isimli 
bir kulüp görevlisi sahada itirek yere 
düşürmüştü. DHA

Süper Lig’de sezona 9 transferle güçlendirdiği kadrosuyla Çaykur 
Rizespor’u deplasmanda 3-0 yenerek çok iyi başlayan Göztepe bugün 
taraftarıyla Fenerbahçe’yi ağırlayacağı maçla aylar sonra kavuşacak

Hasret sona eriyor
GÜRSEL 
Kol’un yöneteceği karşılaşmanın 
başlama düdüğü saat 21.30’da 

SÜPER Lig ekiplerinden 
Kayserispor, 2025-2026 
sezonu için yeni bir isim 

sponsorluğuna imza attı. RHG 
Enertürk Enerji Stadyumundan 
düzenlenen basın toplantısına 
Kayserispor Başkanı Nurettin 
Açıkalın, yönetim kurulu üyeleri 
Süleyman Akın ve Erkut Yurde-
mi, sportif direktör Muhammet 
Türkmen, takıma sponsor olan 
Zecorner Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ziya Eren ve firma yöneti-
cileri katıldı.

Kendimizi ispatladık
Çok önemli bir iş birliğine 

imza attıklarını belirten Kayse-
rispor Başkanı Nurettin Açı-
kalın, “Ziya Eren başkanımızı 
hepiniz yakından tanıyorsunuz. 
Uzun yıllar Kayseri’de, futbo-
la ve şehre hizmet etmiş çok 
değerli hizmetleri olmuş değerli 
bir iş insanımız. Bizi de bu 
yıl yalnız bırakmadı. Duyarlı 
davrandı. Kayserispor büyük 
mücadeleler veriyor. Gerek 

saha için de gerek saha dışında. 
Zaman zaman yaptığımız birlik 
beraberlik çağrıları bu mihval-
de karşılık bulmuş oluyor. Her 
zaman söylediğim gibi birlikte 
güçlü olduğumuzu futbol kamu-
oyuna ispatlamış durumdayız. 
Daha güzel günlerin, daha 
başarılı günlerin gelmesi adına 
sırt sırta verip çalışmaya devam 
ediyoruz” ifadelerine yer verdi.

Stadı dolduralım!
Ligde ertelenen Beşiktaş maçı 

nedeniyle lige bu hafta başlaya-
caklarını kaydeden Açıkalın, 
“Geçen hafta ertelenen bir 
Beşiktaş maçımız var. Bizim 
için lig bu hafta yeni başlı-
yor. İnşallah güzel sonuçla 
İstanbul’dan dönüp 
ligi de güzel bir 
yerde bitirmeyi 
hedefliyoruz. 
Taraftarımı-
zın desteğini 
her zaman 
hissetmek-

le beraber kesintisiz şekilde 
desteklerinin devam etmesini 
istiyoruz. Kombinelerimize 
yoğun ilgi var. Bu yüzden ken-
dilerine çok teşekkür ediyorum. 
Bunun artarak devam etmesini 
istiyorum. İçeride oynayacağı-
mız ilk maç Galatasaray maçı. 
İlk maçta stadımızı tam kapa-
site doldurmayı hedefleyelim. 
Gerektiği gibi Kayseri’ye yakışır 
şekilde takımımızı destekle-
yelim. Bizlere olan inancınızı 

ve güveniniz lütfen 
kaybetmeyin ve 
takımınızı sonuna 
kadar destekle-
meye devam 
edin” şeklinde 
konuştu. DHA

Sırt sırta vereceğiz
Süper Lig ekiplerinden Kayserispor Başkanı Nurettin Açıkalın, “Kayserispor büyük mücadeleler veriyor. 
Daha güzel günlerin, daha başarılı günlerin gelmesi adına sırt sırta verip çalışmaya devam ediyoruz” dedi

SÜPER 
Kayserispor, 2025-2026 
sezonu için yeni bir isim 

Stadı dolduralım!
Ligde ertelenen Beşiktaş maçı 

nedeniyle lige bu hafta başlaya-
caklarını kaydeden Açıkalın, 
“Geçen hafta ertelenen bir 
Beşiktaş maçımız var. Bizim 
için lig bu hafta yeni başlı-
yor. İnşallah güzel sonuçla 
İstanbul’dan dönüp 
ligi de güzel bir 
yerde bitirmeyi 
hedefliyoruz. 
Taraftarımı-
zın desteğini 
her zaman 
hissetmek-

şekilde takımımızı destekle-
yelim. Bizlere olan inancınızı 

ve güveniniz lütfen 
kaybetmeyin ve 
takımınızı sonuna 
kadar destekle-
meye devam 
edin” şeklinde 
konuştu. DHA

GÖZTEPE’NİN 

Cardoso, 5 yıllığına Le-
ipzig’e transfer oldu. İzmir 

ekibi bu transferden 20 

kiralanan Romulo’nun geçen 
sezon devre arasında 2.5 milyon 
Euro karşılığında bonservisi 
alındı. İzmir ekibi, Romulo’dan 
10 kat kâr etti. Romulo transferi 

Göztepe’nin Brezilyalı golcüsü Romulo Cardoso, 20+5 
milyon Euro karşılığında Leipzig’e 5 yıllık imza attı

GÖZTEPE’NİN 
zilyalı golcüsü Romulo 
Cardoso, 5 yıllığına Le-

Romulo imzayı attı!

İstanbul’a davet ettiİstanbul’a davet etti
Beşiktaş, sağ bek takviyesinde sona geldi. Beşiktaş, sağ bek takviyesinde sona geldi. 
Siyah-beyazlılar, Schalke 04 forması giyen Siyah-beyazlılar, Schalke 04 forması giyen 

Taylan Bulut’u imza için İstanbul’a davet ettiTaylan Bulut’u imza için İstanbul’a davet etti

YENİ sezon öncesi transfer 
çalışmalarını sürdüren Beşik-
taş, sağ bek takviyesinde sona 

geldi. Fabrizio Romano’nun haberine 
göre siyah-beyazlılar, Schalke 04 for-
ması giyen Taylan Bulut’u renklerine 
bağladı. Beşiktaş,19 yaşındaki sağ bek 
Taylan Bulut’un transferi için kulübü-
ne 6 milyon Euro bonservis ödeye-
cek. Sağlık kontrolleri için İstanbul’a 
davet edilen 19 yaşındaki oyuncunun 
bugün saat 17.00’de İstanbul’da 
olması bekleniyor. Hem sağ bek hem 
de stoper olarak görev yapabilen 
Taylan, geride bıraktığımız sezon 29 
maçta görev aldı ve 1 gol ile 1 asistlik 
performans sergiledi.

YENİ 
çalışmalarını sürdüren Beşik-
taş, sağ bek takviyesinde sona 

Kartal’dan Hudson-Odoi hamlesi
UEFA Konferans 
Ligi’nde play-off tu-
runa kalan Beşiktaş, 

kadrosunu güçlendirmek 
için çalışmalarına hız ka-
zandırdı. Siyah beyazlı ekip, 
kanat takviyesi için rotasını 
İngiltere’ye çevirdi.

İngiliz basınında çıkan 
haberlere göre; İngiltere 
Premier Lig ekiplerinden 
Nottingham Forest’ta 
forma giyen sol kanat Cal-
lum Hudson-Odoi’yi için 
harekete geçen Beşiktaş, ilk 

temaslarını kurdu.
Ole Gunnar Solskjaer’in 

onayı ile 24 yaşındaki 
oyuncuyu listeye ekleyen 
yönetim, İngiliz yıldızın 
şartlarını sordu. Nottin-
gham Forest’ın cazip bir 
teklif gelmesi durumunda 
satışına onay vermeye ha-
zırlandığı Odoi’nin önceliği 
ise Premier Lig’de kalmak. 
Beşiktaş’ın İngiliz yıldıza 
garanti forma şansı ve uzun 
vadeli hedefler ile proje 
sunacağı iddia edildi.

UEFA Konferans Ligi’nde play-off turuna kalan Beşiktaş, sol kanat takviyesi için rotasını İngiltere’ye çevirdi
UEFA 
Ligi’nde play-off tu-
runa kalan Beşiktaş, Odoi’nun Odoi’nun 

önceliği önceliği 
Premier Premier 
Lig’de Lig’de 
kalmak.kalmak.



FIVB Kadınlar Dünya Vo-
leybol Şampiyonası’nda mü-
cadele edecek olan A Milli 
Kadın Voleybol Takımı’nın 
kadrosu belli oldu.

A Milli Kadın Voleybol 
Takımı’nın 22 Ağustos-7 

Eylül 2025 tarihlerinde 
Tayland’da düzenle-

necek FIVB Kadın-
lar Dünya Voleybol 

Şampiyonası’n-
da mücadele 
edecek kadrosu 
açıklandı.

E Grubu’nda 
İspanya, Bulgaris-

tan ve Kanada ile mücadele 
edecek Filenin Sultanları’nın 
sporcu kadrosu şu şekilde:

Pasörler: Cansu Özbay, Elif 

Şahin
Pasör Çaprazı: Melissa 

Vargas
Smaçörler: Hande Bala-

dın, Ebrar Karakurt, Derya 
Cebecioğlu, Yaprak Erkek, 

İlkin Aydın
Orta Oyuncular: Eda Er-

dem Dündar, Zehra Güneş, 
Aslı Kalaç, Sinead Jack-Kısal

Liberolar: Gizem Örge, 
Eylül Akarçeşme Yatgın.

Kayseri’’de doğuştan sağ 
diz kapağından aşağısı ol-
mayan İrem Serra Kirtik 

(15) ile doğuştan sol diz kapağın-
dan aşağısı olmayan Melisa Şahin 
(16), 21-28 Temmuz tarihleri 
arasında İstanbul’da düzenlenen 
Avrupa Para Gençlik Oyunla-
rı’nda yüzmede takım halinde 
Avrupa ikincisi oldu. 100’ü aşkın 
madalyaya sahip olan kızların 
hedefi, olimpiyatlara katılmak. 
Kirtik, “Bundan sonraki hede-
fim, ülkemi daha çok gururlan-
dırarak 2028’deki olimpiyatlara 
katılmak. Asla ben yapamam 
diye düşünmesinler. Her şey 
oluyor. İmkansız diye bir şey 
yok” dedi. Melisa Şahin ise “5 
sene içinde Türkiye’de toplam 
115 madalya elde ettim. Bun-

dan sonraki hedefim, Los An-
geles Olimpiyatları’nda ve diğer 
Avrupa şampiyonalarında İstiklal 
Marşı’nı okumak ve bayrağımızı 
en güzel şekilde dalgalandırmak” 
diye konuştu.

100’ü aşkın madalya
Kayseri’de yaşayan İrem 

Serra Kirtik ile Melisa Şa-
hin, doğuştan bir bacağı diz 
kapağından aşağısı olmadan 
dünyaya geldiler. İrem Serra 8 
yıl önce, Melisa ise 5 yıl önce 
yüzme sporuna hobi olarak 
başladı. Geçen süreçte 
katıldıkları yarışmalardan 
100’ü aşkın madalya 
elde eden paralimpik 
kızlar, 21-28 Temmuz 
tarihleri arasında 
İstanbul’da düzenle-
nen 33 ülkeden 719 
sporcunun olduğu 
Avrupa Para Genç-
lik Oyunları’na 
takım olarak katıldı. 
Turgut Aslan Yara-
man, Melisa Şahin, 
Baran Doruk Şimşek 
ve İrem Serra Kirtik’ten 
oluşan takım, 4 x 100 
metre Serbest Mix Bayrak 
Yarışı’nda Avrupa ikincisi 
oldu. Bireysel yarışlarda ise 

Kirtik, 400 metre serbest ve 
100 metre kelebek yarışında 
junior kategorisinde Avrupa 
ikicisi oldu. Melisa Şahin ise 
400 metre serbest yarışmasında 
Avrupa on birincisi oldu. Tek 
bacaklarıyla Avrupa ikincisi 
olan kızların şimdiki hedefi ise 
olimpiyatlara katılmak.

İmkansız diye bir şey yok
İrem Serra Kirtik, “Milli 

yüzücüyüm. Yüzmeye, aslında 
hobi olarak başlamıştım. Sa-
dece hafta sonları gidip geli-
yordum. Ama şuan haftanın 6 
günü antrenmanlarımız oluyor. 
Toplam 118 madalyam var. 

Haftanın 3 günü fitness antren-
manlarımız var. Kalan günler-
de de havuz antrenmanlarımız 
var. İstanbul’da düzenlenen 
Avrupa Gençler yarışına gir-
dik. Orada kendi yaş grubum-
da 400 metrede Avrupa 2’ncisi 
oldum. 100 metre kelebekte 
Avrupa ikincisi oldum. 2 tane 
bayrak yarışına girdik. Bir bay-
rak yarışında Avrupa ikincisi, 
diğerinde Avrupa üçüncüsü 
oldum. Bundan sonraki hede-
fim, ülkemi daha çok gururlan-
dırarak 2028’deki olimpiyatlara 
katılmak. Asla ben yapamam 
diye düşünmesinler. Her şey 
oluyor. İmkansız diye bir şey 
yok” diye konuştu.

Kafadaki engeli bırakın
Melisa Şahin ise, “Kayse-

ri ERÇA Spor Kulübü’nde 
yüzüyorum. Milli yüzücüyüm. 
Yüzmeye hobi olarak baş-
ladım. Sonra Ertuğrul hoca 
bizi fark etti ve profesyonel 
olarak eğitmeye devam etti. 
4.5 yıldır profesyonel olarak 
yüzüyorum. Haftanın 6 günü 
çift yüzme yapıyoruz. 5 sene 
içinde Türkiye’de toplam 115 
madalya elde ettim. Ulusla-
rarası alanda da İstanbul’da 
düzenlenen Avrupa Para 
Gençlik Oyunları’nda 400 

metre serbest ve 100 kurba-
ğa kategorisinde Avrupa 

11’incisi ve 9’uncusu ol-
dum. Bayrak takımın-
da da Avrupa ikincisi 
oldum. Bundan son-
raki hedefim, Los 
Angeles olimpi-
yatlarında ve diğer 
Avrupa Şampiyo-
nalarında İstiklal 
Marşı’nı okumak 

ve bayrağımızı en 
güzel şekilde dalga-

landırmak. Asla ben 
yapamayacağım diye 

bir şey yok. İnanırsak 
başarabiliriz. Önemli olan 

engel değil, kafadaki engeli 
bitirebilmek” dedi. DHA

Tek bacakla yüzmede Avrupa ikincisi olan İrem Serra Kirtik ve Melisa Şahin’in he-
defi olimpiyatlarda yeniden bayrağımızı dalgalandırmak. Bugüne kadar 100’ü 

aşkın madalya kazanan sporcuların dünya şampiyonu olmak için çalışıyor
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İMKANSIZ YOK
BASARI VAR!

ANTRENÖR Hasan Ertuğrul 
Çakmak da, “21-28 Temmuz 2025’de 

İstanbul’da Avrupa Para Gençlik Oyun-
ları düzenlendi. Bu şampiyonaya ilimizden 

sporcularım Melisa Şahin ve İrem Serra Kirtik 
katıldı. Şampiyonaya 33 ülkeden yaklaşık 700 

sporcu katıldı. Çok büyük bir gurur yaşadık. Şampi-
yonada paralimpik sporcularımız İrem Serra Kirtik 

ve Melisa Şahin’in yer aldığı 4x100 serbest bayrak ya-
rışında Avrupa ikincisi olduk. Bayrak yarışında İrem 
Serra Kirtik, Melisa Şahin, Baran Doruk Şimşek ve 
Turgut Aslan Yaraman yer aldı. İlimizden 2 spor-

cunun bu bayrak yarışının içinde yer alması 
çok büyük bir gururdu. İlimize Avrupa 
ikincisi olarak döndüğümüz ve bayra-

ğımızı orada dalgalandırdığımız 
için gurur duyuyoruz” 

dedi.

Çok büyük
bir gurur

Kayseri’’de Kayseri’’de Kdiz kapağından aşağısı ol-Kdiz kapağından aşağısı ol-Kmayan İrem Serra Kirtik Kmayan İrem Serra Kirtik K
(15) ile doğuştan sol diz kapağın-
dan aşağısı olmayan Melisa Şahin 
(16), 21-28 Temmuz tarihleri 
arasında İstanbul’da düzenlenen 
Avrupa Para Gençlik Oyunla-
rı’nda yüzmede takım halinde 
Avrupa ikincisi oldu. 100’ü aşkın 
madalyaya sahip olan kızların 
hedefi, olimpiyatlara katılmak. 
Kirtik, “Bundan sonraki hede-
fim, ülkemi daha çok gururlan-
dırarak 2028’deki olimpiyatlara 
katılmak. Asla ben yapamam 
diye düşünmesinler. Her şey 
oluyor. İmkansız diye bir şey 
yok” dedi. Melisa Şahin ise “5 
sene içinde Türkiye’de toplam 
115 madalya elde ettim. Bun-

Tek bacakla yüzmede Avrupa ikincisi olan İrem Serra Kirtik ve Melisa Şahin’in he-Tek bacakla yüzmede Avrupa ikincisi olan İrem Serra Kirtik ve Melisa Şahin’in he-
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MEHMET Ali Yılmaz 
Tesisleri’nde basın top-
lantısı düzenleyen Trab-

zonspor’un sol bek oyuncusu 
Mustafa Eskihellaç, gazetecile-
rin sorularını yanıtladı. Mustafa 
Eskihellaç, 3. Lig’den Trendyol 
Süper Lig’e uzanan kariyerine 
ilişkin ‘başarı hikayesi olarak 
görüyor musun?’ şeklindeki 
soruya, “Emek veriyoruz, insan 
karşılığını almak ister. Bir başa-
rı öyküsü müdür? Bence olabi-
lir. 3. Lig’de oynarken belki ben 
de çok ihtimal vermiyordum, 
düşünmüyordum. Hayalini bile 
kuramıyor da olabilirim. Yani o 
zaman öyleydi.” yanıtını verdi. 
Genç futbolculara çalışmaları yönünde 
tavsiyede bulunan 28 yaşındaki futbolcu, 
“Birde kalplerini iyi tutsunlar. Kalpleri iyi 
olunca yolları da doğru olur. Zaten hepsi 
aslan gibiler. Bizim kardeşlerimiz de öyle. 
İnşallah onlar da gönüllerindekini yaka-
larlar, istedikleri, arzuladıkları şeyi elde 
ederler.” dedi. Milli futbolcu, altyapıdan 
yetişen oyuncularda tecrübe eksikliği ola-
bileceğine değinerek, şöyle devam etti:

“O genç yaşta bu baskıyı, bu stresi 
yönetebilmek ve kırabilmek kolay değil. 
Dışarılara gidip biraz tecrübe kazanıp 
döndüğümüz zaman işimiz daha kolay 

olmuyor ama bireysel açıdan 
daha güçlü oluyoruz. Ben kendi 
açımdan bunu söyleyebilirim. 
Buraya 27 yaşında gelmem 
benim için avantaj olabilir. Geç 
kalmış olarak da bakabiliriz 
buna. Belki 20 yaşında burada 
olsaydım istediklerimi yapa-
mayabilir, istediğim seviyeye 
ulaşamayabilirdim. Hamdolsun 
milli takım nasip oldu nasip 
olmayabilirdi.”

Hayalim zaten şampiyonluk
Trabzonspor formasıyla şam-

piyonluklar yaşamak istediğini 
vurgulayan Mustafa Eskihellaç, 
sözlerini şöyle tamamladı: “Ki-

min ne söylediği, nerede ne yazıldığı bizi 
ilgilendirmiyor. Burası saha, bizim işimiz 
burada. Biz burada elimizden gelenin en 
iyisini yaparsak, kulübümüze gerektiği gibi 
hizmet edersek, inanıyorum ki Allah’ın 
izniyle şampiyonluklar gelecek. Benim 
de hayalim zaten şampiyonluk. Bu kulüp, 
bu renkler beklenilenin tersini göstermiş, 
insanları şaşırtmıştır. Küçük görünen, 
önemsenmeyen taraf olup tam tersini hep 
ispatlamıştır. İnşallah biz de tam tersini 
ispatlayan bir grup oluruz. Bu sene veya 
önümüzdeki sene Allah’ın izniyle umudu-
muz ve inancımız o yönde.”  AA

Söylenenler
önemli değil!
Trabzonspor’un sol bek oyuncusu Mustafa Eskihellaç, kimin ne söy-
lediğinin kendilerini ilgilendirmediğini, sahada ellerinden gelenin en 
iyisini yapmaları halinde şampiyonlukların gelebileceğini söyledi

MEHMET 
Tesisleri’nde basın top-
lantısı düzenleyen Trab-

KONFERANS Ligi 3. eleme turu rö-
vanş maçında Arda Turan’ın çalıştır-
dığı Shakhtar Donetsk ile Yunanistan 

temsilcisi Panathinaikos ile kozlarını paylaş-
tı. Polonya’nın Krakow kentindeki Miejski 
Stadyumu’nda oynanan müsabakanın 90 
dakikası 0-0’lık eşitlikle sona erdi. Uzatma 
bölümünde de gol sesi çıkmayınca tur penal-
tılara kaldı.Seri penaltı atışlarında 5-4’lük 
üstünlük kuran Yunan ekibi, adını play-off 
turuna yazdırdı. Eşleşmenin ilk maçı da 
0-0’lık eşitlikle sona ermişti. Karşılaşmanın 
84. dakikasında Shakhtar Donetsk’i çalıştı-
ran Arda Turan, maçın orta hakemi tarafın-
dan kırmızı kartla oyun dışında kaldı. Arda 
Turan, yaşadığı olayla ilgili sosyal medya 
hesabından şu açıklamayı yaptı:

Çok üzgünüz
“Öncelikle, bir takım kazandıysa, bu ke-

sinlikle bazı şeyleri sizden daha iyi yaptıkları 
anlamına gelir. Futbol acı deneyimler ve hi-
kayelerle doludur. Bu şekilde kaybettiğimiz 
için üzgünüz. Panathinaikos’u, tüm oyuncu-
larını ve teknik ekibini tebrik ediyorum. Bu 
yenilgiyi kabul etmek bizim için zor olacak 
ama bundan dersler çıkaracağız ve gelişme-

ye devam edeceğiz. Kazandığınızda herkes 
güçlü görünebilir ama önemli olan kaybet-
tiğinizde bir arada kalabilmektir. Skor 
ne olursa olsun, performansımızdan 
çok memnunum. Oyuncularım doğru 
şeyleri yaptı ama futbolun cazip 
yanlarından biri, bazen ne kadar 
iyi oynarsanız oynayın, 
istediğiniz sonucu alama-
manızdır.

Tek takım tek aile
Kırmızı kartıma gelince, 

üzgünüm ve özür dilerim. 
Ancak altını çizmek istedi-
ğim bir konu var: Eğer oyun-
cularımdan biri böyle yüksek 
seviyedeki bir maçta haksız 
yere kart görüp oyundan 
atılıyorsa, onun hakkını 
savunmam zorundayım. Ve 
bunu yapacağım. Bu takımı 
çok seviyorum. Konferans 
Ligi’ndeki yolculuğumu-
za devam ediyoruz. Her 
zaman söylediğim gibi: 
Tek takım, tek aile.”

Arda Turan özür diledi
UEFA Avrupa Ligi’nde Samsunspor’un rakibini belirleyeceği Shakhtar Donetsk - Panat-
hinaikos mücadelesinde kırmızı kart gören Teknik Direktör Arda Turan’dan özür geldi

KONFERANS 
vanş maçında Arda Turan’ın çalıştır-
dığı Shakhtar Donetsk ile Yunanistan 

FIVB Kadınlar Dünya Vo-
leybol Şampiyonası’nda mü-
cadele edecek olan A Milli 
Kadın Voleybol Takımı’nın 
kadrosu belli oldu.

A Milli Kadın Voleybol 
Takımı’nın 22 Ağustos-7 

Eylül 2025 tarihlerinde 
Tayland’da düzenle-

necek FIVB Kadın-
lar Dünya Voleybol 

Şampiyonası’n-
da mücadele 
edecek kadrosu 
açıklandı.

E Grubu’nda 
İspanya, Bulgaris-

tan ve Kanada ile mücadele 
edecek Filenin Sultanları’nın 
sporcu kadrosu şu şekilde:

Pasörler: Cansu Özbay, Elif 

güçlü görünebilir ama önemli olan kaybet-
tiğinizde bir arada kalabilmektir. Skor 
ne olursa olsun, performansımızdan 
çok memnunum. Oyuncularım doğru 
şeyleri yaptı ama futbolun cazip 
yanlarından biri, bazen ne kadar 
iyi oynarsanız oynayın, 
istediğiniz sonucu alama-

Tek takım tek aile
Kırmızı kartıma gelince, 

üzgünüm ve özür dilerim. 
Ancak altını çizmek istedi-
ğim bir konu var: Eğer oyun-
cularımdan biri böyle yüksek 
seviyedeki bir maçta haksız 
yere kart görüp oyundan 
atılıyorsa, onun hakkını 
savunmam zorundayım. Ve 
bunu yapacağım. Bu takımı 
çok seviyorum. Konferans 
Ligi’ndeki yolculuğumu-
za devam ediyoruz. Her 
zaman söylediğim gibi: 
Tek takım, tek aile.”

UEFA’YA kadro listesi 
göndermeye kısa bir 
süre kala kendisine 

ait sosyal medya hesabın-
dan açıklamada bulunan 
Samsunspor Başkanı Yüksel 
Yıldırım, “Hadi bakalım, 
kabul edin artık. Hiçbiriniz 
bunu beklemiyordu. 4 tane 
yeni oyuncu ile imza ataca-
ğız inşallah. Bilin bakalım 
Atatürk armalı kırmızı-beyaz-
lı formayı kimler giyecek?” 
dedi. Panathinaikos eşleşmesi 
hakkında da konuşan Başkan 

Yıldırım, “Futbolun dili barış, 
kalbi kardeşliktir. 19 Mayıs’ın 
şehri Samsun’dan Atina’ya 
dostluk köprüsü kurmaya 
gidiyoruz. Mustafa Kemal 
Atatürk’ün sözleriyle: Yurtta 
Sulh, Cihanda Sulh. Bizim 
Samsunspor’un söylemiyle 
de: Sahada rekabet, tribünde 
dostluk” diye konuştu. Öte 
yandan Samsunspor’un trans-
fer döneminde kaleci Noel 
Törnqvist, orta saha Eyüp 
Aydın, ofansif oyun kurucu 
Afonso Sousa, kanat forvet 

Vaclav 
Cerny, 
santrafor 
Simon 
Banza, 
stoper 
Toni 
Borevkovic, forvet Silas 
Katompa-Mvumpa, santrafor 
Kelechi Iheanacho, kanat De-
nis Suarez ve orta saha Salih 
Uçan ile adı geçmişti. Sözleş-
me imzalanacak 4 ismin bu 
isimler arasından olabileceği 
belirtiliyor.

4 yeni transfer

Sultanların kadrosu tamam

Samsunspor Başkanı Yüksel Yıldırım, UEFA Avrupa Ligi play-off 
mücadelesi öncesinde 4 yeni transfere imza attıracaklarını açıkladı

UEFA’YA
göndermeye kısa bir 
süre kala kendisine 

FIVB 
leybol Şampiyonası’nda mü-
cadele edecek olan A Milli 
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Yeni nesil araç muayene vizyonuyla yola çıkan Turka, odağına kadın istihdamı ve Yeni nesil araç muayene vizyonuyla yola çıkan Turka, odağına kadın istihdamı ve 
sürdürülebilirliği aldı. Turka, 15 Ağustos 2027’den itibaren devralacağı sistemde sürdürülebilirliği aldı. Turka, 15 Ağustos 2027’den itibaren devralacağı sistemde 
kadın istihdamını artırma ve dijitalleşmeyle kaynak tüketimini azaltma hedeflerini kadın istihdamını artırma ve dijitalleşmeyle kaynak tüketimini azaltma hedeflerini 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş’a yapılan sunumla aktardıAile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş’a yapılan sunumla aktardı
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Mahalle timi iş başında

Modern yaşam
saç döküyor!

Dost eller mağazası

Kulakların

Beykoz Belediyesi’nin Mahalle Bakım Timi çalışmaları, bu hafta Göztepe Mahallesi’nde devam ettiBeykoz Belediyesi’nin Mahalle Bakım Timi çalışmaları, bu hafta Göztepe Mahallesi’nde devam etti

Beylikdüzü Belediyesi, ilçe genelinde kıyafet ve ev eşyası Beylikdüzü Belediyesi, ilçe genelinde kıyafet ve ev eşyası 
gibi temel ihtiyaçları ‘Dost Eller Mağazası’ vasıtasıyla gibi temel ihtiyaçları ‘Dost Eller Mağazası’ vasıtasıyla 
vatandaşlara ücretsiz olarak ulaştırmaya devam ediyor.vatandaşlara ücretsiz olarak ulaştırmaya devam ediyor.

TOPLAM 100 perso-
nel ve farklı amaçla-
ra yönelik çok sayıda 

araç ile sahaya çıkan beledi-
ye ekipleri, cadde, sokak ve 
parklarda yürüttükleri çalış-
malarla hem günlük yaşamı 
kolaylaştıran hem de estetik 
görünümü iyileştiren çalış-
maları, gün boyu koordineli 
şekilde sürdürüldü. Fen 
İşleri Müdürlüğü ekipleri, 
Göztepe Mahallesi’nde yaya 
ve araç trafiğini güvenli hale 
getirmek amacıyla bozul-
muş parke taşlarını ona-
rarak yollarda düzenleme 
çalışmaları yaptı. Bordür 
tamirleriyle birlikte kaldı-
rımların daha düzenli ve 
güvenli hale gelmesi sağlan-
dı. Yağmur suyu ızgaraları 
titizlikle temizlenerek, su 
birikintilerine ve olası tıkan-
malara karşı önlem alındı. 

Böylece hem estetik hem de 
işlevsellik açısından mahalle 
yolları iyileştirildi.

Yaşam kalitesini  
artıracağız
Çalışmaları yerinde incele-
yen Beykoz Belediye Başkan 
Vekili Özlem Vural Gürzel, 
sahada görev yapan ekipler-
le bir araya gelerek kolay-
lıklar diledi ve özverili çalış-
malarından dolayı teşekkür 
etti. Gürzel, “Beykoz’un her 
mahallesine aynı hassasi-
yetle yaklaşıyor, vatandaş-
larımızın yaşam kalitesini 
artıracak çalışmalar yapı-
yoruz. Göztepe’de yürüt-
tüğümüz bakım ve temizlik 
çalışmalarıyla mahallemize 
değer kattık. Planlı şekilde 
ilçemizin her noktasına bu 
hizmetleri ulaştırmaya de-
vam edeceğiz.” dedi.
HABER MERKEZİ 

MOI Ortak Girişim Grubu, 
araç muayene istasyonla-
rını 2027-2047 döneminde 

Turka markası ile işletmeye baş-
layacağını duyurdu. 15 Ağustos 
2027’de başlayacak bu dönemde 
Turka, Türkiye’de 2007’den beri 
oluşturulan araç muayene kültürü-
nü geliştirerek, otomasyon ağırlıklı 
bir yapı kurmayı, kadın istihdamı 
ve sürdürülebilirlik konularında da 
farklılaşmayı hedefliyor. Turka’nın 
üst düzey yöneticileri, Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş’ı makamında zi-
yaret etti. Ziyarette Bakan Özdemir 
Göktaş ile başta kadın istihdamı 
ve sürdürülebilirlik olmak üzere, 
Turka’nın yeni nesil araç muayene 
sürecindeki öncelikli hedefleri pay-
laşıldı.

249 istasyon olacak
Türkiye genelindeki istasyon 

sayısını artırarak 249 istasyona 
çıkaracak olan Turka’nın hedefleri 
arasında, kadın istihdamına katkı 
sağlamak amacıyla sadece kadın 
çalışanların olduğu bir istasyon 
kurmak yer alıyor. Turka, kadın 
araç sahiplerini de rahatlatacak 
bir uygulamayı hayata geçirmeyi 
planlıyor. Buna göre kadınların 

araç muayene sırasında uzun süre 
beklemesinin önüne geçmek için, 
hatlardan birinde kadın araç sa-
hiplerine öncelik verilecek şekilde 
altyapıyı düzenlemek için çalışma-
lar devam ediyor. Ayrıca kurulacak 
olan Turka Akademi’de sistematik 
olarak kadınlara yönelik mesleki 
gelişim ve eğitim programlarıyla 
sertifikalı yetişmiş personel tedariği 
desteklenecek. Çalışma ortamları, 
iş sağlığı ve güvenliği standartları 
doğrultusunda, kadın ergonomi-
sine uygun şekilde oluşturulacak. 
Ayrıca Turka, çalışma hayatına ara 
vermiş kadınların yeniden istihda-
ma kazandırılması, genç kadınlara 
yönelik staj programları ile istihda-
mı desteklemeye yönelik program-
ların geliştirilmesi ve kadın yönetici 
oranının artırılması konularında 
yapılacak çalışmalarla da sektörde 
farklılık yaratmayı hedefliyor.

2025’e özel
Turka sadece kadın çalışanların 

olduğu bir istasyon kurma vizyo-
nunu, 2025 Aile Yılı’na özel politi-
kaları ve eylem planını destekleme 
hedefiyle de bir araya getirerek, bu 
araç muayene istasyonunda kreş 
hizmeti sağlamayı da amaçlıyor. 
Eğitimini tamamlamak isteyen 

kadın çalışanlara destek sağlan-
masının yanı sıra, 4 bin 500 kişilik 
istihdam kapasitesinin içinde her 
istasyonda en az bir kadın teknik 
çalışanın görev alması planlanı-
yor.

Dayanıklılığı artıracak
Turka, Türkiye’nin Yeşil Dönüşüm 
hedefleri ve Sıfır Atık Yönetmeliği 
ile uyumlu, uluslararası ESG stan-
dartlarını benimseyen bir operas-
yon modeli kuruyor. Tüm istasyon-
larda Sıfır Atık Belgesi alınacak, 
yenilenebilir enerji kullanımı, enerji 
verimliliği projeleri ve su tüketimini 
azaltan sistemler devreye girecek. 
Atıklar kaynağında ayrıştırılacak, 
geri dönüşüm oranı artırılacak ve 
tüm süreçler dijital izleme ve ra-
porlama sistemiyle takip edilecek. 
Turka Akademi ve Turka Deneyim 
Merkezi’nde çalışanlar, alt işletici-
ler ve toplum için sürdürülebilirlik, 
çevre bilinci ve sıfır atık eğitimleri 
düzenlenecek. İstasyonlar, güneş 
panelleri, enerji verimli ekipman-
lar ve akıllı yönetim sistemleriyle 
karbon ayak izini azaltırken; afet 
durumlarında sahra hastanesine 
dönüşebilecek esnek altyapısıyla da 
toplumsal dayanıklılığı artıracak. 
DHA

BEYLİKDÜZÜ Belediyesi tara-
fından 2015 yılında hayata ge-
çirilen “Dost Eller Mağazası” 

ihtiyaç sahibi ailelere destek olmaya 
devam ediyor. Dost Eller Mağazası, 
çeşitli kurum ve kuruluşların, yardım-
sever vatandaşların giyim, ev tekstili, 
züccaciye ve beyaz eşya bağışlarını 
kabul ederek Beylikdüzü’ndeki ihtiyaç 
sahibi ailelere ücretsiz olarak ulaştırı-
yor. Öte yandan, eşya bağışı yapmak 
isteyen vatandaşlar mağazaya getire-
rek veya randevu oluşturarak evlerin-
den giyim ve ev eşyası teslimi yapabili-
yor. Ayrıca, ilçe sınırlarında bulunan iş 
insanları da mağazaya düzenli olarak 

bağış yaparak destek oluyor.

Eşya desteği sağlandı
İhtiyaç sahibi vatandaşlar ile hayır-

severleri buluşturan hizmette, bugüne 
kadar on binlerce kişiye giyim ve ev eş-
yası desteği sağlandı. Mağazadan fay-
dalanmak isteyen vatandaşlar, Kadın 
ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü’ne baş-
vuru yapıyor. Başvuruların ardından 
sosyal hizmet uzmanları, ev ziyaretleri 
ile sosyal inceleme gerçekleştirerek 
ihtiyaç durumunu tespit ediyor. Daha 
sonra ihtiyaç sahibi olduğu belirlenen 
vatandaşlar, üç ayda bir mağazadan 
giyim ve ev eşyası temin edebiliyor.

SAÇ dökülmesi genel-
likle erkeklere özgü bir 
sorun gibi algılansa da 

kadınlarda da ciddi bir şekilde 
görülebiliyor. Özellikle 30’lu 
yaşlardan itibaren saç dökül-
mesinin artması, pek çok kadı-
nın özgüvenini etkileyen önemli bir 
problem haline geliyor. Dr. Gökay 
Bilgin, kadınlarda saç dökülme-
sinin yalnızca genetik nedenlerle 
değil, modern yaşamın getirdiği 
stres, hormonal değişimler ve ye-
tersiz beslenme gibi etkenlerle de 
bağlantılı olduğunu söyledi.

Sinsi ilerliyor
Bilgin, kadın tipi saç dökülmesi-
nin erkeklere kıyasla daha yaygın 
olduğunu ancak daha sinsi ilerle-
diğini belirterek, “Kadınlarda saç 
dökülmesi genellikle alnın geri-
sinden başlamaz. Dökülme daha 
çok tepe ve yan bölgelerde 
yaygınlaşır. Bu durum geç fark 
edilir ve çoğu zaman medikal 
destek alınmadan ilerler” dedi. 
Dr. Gökay Bilgin, kadınlardaki 
saç dökülmesinin başlıca ne-
denlerini “Genetik yatkınlık. 
Hormonal değişiklikler. Düşük 
proteinli diyetler ve yetersiz 
demir alımı. Yoğun stres ve 
uykusuzluk. Yanlış saç bakım 

alışkanlıkları” şeklinde sıraladı.

Doğal bir süreç
Bilgin, “Kadın tipi saç dökül-
mesinde PRP, saç mezotera-
pisi ve destekleyici takviyeleri 
etkili bir şekilde sonuç veriyor. 

Doğru analiz ve kişiselleştirilmiş 
planlamayla saç dökülmesinin 
azaltılması mümkün. Saç dökül-
mesi kadınlar tarafından yalnızca 
doğal bir süreç olarak kabullenil-
memeli. Kadınlarda saç dökül-
mesini sadece yaşa ya da genetiğe 
bağlı kaçınılmaz bir durum gibi 
görmek, çoğu zaman geç kalınmış 
müdahalelere neden oluyor. Oysa 
erken teşhis, sağlıklı yaşam alış-
kanlıkları ve uzman desteğiyle saç 
sağlığını korumak ve dökülmeyi 
yavaşlatmak mümkün. Her saç 
teli, bireyin özgüveni ve yaşam 
kalitesi açısından değerlidir” dedi.

KALABALIĞI 
COŞTURDU!

FOCUS 
İstan-
bul 

Etkinlik Yöne-
timi tarafından 
bu yıl 4’üncü-
sü düzenlenen, 
Türkiye’nin eri-
şimi en yüksek 
yaşam festi-
vali İstanbul 
Festivali’nin 
14 Ağustos 
gecesi, Festival 
Park Yenikapı’da 
iki ayrı evreni aynı 
sahnede buluşturdu. Simge 
Sağın ve ardından sahneye 
çıkan Mabel Matiz, seyircilere hem 
dans hem duygu dolu bir gece ya-
şattı. Simge, festivalin 14 Ağustos 
gecesine yüksek enerjisiyle damga 
vurdu. Daha ilk şarkısıyla kalabalığı 
ayağa kaldıran sanatçı, güçlü vokali, 
dinamik ritimleri ve etkileyici sahne 
şovuyla alanı kısa sürede bir açık 
hava dans pistine çevirdi.

CANAN 
AKTAŞ

HABER
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